SCHWI “G N° de Serie:
Stetter

Catalogo de Piezas

Modelo: S36X P 2023 130/80 M-ROCK 24V CS

V & s

RODOVIA FERNAO DIAS Km. 56,5

TERRA PRETA MAIRIPORA - SP.
(55 11) 4486 8500







1

10

11

12

13

14

15

16

INDICE DE LAS SECCIONES

ESTRUCTURA

SISTEMA DE TRANSMISION HIDROSTATICA
BATERIA DE BOMBEO

SISTEMAS HIDRAULICOS

SISTEMA ELECTRICO

TANQUE DE AGUA
AGITADOR DE LA M - ROCK

TANQUE DE ACEITE

PANEL DE CONTROL

CONTROL REMOTO

APOYOS HIDRAULICOS

PLUMA DISTRIBUIDORA DE HORMIGON
TUBERIA DE TRANSPORTE

TUBERIA DE SALIDA PARA LA PLUMA
ACCESORIOS

ESQUEMAS HIDRAULICO Y ELECTRICO DEL EQUIPO







SECCION -1

1 ESTRUCTURA Pag No
PEDESTAL MONTAJE. . ... e 20924098 - 1. ..1-1
PEDESTAL MONTAJE . . . . e 20924098 -2...1-3
CALZADE FRENO CON SOPORTE . . . ... e 20924750 .. ... 1-5
COLUMNADE GIRO-MONTAJE . . ... e 10164205 ..... 1-7
ACCIONAMIENTO DEL MECANISMODEGIRO . ... ... ... ... .. 10157210 ... .. 1-9
ENGRANAJE DEL MECANISMODE GIRO. .. ... . 10117070 ..... 1-11
JUEGO DE LAS MANGUERAS DE LUBRICACION .......................... 20924348 .. ... 1-13
PISOEN ALUMINIO. . ... 10198798 . . ... 1-15
AREADE CARGA-MONTAJE . . ... . 20924192 ... .. 1-17
INDICADOR DE NIVEL CON ACCESSORIOS . ... ... ... ... . . 10211897 ... .. 1-19
ARMARIO DE HERRAMIENTAS . . .. .. e 20924260 .. ... 1-21
PARTE FRONTAL DEL ARMARIO . . ... e 20924083 -1...1-23
PARTE FRONTAL DEL ARMARIO . . ... . 20924083 -2...1-25

GUARDABRARROS EN ALUMINIO ... ... ... 30502175 .. ... 1-27




SESICK’)N PEDESTAL MONTAJE sc"w' “G
Documento No.: 20924098 - 1 Stetter

1-1 Revision: 09 Septiembre, 2008



PEDESTAL MONTAJE

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 20924098 - 1 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 T | COJIN DE GOMA . ...ttt ettt e e e ettt e e e sttt e e e e sntteeaeeeastteeeesaanteeeaeeansraeeeenans 10025819
2 T | COUJIN DE GOMA ittt e ettt et e e e e e e e e e e e e s nnntsseeeeeeeaaaeeeeaaaanas 10177646
3 T | COJIN DE GOMA ...ttt et et e e e e e e e e e e st e e e e e e aeeeeeeanaannnsnsaneeeeeaaaeseesanannns 10209669
4 L I O N\ 1 i 1RSSR 10168530
5 1 | ESCALERA - LADO DERECHO ....coiiiiiiiiii e 10212301
6 4 | TRABA DEL BLOQUEIOQ ... ettt e e e e e e e 10156774
7 1 L | N 1TSS 30305309
8 L Y o ) 4 SRR 10121275
9 L ST | T I SRR 30307061
10 1 | BULON 20 H11 X 76,5 X 706 ...ttt en e en s 30361957
11 1 | DISCO DIN 1441 - 21-8T . ieiiee ettt ettt e ettt e e e e st e e e e anneseeeesannnneeaeean 10001991
12 1 | PASADOR ELASTICO DIN-94 - 5,00 X 32,00 .....cuuuuiiiiiiiiaaaaeeeiiieeeeeee e 30303750
13 L (@ 5 | USRS 10173131
14 1 | BULON F 20 X 170/155-5 ...t 10161151
15 2 | CONTRABULON ISO 1234 5 X 32-ST ...oooieceeeeeeeeeeeeeeeee e 10001434
16 T | DISCO DIN 125 - B 17-ST ettt e et e e e e e e e e e e e e e annes 10001901
17 6 | ARANDELA DE SEGURIDAD S12 ..ottt e e e e e e e s e neaeaeees 10018617
18 8 | TUERCA DIN 934 M 8 ...ttt ettt e e e sttt e e e s ettt e e e s anbeeee e e s abeeeeeesanes 10001248
19 1T | TUERCA DIN 985 M 16 ....iiiiiieeiiiiiiee ettt ettt e e e sttt e e e s staee e e e s snntaeea e e snnraeeaeeans 10001286
20 16 | TORNILLO DIN 912 M 8 X 20-8.8....eeeiiiiiiieeieiiieieeeeee e e e e e e e e e e 10001000
21 4 | TORNILLO DIN 912 M 12 X 25 = 8.8..cciiiieeeiee ittt ettt re e e e e e e e e e e nnnnes 10001180
22 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 25 = 8.8...cciiiieiiieeiiiiiie e eteiee ettt seeee e et e e e s sneaeeeeeanes 10001808
23 2 | TORNILLO DIN 933 M 12 X 25 - 8.8 . ettt e e 10001513
24 4 | TORNILLO DIN 933 M 12 X 20 = 8.8..cciieieeeiiiiiieiitie ittt e e e ee e e e e e e e e e e s e ennnnes 10001508
25 1 | TORNILLO DIN 933 M 16 X 45 - 8.8..cciiiieeeiie ittt e er e e e e e e e e e e nnnnes 10001341
26 16 | TORNILLO RETAINER SKM 8 - DT320 ....ccoiiiiiiiiiieeeeee et 10129842
27 16 | TORNILLO RETAINER SKZ 8-DT320 .....coiiiieieiie et 10138329
28 4 | ARANDELA DE PRESION DIN 127 ..ottt 10011164
29 1 CUERPO DEL PROTECCION ....coiiiiiiiiieeiieiee ettt e e s satee e e e e e 10196503
30 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 20 -8.8....ieiiieeiiiiiiee et ettt et e e e nnnae e e e e 10001515
Revision: 09 Septiembre, 2008 1-2




% SCHWING
Stetter

Documento No.: 20924098 - 2

1

SECCION | PEDESTAL MONTAJE

YR

&)

;

.

n

& »0

[=2]
<

Revision: 10 Septiembre, 2008



%/ sc“w' “ G PEDESTAL MONTAJE SECCION
Stetter Documento No.: 20924098 - 2 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
29 1 SOP O RTE ... et e et e e et r e aanas 10208431
30 1 SOP ORTE ... et e ettt e e et e e e e e e e e e e aaraaa— 10208430
31 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 20-DT320 ......ccciieteieiieieieeeeeeeee e 10145474
32 4 | TORNILLO DIN 933 M 20 X 40-8.8-A3C .. .oeeiiiieieeeeieee ettt eaa e e 10001398
33 2 | TUERCA DIN 985 M 30 X 2-8-A3C ... .ottt e e e s 10009596
34 2 TORNILLO DIN 961 M 30 X2X 70-10.9-GT500 .....ouieeeeeeieeeeeeeee e 10185836
35 4 DISCO DIN 6916 = 31-CA5-GT500.......ccuueieiiieeie et e e e e e e 10001497
36 12 | BULON HPBF ...ttt ettt ettt ettt e e ee e 10049873
37 T2 | ANILL O ettt e et e et a et ——— 10049874
38 2 I (O 1= O] [ =T 10185855
39 1 PELDANO LADO IZQUIERDO ...ttt ae e, 10187083
40 1 SOPORTE DEL TUBO ...ttt e et e e e et e e e e e e e e e e e aeans 10209996
41 4 | TUERCA DIN 934 M 12-8-A2C ... oottt e e e et e e e e e eaaeaeen 10001254
42 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD ST2 ...ttt e e e 10018617
43 4 | TORNILLO DIN 931 M 12 X100-8.8-A2C ... 10001124
44 1 SO O ] I =T 10175656
45 4 E S CUADRA .ottt e et e e e e e e e e aeeaaa, 10175658
46 1 SOP O RTE ... et e e et et e e et et er e e anas 10175695
47 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 25-8.8-A2C ...t 10001808
48 1 TORNILLO DIN 933 M 12 X 25-8.8-A2C ...ttt 10001513
49 8 | TUERCA DIN 934 M 8-8-A2C ...t es 10001248
50 1 TUERCA DIN 979 M 12-8B-A2C ...ttt et e e e e e e e e eeaae e e 10163478
51 16 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8-DT320.....ccccuuiiiiiiieiieeeeeeeeteee e e e e e e eaees 10129842
52 7 DISCO DIN 9021 = 8,4-T4A0HV-A2C ... e 10001376
53 1 CONTRA BULON ISO 1234 = 3.2 X 32-ST-A2C ..ottt 10001384
57 2 ESTRIBO . ... et e e et e e e e e e et e e e e e et e e et e et e e e e 20982950
58 2 | ABRAZADERA DEL MADERA ... ... 22911634
59 4 DISCO DIN 125 = B 17-ST-A3C .. ettt e e e e e e e eeeees 10001901
60 4 TUERCA DIN 985 M 168-8-A2C ..ottt e e e 10001286
Revision: 10 Septiembre, 2008 1-4




SCHWING
Stetter

CALZA DE FRENO COM SOPORTE
Documento No.: 20924750

SECCION

Revision: 12 Febrero, 2009



%/ sc“w' “ G CALZA DE FRENO COM SOPORTE SECCION
Stetter Documento No.: 20924750 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 SOPORTE DE CALZA DE FRENO ... .o 20924749
2 2 CALZA DE FRENO ...ttt e e e e e e 10015096
3 2 SOPORTE PARA ZAPATA DE FRENO ... 10012996
4 1 PLACA F 12 X 40/ 120-M 10 ....e et e e et e e e e eeeas 10170194
5 2 TORNILLO DIN 933 M 10 X 16 ..eeeniieiieete ettt e e e e e e e e eebaeeea e 10001854
6 4 ANILLO DE SEGURIL SKM 10 ... et e e e e e e 10129841
7 6 TORNILLO DIN 933 M 8 X 20 ...uuu it e e e e e e e e e e eaees 10001515
8 6 TUERCA DIN 934 M 8 ...t e e e e e e aaans 10001248
9 12 | ANILLO DE SEGURI. SKIM 8 ....oeieiiiiiieiee ettt 10129842
10 1 SOPORTE PARA ZAPATA DE FRENO .....ooiiiieeee e 20924748
11 2 TORNILLO DIN 933 M 10 X 25 ..ot e e e 10001859
12 2 TUERCA DIN 934 M M0 oeeeiiiiieee et e e e e e e e e e e e eaeees 10001250
Revision: 12 Febrero, 2009 1-6




SE%CION COLUMNA DE GIRO - MONTAJE SCHWI “G
Document No.: 10164205 Stetter

1-7 Revision: 10 Septiembre, 2008



%/ sc“w' “ G COLUMNA DE GIRO - MONTAJE SECCION
Stetter Document No.: 10164205 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 COLUMNA DE GIRO = COMPLETO ... .ottt 10158208
2 1 BULON HUECO ...ttt ettt ettt et e et e ettt e e eeen e 10157238
3 1 BULON D 100 X 447 1 10017 .ottt ettt e e e 10156802
5 1 ANILLO ELASTICO DIN 471 265 X 5 ettt a e e 10150023
6 1 TORNILLO DIN 933 M16B X 30 = 8.8 .ceeeeiiiieieeee ettt e et e a e 10001596
7 9 F N Ry A N I N Ry 1 10006723
8 6 ENGRASADOR DIN 7A412. .. oottt ettt e e e et e e e e s et e e e e eaaaas 10007886
9 8 TORNILLO DIN 933 MT16 X 40 = 10.9 .. et e e e 10001338
10 1 LIGACION HIDRAULICA DE LA COLUMNA DE GIRO ... oo 10163396
11 4 TORNILLO DIN 933 MTO X 168 = 8.8 ..o eeeeeeeeeee ettt e e e e 10001854
12 4 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 10 = DT320 ... .cceeieieeeeeeeee et 10129841
13 1 ABRAZADER A ..o, 10153677
14 1 ABRAZADER A ..o, 10153678
15 2 TORNILLO DIN 931 M2 X 45 = 8.8 ..o et 10001027
16 4 TORNILLO DIN 933 MT2 X 30, 8.8 .. ettt e e e e e e 10001517
17 6 TUERCA DIN 934 M2 = 8 oottt e e e e e e e e e e e e e e 10001254
18 6 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12 = DT320 ... e 10129840
Revision: 10 Septiembre, 2008 1-8




SECCION | ACCIONAMIENTO DEL MECANISMO DE GIRO sc““l “G

1 Documento No.: 10157210 Stetter

f 1822 i
=t
| i L
Sueintatung T
Olstand max B
Cissand min, | .l
o b 19,23

11.12 - - |

] —

1-9 Revision: 10 Septiembre, 2008



ACCIONAMIENTO DEL MECANISMO DE GIRO

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10157210 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
2 1 ENGRANAJE DEL MECANISMO DE GIRO ..ccoeeeeieeeeeee e 10117070
3 1 @ 1 SO 10148051
4 1 PROTECCION ..ottt e e en e n s e et ees e ee e eenenen e 10175838
5 1 PINON Z=13, M2, oot ee et en e en et en e en e eeenns 10123406
7 1 CHAPA R 8 X 120 .eeiie ettt ettt e ettt e e sttt e e e ssba e e e e e sntaeeeeesnteeeeesantaeeaaeans 10154901
8 1 CUERPO RACOR GES 16 SM ...cciiiiiie ettt ettt e ettt e e s st e e s snnaeeaeeans 10009300
9 1 TUERCA DE APIETRO M 1B S ....eiiiiiiiiiiieeee ettt e e e e e e s ee e e e e e e e e e s nnnnnnnes 10001743
10 1 ANILLO PARA TUBO P-R 1B8S ...ttt e e e e et aen e e e e e e e e e e 10001732
11 1 TORNILLO DIN 908 M 12 X 1.5-St-A2C ...ttt e e e e e 10001745
12 1 ANILLO DE COBRE DIN 7603 A 12 X 18-CU..cceeiiiiiiiiiiiiiiieee e e e e 10003708
13 1 MANGUERA NW 4 - 0,720M ..eiiiiiei ittt e e e e e e e e e e eeaaaaaaeeaan 10124191
14 1 MANGUERA NW 4 - 1,290M ..ottt e e e e e e e e e e aaaaaeeeean 10124191
15 1 MANGUERA NW 4 = 1,900M ..ooiiitiiiiieiiiieiee ettt e st ee e e s et ee e e s steeeeaessntaeeeaesanreneaeenanes 10124191
16 1 MANGUERA NW 4 = 2,420M ..oiiiiiiiiiee et stee et ee e e e ettt ee e e s steeeeaesantaeeeeessntaneaaenane 10124191
18 | 79 | TORNILLO DIN 931 M 24 x130-10.9-GT500 .......ccoiciiiiiiiiiiiiieee e eeeeree e e e e e e e 10030718
19 | 24 | TORNILLO DIN 933 M 12 X 45-8.8-A2C ...cooeiieieee ettt et e e e ee e 10001528
20 1 TORNILLO DIN 912 M 10 X 35-8.8-A2C ...t 10000980
21 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 20-8.8-A2C .....eueeiiiiiiiieieee et 10001515
22 | 79 | DISCO S 24/125 - 12-GTHB00 ......oiiiieeieeeiee ettt e e e e e e e e e e e eas 10141125
23 | 24 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12-DT320 ..ot e e 10129840
24 1 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 10-DT320.......cuutiiiiiiiiieeeeiieie et 10129841
25 4 | ARANDELA S 8.ttt e et e e e e e e e nnees 10038097
26 1 TUBE PARA LUBRICACION .......oiieee oot 10177888
28 4 ENGRASADOR DIN 71412ttt e e e e e e e e st eeeeeaeaeeeas 10007886
29 1 BULON ISO 8752 = 4X32.....eeeeeeeeeeeeeeee e eten e een s n st n e ennanan e 10012419
Revision: 10 Septiembre, 2008 1-10




SECCION | ENGRANAJE DEL MECANISMO DE GIRO
1 SCHWING
Documento No.: 10117070 Stetter

Dichtsatz 10210492 : -2
Sealing set [

Jeu de joints
Juego de juntas

Abweichungen der bildlichen Darstellung sind maglich
Deviations of the figurative representation are possible

1-11 Revision: 10 Septiembre, 2008



sc"w' “G ENGRANAJE DEL MECANISMO DE GIRO SECCION
Stetter Documento No.: 10117070 1

i

P Qt. Descripcion Art. N°
1 T | CONJUNTO DE VEDA ...ttt ettt sttt b e eb e nee s 10210492
2 1 PINON ..ottt s e enen s an s 10184056
3 S I 1S 07 L TR SPRURRRRS 10172430
4 7 TLAMINA oottt 10172429
5 12 | MUELLE DE COMPRESION .....cocooviiiiiiieieececeeeetete et 10172426

Revision: 10 Septiembre, 2008 1-12



SECCION| JUEGO DE LAS MANGUERAS DE LUBRICACION % ‘ sc“w' “G
1 Documento No.: 20924348 Stetter

1-13 Revision: 11 Septiembre, 2008



sc"w' “G JUEGO DE LAS MANGUERAS DE LUBRICACION SECCION

y

Stetter Documento No.: 20924348 1
Pos | Qt. Description Art. No.
13 | 1 | MANGUERA NW 4.5 0,720M v e eeeeeeeseeseeseeeese e sseeseesees e sseseesessens 10124191
14 | 1 | MANGUERA NW 4.5 1,290M 1o eeeeeeee e e se e seeeeees e see s seessesnene 10124191
15 | 1 | MANGUERA NW 4.5 1,900M w.eovovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesees s eee s seees s eeeeseesesseenene 10124191
16 | 1 | MANGUERA NW 4.5 2,420M ..o 10124191
20 | 8 | MANGUITO oo e e e e ee e e ee e e e e s eeeeeeee e eseeseereeseeeeeeeenees 10124190
30 | 8 | TERMINAL RECTO B VS ..ooooioeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeees s seeeseeseeseeseeseeseesseseeseeseeseeens 10200243
40 | 8 [ CODO M 10 X T = VS oo eeeee e et e e eeee e eee e e e ee e ee e seee s seeeseen e 10207031

Revision: 11 Septiembre, 2008 1-14



SESICK’)N PISO EN ALUMINIO SCHWING
Documento No.:10198798 Stetter

Ly
=

m“"m

I

=i

1-15 Revision: 11 Septiembre, 2008



PISO EN ALUMINIO

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.:10198798 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

1 b L Y TS OP PRSP 10159921

2 L R Y SRR 10198797

3 L R Y SR RRUPOURI 10177955

4 1 | CHAPA DE PROTECCION ........ouiuiuitieiieieieie ettt 10156731

5 T | BARANDILLA ..ottt ettt rb et eb et nae e as 10161622

6 18 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 25 = 8.8ttt ettt 10001808

7 11 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8-DT320......uuuiiiiiiiiiiieeeeeeieisiieiieeieeereeaeeeeessnnnnees 10129842

8 7 | TUERCA DIN 985 M 8-8 .....eeiiiiiiiiiiiieee oottt e e e e e s eee e e e e e e e e e e e s s nnsnrenaeeeeees 10009875

9 O I Ut @7 N O S 1Y R SEUTS 10190105

10 4 | TORNILLO DIN 912 M 10 X 20 = 8.8..cciieiieeiee ettt e e e e e et ee e e e e e e e e e e e e snnnes 10000967

1 4 | TUERCA DIN 934 M 10-8 ...ttt ettt et e e e e e e e e e s e aaeeeeeaaeaeeeeanannnnsnnes 10001250

12 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 20 = 8.8...eeiiiiiieieieiiiciiieiie et e e e e e e e rr e e e e e e e e e e s ennnnes 10001515

13 4 | TUERCA DIN 934 M 8 ..ottt et e e e e e e e e e e st ereeaaaaeeeeeeas 10001248

14 1 CHAPA DE PROTECCION ...ttt ettt n s 10156729
Revision: 11 Septiembre, 2008 1-16




SECCION |AREA DE CARGA - MONTAJE
1 SCHWING
Documento No.: 20924192 Stetter

ASSEMBLY

W
=l
=)
=M
(T}

I
(1}

1-17 Revision: 11 Septiembre, 2008



%/ sc“w' “ G AREA DE CARGA - MONTAJE SECCION
Stetter Documento No.: 20924192 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 PUERTA DE ALUMINIO ..ottt e et e e e et e e e eeaaan 10201901
2 1 ESTRU CTUR A L.ttt e e e et e e e e e et e e e e e eaaaeeeeeseebaeeeeeeenes 20924193
3 1 PISO EN ALUMINIO ...ttt e e e e e e e e e e s e e e eeaaans 10180168
4 1 PISO EN ALUMINIO ...ttt e e e e e e e e e e e e e eeaaans 10160791
5 1 PISO EN ALUMINIO ...t ettt e e e e e e e e e e e e e e eeeaans 10180170
6 2 CHAPA DE FIJACION ... oottt et ettt e e e e 10182628
7 1 L1 AN o L 20924196
8 1 LI N 20924195
9 2 COUIN D 40 X 27 oo oottt e e et e e e e et e e e e e e e e e e eeeeeeeeeeeneesaeanen 10006953
10 1 SOP O RTE ...ttt e et e et e e et e ar et a e et ———— 10197124
11 5 TUERCA CLIPS Mo8 oot e et e e et e e e e e e e e eaaees 10190105
12 4 TUBO 50 X 30 X 3 X 520 DIN 2395 ..o e 10087273
18 20 | TORNILLO DIN-933 M-=10 X B0 = 8.8 ...eeieeeiieeeeeee e e e e e e e e 10001861
21 22 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 10 DT=320 .....u i 10129841
22 5 TORNILLO DIN-933 M-8 X 25 = 8.8 ..ottt e e 10001808
23 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8 DT=320 .....uuiieeeiieieee et 10038097
24 4 TORNILLO DIN-933 M-=10 X 20 = 8.8 ..o ettt e e 10001855
Revision: 11 Septiembre, 2008 1-18




SECCION | INDICADOR DE NIVEL CON ACCESSORIOS

1

Documento No.:10211897

SCHWING
Stetter

N
RN

1-19

Revision: 11 Septiembre, 2008



Revision: 11 Septiembre, 2008

' SCH‘I" “ G INDICADOR DE NIVEL CON ACCESSORIOS SECCION
Stetter Documento No.:10211897 1

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

1 | 1 [INDICADOR DE NIVEL oo i, 10054625

TORNILLO DIN 933 M 5 X 45 = 8.8 oo, 10001753

3 | 9 [ TUERCADINOBA M 5 =8 oo 10001237
1-20



SE%CION ARMARIO DE HERRAMIENTAS sc“w' “G
Documento No.: 20924260 Stettel’

1-21 Revision: 11 Septiembre, 2008



ARMARIO DE HERRAMIENTAS

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 20924260 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 | ARMARIO DE HERRAMIENTAS ... ..ottt 10197146
2 2 PUERT A ettt b e bt h e et b et e b e nae b e 30370393
3 4 | PERFIL DE FIJACION DEL AMORTIGUADOR.........c.coovieceeereceeieieieieeeeeee e 10188461
4 L I O o Y ST 10190462
5 4 | AMORTIGUADOR = 180 MM .....uiiiiiiiiieiiietie ettt ettt snae e snee e 10188358
6 4 | BISAGRA 1205 .ttt ettt ettt h ettt e et e ae e e be e eaee e eaeeenteeeneeeneeas 10149006
7 2 | CERRADURA ...ttt ettt ettt ettt et e bt eembe e sae e e ae e smeeeeteeanteeaaeeaneeeenes 10216097
11 (I IO T O 1 I =SSP 10156307
12 1 | CHAPA DE FIJACION .......ooiioececeeeee e 10156510
T T Y4l T R RS 10047021
15 | 16 | ARANDELA A 4,3 DIN 125 ..ottt ettt e smeeesnee e e e snne e 20984088
16 | 8 | TORNILLO DIN 933 M-8 X 20 ueiiiieiieeieeeiiearieeeieeaeeasteeaeeeeseeeeeeesneeeneeeaseesneeenneesnneens 10189226
17 | 16 | TORNILLO DIN 84 M=-4 X 16 ....citeeiuieeiieeie et et e eeee et eaeeeseeeeneeeseeeeeeesnseesseeanneesneeens 10018373
18 | 16 | TUERCA DIN = 985 M4 ...ttt ettt e e enee e sae e emee e seeeeeeesneeenneeans 10001230
20 | 12 | TORNILLO DIN 7991 M-8 X 16 .....ueieiiieiieiieeeiee et e eeeestee e eeeeeseee e e smeeeseeeeeeesneeeaeeenes 10189225
22 | 26 | TUERCA DIN 934 M-6 .....ooiiiieiiiiiieestieeiee e steeste st e teeseee et e snee e sneesseesneeenteesneeenseeannas 10001244
23 | 26 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM B.....cceitiieiieiiiesiieesieeseeesieeeieesieeesseeseeesneeeseessseeesens 10134153
24 | 12 | TUERCA DIN = 934 M-8 .....ooiieiieeieeitie e etee st s et estee e st e e e e snaeesteesteesneeenteeenseessenenneenns 10001248
25 | 12 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8......ooiiiiieeiieesieeneesieeesieeeieeseeeeseeeseeeseeeeneeesneeenees 10129842
26 | 6 | TORNILLO DIN 933 M-12 X 25... . et eiiiiiieiieesiee et ettt et e e seee e e sneeennee e 10001513
27 | 6 | TORNILLO DIN 933 M-12 X 30..cciuiieiiiaieeiieesieeenieeseeesieeeeeesseeesseesseesneeesseeesesssseenseesnes 10001517
28 | 10 | TUERCA DIN 934 - M 12 .ottt sttt 10001254
29 | 2 | TUERCADIN 985 - M 12 ..ttt sttt sane e sae e 10009876
30 | 20 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12 ......uiiiiiiitiiiiee ittt 10129840
Revision: 11 Septiembre, 2008 1-22




SECCION | PARTE FRONTAL DEL ARMARIO

1

Documento No.: 20924083 - 1

il 5

0y
i

i
b

]

i

i

i

i

i

i

i
i

T

i

i

i

20

i

{0

i

it

i

Wi

W

®

i

SCHWING
Stetter

S

1-23

Revision: 10 Septiembre, 2008



sc"w' “ G PARTE FRONTAL DEL ARMARIO SECCION
Stetter Documento No.: 20924083 - 1 1

P Qt. Descripcion Art. N°
1 1 PUERTA IZQUIERDO ... oottt ettt ettt ettt nnee e 30370396
2 1 PUERTA DERECHO ......coiiiiiiti ettt sttt et sb e nbe e ne e 30370395
7 1 [ 15T ST PURR USRI 20924089
8 T | SEPARADOR ...ttt st b ettt b e 30370397
13 | 2 | CERRADURA . ...ttt b et b e et s bttt et be et e e beennee e 10216097
T4 | 4 [ BISAGRA 1200 ... ittt ettt b e sttt b 10149006
15 | 8 | TORNILLO DIN = 7991 M-8 X 16 - 8.8 ....eeiiiiiiiiieiie et 10189225
16 | 16 | TORNILLO DIN =84 M-4 X 16 ....eoiitiiiiieiieeiee ettt st 10018373
17 | 16 | TUERCA DIN =934 M-8 = 8...cooiiiiiiiiie ettt tee ettt et e e e e e nne e e ene e e snneeeenneas 10001244
18 | 16 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 6 - DT 320 .....cueteiiiieeiiieeeiieeeseee s e seee e 10134153
19 | 9 | TUERCA CLIPS M-8 ... .ottt ettt e et e et e e smnae e annae e e nneeeenneeas 10190105
20 | 32 | TORNILLO DIN 933 M-8 X 25 = 8.8 ...oeiieie e ctiee et et eiee et e e e e 10001808
22 | 55 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8 = DT 320 .....cueieiiiieeiiieeeiieeeseeeseie e seeeeseee e 10129842
23 | 16 | TUERCA DIN 985 - M 4 ...ttt ettt et e e et e e e e nte e e enneeeaneeeeeneas 10001230
24 | 16 | ARANDELA A 4,3 -DIN 125 ...ttt e e e e e snee e 20984088
25 | 5 | TUERCADIN =934 M-10 = 8..oiiiiiiie ettt et ettt e s e e st e e s nnaeeesneeeeanneee e 10001250
29 | 2 | TORNILLO DIN 933 M-10 X B0 = 8.8 ... eeeieiiiieiiiieeiiieeeteeeesiee e e e e seee e e sneee e e 10001888

Revision: 10 Septiembre, 2008 1-24



SESICK’)N PARTE FRONTAL DEL ARMARIO sc"w' “G
Documento No.: 20924083 - 2 Stetter

1-25 Revision: 11 Septiembre, 2008



PARTE FRONTAL DEL ARMARIO

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 20924083 - 2 1
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 | PISO DE ALUMINIO ..ottt ettt ettt et 20924089
2 1 | PIEZA DE UNION ....oiiiiieieceeeecece ettt 10189784
3 1 | PIEZA DE UNION ....oiiiiiiicceeeeeeeee ettt 10189783
4 1 | FIJACION DE LA PUERTA DEL COMANDO ......c.coooiviiiieececeeeeaee e 20924087
5 1 | CHAPA DE CERRAMIENTO LATERAL ....ooiiiiiiie et 20924084
6 T | ESCUADRA ..ttt h ettt h ettt sh et et ab e e nane e 10190537
7 1 | PERFIL DE FIJACION ..ottt 10194668
8 1 | SOPORTE DE FIJACION .......ooiiieiecececeeeee ettt 10194669
9 1 PERFIL DE FIJACION DE LA PUERTA LATERAL ......cvovieieeeeee et 10175520
18 | 26 | TORNILLO DIN =933 M-8 X 25 = 8.8 ... euiiiiiiiiiiiieeieee e e ettt e e e e e e e e e e s s eeeee e 10001808
19 1 TORNILLO DIN =933 M-10 X 16 = 8.8 ..eeieeeee ettt e e e e e e e e e e e e e e snnnes 10001854
20 1 TORNILLO DIN =933 M-10 X 20 = 8.8 ..eieeeeee ettt e et ee e e e e e e e e e ennnes 10001855
22 2 TORNILLO DIN =933 M-12 X 25 - 8.8 .o i i e ee oottt e e e e e e e e 10001513
23 | 52 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8 - DT 320 ......cuuutiiiiiiiieieeeeeeeiieesineineneeeeeeeaeaeeeeneas 10129842
24 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 10 = DT 320 ......uuttiiiiiiiieeeee e eeceiirieeieeee e e e e e e e 10129841
25 2 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12 = DT 320 ......uutiiiiiiiiieeeee e eeeeiirieeieeeeeeea e e e e 10129840
27 | 23 | TUERCADIN =934 M-8 - 8 ...coiiiiiiiieiiietttett ettt e e e e e e e s e et aaeeeaaaaeeeeaennnes 10001248
28 | 3 | TUERCA CLIPS M-8 .....ooiiiiiieiiie ettt ettt tee st ste et e et e snte e sneessaesneeanteesnaeenseennnas 10190105
29 1 | TUERCA DIN =934 M-10 = 8..oeooiie ettt st e sttt seeste e seeeesteessaeesteeanteesnaeesnaesnseesnanensenas 10001250
Revision: 11 Septiembre, 2008 1-26




SECAO | GUARDABRARROS EN ALUMINIO ISQUIERDA
1 %/‘ SCHWING
Documento No.:10114108 Stetter

1-27 Revisdo: 13 Junho, 2014



sc"w' “G GUARDABRARROS EN ALUMINIO IZQUIERDA SECAO

Stetter Documento No.:10114108 1

y

Pos.| Qt. Descrigdo Art.No.
10 1 GUARDABRARROS EN ALUMINIO RA 1350 .....cuiiiiiiiiiiieee e 10028664
40 1 GUARDABRARROS EN ALUMINIO 450X600 COM LOGOTIPO.....ccccveeeeeiieeiiiiieeee 30363278
60 2 | SOPORTE DO PARA-LAMA ...ttt e e e e e e 10114115
70 2 SOPORTE DO PARA-LAMA ettt e e e e e e e e e e e annnes 10114117
80 1 TORNILLO M- 8 X 20 DIN-7991- 8.8 BICROMAT . .....cuiiiiiieeee e 10189231
90 | 12 | DISCO D 24 X O X 2 ettt ettt et e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeaaaaeeeaaaaaannnennes 10200663
100 | 1 ARANDELA DE SEGURANCA SKM 8 - DT 320 ...cceiiiiiiieieieeee e 10129842
110 | 1 TUERCA SEXT. M- 8 DIN-934- 8 BICROMAT . ...t 10001248
140 | 4 | TUERCA CHAPEU M- 8 - DIN 1587-6 BICROMAT. ..o 10001258

Revisdo: 13 Junho, 2014 1-28



SECAO | GUARDABRARROS EN ALUMINIO DERECHO
1 %/‘ SCHWING
Documento No.:10114109 Stetter

1-29 Revisdo: 13 Junho, 2014



Revisdo: 13 Junho, 2014

' SCH‘I" “ G GUARDABRARROS EN ALUMINIO DERECHO SECAO

Stetter Documento No.:10114109 1

Pos.| Qt. Descrigdo Art.No.
10 | 1 | GUARDABRARROS EN ALUMINIO RA 1350 ... oo 10028664
40 1 GUARDABRARROS EN ALUMINIO 450X600 COM LOGOTIPO....cccovieeeeeeeieaaaaan 30363278
60 | 2 | SOPORTE DO PARA-LAMA ..o 10114117
70 | 2 | SOPORTE DO PARA-LAMA . oo 10114115
80 | 1 | TORNILLO M-8 X 20 DIN-7991- 8.8 BICROMAT. ..o 10189231
90 | 12 | DISCO D 24 X O X 2 oo, 10200663
100 | 1 | ARANDELA DE SEGURANCA SKM 8 = DT 320 oooooooooooooeoeooeoeoeoeoeoeoeoeoeoeo 10129842
110 | 1 | TUERCA SEXT. M- 8 DIN-934- 8 BICROMAT  ooooooooooeoeoeoeeoeoeoeoeeoeoeoeoeoeoeoeoeooeoeoeooo 10001248
140 | 4 | TUERCA CHAPEU M- 8 - DIN 1587-6 BICROMAT . wooooooooooeooeoeoeoeooeoeoeoeoeooeoeoeoeooooooo 10001258

1-30






2 SISTEMA DE TRANSMISION HIDROSTATICA

SECCION -2

FIJACION DE LA CAJA STIEBEL . ..ottt ettt e e e e e e 10201848. . . .. 2-1
LIGAZON HIDRAULICA DE LA CAJA STIEBEL TIPO 4496 1,054:1 .. .................. 10200970 -1 ..2-3
LIGAZON HIDRAULICA DE LA CAJA STIEBEL TIPO 4496 1,054:1 .. .................. 10200970-2..2-5

SISTEMA DE AIRE 24V . . . .o 30502248. . ... 2-7




SEEION SOPORTE P/ CAJA STIEBEL COMPLETO sc“w' “G
Documento No.: 10201848 Stettel’

2-1 Revision: 07 Agosto 2007



SOPORTE P/ CAJA STIEBEL COMPLETO

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10201848 2
Pos | Qt. Descrigao Art. N°
1 1 SOPORTE P/ CAJA STIEBEL - CONSTRUCCION ......coovoviieieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10200874
2 2 | SOPORTE P/ FIJACION CAJA STIEBEL - CONSTRUCCION.........ccoovevovieieeeeeee. 10200878
3 4 | COJIM DE GOMA P/ CAJA STIEBEL ...t 10200882
4 1 SOPORTE DEL SENSOR DE CICLOS .....ooiiiiiiieee et 10200881
5 4 | TORNILLO M -20 X 130 DIN 931- 8.8 ...oetiiiiiiiieeeeeeiiiiiiiieier e e e e e e e e e s aeeeeaa e e e e e 10001863
6 10 | TORNILLO M -20 X 55 DIN 933 - 8.8 ...ooiiiiiiiiieeiiiiiee et e 10001413
7 16 | TORNILLO M -16 X 40 DIN 933 - 10.9 ...euiiiiiiiiiiiiie e 10001338
8 10 | TORNILLO M =12 X 35 DIN 933 = 10.9 ..ottt 10001523
9 16 | TORNILLO M - 10 X 30 DIN 933 - 8.8 ....eeeiiiiiiiiiiiiieee et e e e e e 10001861
10 2 | TORNILLO M-8 X 30 DIN 933 = 8.8 ....ooiieiiiiiieeeeiiieee ettt et 10001812
11 10 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 20 DT 320 .....cciiiieiiieieiiieeeeee e 10145474
12 | 32 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 16 DT 320 .....uuuiiiiiiiieeaeeaeeeeeeeeiiee e e e e 10133552
13 | 20 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12 DT 320 ...uuuutiiiiiiiiieeeeee e ee e e e e e e e e 10129840
14 4 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8 DT 320 ....cccociiiiiiieiieiieeee e ee e e e 10129842
15 4 | TUERCA M -20DIN 985 -8 .....iiiiie ittt ettt tee ettt e e e ntae e e e 10009598
16 | 16 | TUERCA M - 16 DIN 934 - 10 oot e e e e e e e e e e 10001262
17 | 10 | TUERCA M = 12 DIN 934 - 10 1ottt e e e e e e e e e e e e e e e aaeeens 10001255
18 | 16 | TUERCA M - TODIN 985 - 8 .ottt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeann 10001283
19 2 TUERCA M =8 DIN 934 -8 ... ittt e et e e e e e e e e s st r e e eeaaaeeeesananns 10001248
22 2 | CHAPA DE FIJACION DE LOS COUINS ..ot eeen e 10201844
Revision: 07 Agosto 2007 2-2




SECCION

2

LIGAZON HIDRAULICA DE LA CAJA STIEBEL
4496 1,054:1 SCHWI “G

Documento No.: 10200970 - 1 Stetter

2N/
“ Ny

Revision:

22 Septiembre, 2008



LIGAZON HIDRAULICA DE LA CAJA STIEBEL

%/ SCHWI “G SECCION
4496 1,054:1

Stetter Documento No.: 10200970 - 1 2
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 CAUJA STIEBEL ...ttt ettt e e e e e e e e e et e e e e e e e e s e e nnnnnneaeeeaaaaeeens 10199587
3 1 BOMBA HIDRAULICA . ...ttt ettt ettt e e sttt e e e e sttt e e e s anneeaeeesannaeeeeean 10174306
4 1 BOMBA HIDRAULICA G3-31L+G3-31TR+G2-T1L cceeiiieeiiiiiee e 10189715
5 1 BRID A e ee e e e e e e e e e e ——————reeetaaaeeeaaa e nnananaaeeeeaeaaaaan 10172505
6 1 ACOPLAMIENTO ..ttt ettt e e e e et ettt e e e e e e e e e e e e e e nnneeneeeeeaaaaaaeaens 10199598
8 1 ANILLO TOROIDAL G 100 X 2.5 NBR 70 ...ouiiiiiiiiiiiie et 10201054
10 1 MANGUERA 350BARS DN 20/4SP X 550 ...cccoeeiieiiiieiieeee e e e e e e 10049956
13 2 CUERPO RACOR WFS 25 S-55 ...ttt 10012216
14 1 CUERPO RACOR WFS 16 S-35 ...ttt 10008072
16 1 CUERPO RACOR ETSD 25 S ..ottt ettt e e e e e e e e e eeeaeas 10008046
17 2 CUERPO RACOR EWSD 25 Sttt e e e e e e e eeeeeas 10018417
18 2 | TORNILLODIN 933 M 12 X 30 = 8.8 ..ttt e e e e 10001517
20 2 | TORNILLO DIN 912 M 10 X 25 = 8.8....eetieiiiiiiieeeiieee ettt e et e et e e 10000971
21 8 | TORNILLO DIN 912 M 12 X 30 = 8.8ttt a e e e e e 10001186
23 2 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12.....eeiiiiiieeeei e a e 10129840
26 2 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 10...ciiiiiiiiieeeiiiieee et e e s e e siiaea e s e enieea e e e s 10136867
30 1 CUERPO RACOR GES 20 SR ..coiiiiieeeii ettt a et r e e e e e e e e s e e snsnrasaeeeeaes 10008110
31 1 CUERPO RACOR GES 12 L/IM 18 X 1.5 L.ttt 10008071
33 4 | ARANDELA DE PRESION DIN 7980 12.....itiiieiiiiiee et 10001713
34 1 LINEA DE SUCCION ...ttt s n e 10201835
41 1 CUERPO RACOR EGESD 20 SR-WD ...t eee e 10019728
42 2 CUERPO RACOR EWSD 20 S.....iiiiiieiiiiiiee ettt et e ettt e e e st e e e snesseeaesnnnaeeae s 10018850
43 3 CUERPO RACOR GES 20 SR ...ooiiiiieee ettt et e e e e e e e e e s e e s nsnresaeeeeees 10008110
44 1 VALVULA DE RETENCION S 15ttt e e e e e e 10003861

Revision: 22 Septiembre, 2008 2-4




SCHWING
Stetter

VA

Documento No.: 10200970 - 2

4496 1,054:1

SECCION | LIGAZON HIDRAULICA DE LA CAJA STIEBEL

2

Revision: 07 Agosto, 2007



LIGAZON HIDRAULICA DE LA CAJA STIEBEL

%/ SCHWING .. 5"
Stetter Documento No.: 10200970 - 2 2
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
2 1 BOMBA ATTVOTO0 ... . eeeeee ettt ettt e e sttt e e e sttt e e e sannta e e e e snnnsseeeesnnnneeeaens 10200404
7 1 ANILLO TOROIDAL 1685 X 4 ...ttt ettt e e nae e e e e 10000495
9 1 ANILLO TOROIDAL 47,22 X 3,53 ... ettt e e e e e e e e e e s e e e e aaaaeeeeaaannns 10015089
11 1 CONEXION SAE B000 PSI ...ttt s e senn e 10168611
15 1 CUERPO RACOR GES - 38 - SR 1.1/2” - WD ..ottt 10008120
17 1 CUERPO RACOR EWSD - 25 =S ...ttt 10018417
19 4 | TORNILLO M =-20 X B5 DIN 933 = 8.8 ...ooiiiiiiiiee ettt e 10001420
22 4 | TORNILLO M =-16 X 50 DIN 912 = 8.8 ...ooieiiiiiiee ettt e 10001323
24 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 20 ...ttt a e eee e 10145474
25 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 16... .ot e e e e 10139855
27 2 CUERPO RACOR REDSD BL/2 ...ciieeee ettt ettt a e eee e e e 10024587
28 1 CUERPO RACOR EWSD = 12 = L stiiiieie ettt ettt a e e e e s e sneaee e 10018570
29 2 CUERPO RACOR RSWS 8 L/M 14X1,5 ...ttt 10008009
32 1 CUERPO RACOR GES 25 - SM 33 X 2 ...tiiiiiiiiiiieee ettt siteee et ee e snraeeaeeans 10008079
35 1 TUBQO DE SUCCION DN 100 iiiiieieteee e ee et e et e e e e e e e e s eeeeeeaaaeeeeaaannnas 10201833
36 1 GUARNICION SAE 3.1/2" 3000PSI ..ot e e 10200271
37 1 MANGUERA DE SUCCION 100 X 8.t ee e e e e e e e e e e e eeeeeaaee e 10152621
38 2 ABRAZADERA 110120 .ciiiiii ettt e e e e e e e e e e e s e saeenaeaaeaeeeenann 10177400
39 4 | TORNILLO DIN 912 M 16 X 35-8.8-A2C ......oueiiiiiiiiiie et 10001313
40 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 16 = DT 320......cuctiiiiiiiieeeiiieeeeeeiiee e siiee e 10139855
45 1 CUERPO RACOR ELSD - 38 - S ..ttt ettt a e e 10008036
46 1 CUERPO RACOR EWSD - 38 - S .ottt e e e e e e eeas 10018530
47 2 CUERPO RACOR REDS 38/30 S...ooiiiiiiieite ettt e e e 10194719
Revision: 07 Agosto, 2007 2-6




% SCHWING
Stetter

Documento No.: 30502248

SECCION | SISTEMA DE AIRE - 24V

2

VER SECCION 4

VALVULA DEL CAMION

| MW/MMMWV@E

.1 |“®QQ‘

LLAVE

S

Revision: 07 Diciembre, 2007



SISTEMA DE AIRE - 24V

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 30502248 2
Pos | Qt. Descrigao Art. N°
1 1 FILTRO + REGULADOR BIT 1/4” + SOPORTE .....ccctiiiiiiieciie et 20989734
4 2 | SILENCIADOR G.A/8" ..ottt et ee e e etaeeens 30365900
5 1 CUERPO RACOR “T7 /47 = 08 ....eeee ettt ettt site e s tea e sree e e nnneeans 30326106
6 5 | CUERPO RACOR 1/8” X BIMIM ....octiiiiieiie ettt 30365901
7 2 | CONEXION RECTA 1/4” X 8 ..o e e anens 30365902
8 [20m | TUBO 8 X 5.7 REF. 8057TU ...ttt ettt 30305208
9 2 | TORNILLO M -4 X 30 DIN 84 -5.8 ....ooiiiiieeeeieee ettt e see e aae et a e sneee e 10007008
10 | 2 | TORNILLOM-5X 16 DIN 933 -8.8 ...cc.oriiiiiiiiiiiieceee ettt 10001740
11 2 | ARANDELA B - 5,30 DIN 125 ... .ottt ettt st e e nae e e nneee e 10013290
12 | 2 | TUERCA PARLOCK M =4 DIN 985 .......oeiiiieeeeiee ettt 10001230
13 | 2 | TUERCA PARLOCK M =5 DIN 985 ......cuiiiiiiieicieie et ettee e sitee st saee e e e snaee e snae e 22980868
14 T LVALVULA ettt e e et e et e e et e e e tae e e bb e e e sabeeeaabae e aareeeaareen 20989855
15 | 2 | BOBINA 24VCC RET. 22MM 2VA W0215000107 ....cccouiieieieeeeiie e 20989856
16 | 2 | CONECTOR ELETR.C/LED IND 24V B421030022.........coceiiuieeeiieeeiiiee e 30370353
Revision: 07 Diciembre, 2007 2-8







SECCION -3

3 BATERIA DE BOMBEO Pag No
BATERIA DE BOMBEO P 2023 -130/80HDR ... ... ... ... ... ... ... ...... 10217041 ... 1-1
VALVULA ROCK RMSS, DN-230/210/180 . . .. ... ... 10164492 ...1-3
VALVULA ROCK RMSS, DN- 230/ 210/ 180PIEZAS DE DESGASTE ............ 10164486 ...1-5
CILINDRO DE ACCIONAMIENTO DE LA ROCK,D-80/45X185................ 10094569 ...1-7
TAPA DE LA DESCARGA . . .. 10036433 ...1-9
CILINDRO DE TRANSPORTE DN 230 X 2000 . ... ...ttt e 10205378 ... 1-11
EMBOLO DE EMPUJE DN-230-MONTAJE . . ... ...t 10185721 ...1-13
CAJADE AGUA - MONTAJE . . . . e 10208906 . ..1-15
DRENO DE LA CAJADE AGUA-MONTAJE . . ... ... 30502409 ...1-17
CILINDRO DIFERENCIAL D-130/80 X 2000. . . .. ..o ottt 10023479 ...1-19
BLOQUE DE MANDO NG-30 CON CUERPODERACOR . ....... ... ... . .... 10183125 ... 1-21
MANDO S1-82-S3PARANG-30 . .. ... e 10183124 .. .1-23
MANDO S1-82 PARANG-30 .. ... e 10182435 ...1-25
UNIDADDE CONTROL SV F S1-82 ... ... e 10171772 .. .1-27
MANDO S3 PARANGS0 . . ..o 10183119 ...1-29
VALVULAMPS - VLB -RV. . . oo e 10183171 ...1-31
SOPORTE PARABLOQUE DEMANDO. . . ... .. e 10166282 . ..1-33

CENTRAL DE LUBRICACION . . . ... 10207069 ...1-35




SECCION| BATERIA DE BOMBEO P 2023 - 130/ 80 HDR
3 %/‘ SCHWING
Documento No.: 10217041 Stetter

2 VER DOC.
10166282 SEC 3

VER DOC.
10208906 SEG 3
3

LR o
;\\ AN : 5
¥ e
VER DOC. / S

10164492 SEC 3

3-1 Revision: 05 Diciembre, 2007



BATERIA DE BOMBEIO P 2023 - 130/ 80 HDR SECCION

SCHWING
Stetter Documento No.: 10217041 3

P Qt. Descripcion Art. N°
1 2 | CILINDRO DIFERENCIAL D 110/75 X 2000.......ccciiiteitieieaiieeieeie e see e eneeseeeee e e 10176356
2 1 | BLOQUE DE MANDO NG-=30 ....ooiiiieitiieitie et esiee e stieesiee st e sieeaseeesmeeeseeesnteesaeeaseesnnee e 10183125
3 2 | CILINDRO DE TRANSPORTE DN-230 X 2000 - MONTAGEM........ccccoceiviriieiieieae 10205378
4 2 | EMBOLO IMPULSOR DN-230/80 - MONTAGEM.......ccccoiiiiiiiae et 10015411
5 1 | TAMPA DE DESCARGA DN-250 .....cccuiiiiiieiiiiesieeieeiie e sie e sie e seeesaeaneeseeeseeenee e 10036433
6 1 | VALVULA MPS - VBL = 4/2 = 2 = RV ..ot 10183171

Revision: 05 Diciembre, 2007 3-2



SECCION

3

VALVULA ROCK RMSS, DN- 230/ 210/ 180

Documento No.: 10164492

V s

Revision: 12 Septiembre, 2008



VALVULA ROCK RMSS, DN- 230/ 210/ 180

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10164492 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 | VALVULA ROOCK RMSS, DN-230/210/180 ...oceiueeeiiiieeiiieeeiieeeeieeeetee e esieeeesieeesneeeens 10164486
2 1 | ARANDELA DIN 9021 A21 ST ...ttt 10016320
3 1 A P A et e e e et e e et ae e eeteeeaanaean 10018073
4 1 T P A et e e et e e et ae e eeteeeaanaeans 10036433
5 1 CILINDRO HIDRAULICO D-80/ 45 X 185....ccci ittt a e 10094569
6 1 | ARANDELA SKM 12 DT=320 ...ttt e e e eae e e eaaee e 10129840
7 1 TRAVA DEL BULON ..ottt n e 10018072
8 1 PALANCA GIRATORIO ..ottt n et en et eneaeneseneenneaens 10018071
9 1 BULON D-45 X 124/ 19 = 8.8......o oottt s en et n et s s netare e neeneas 10018069
10 2 [ ANILLO AQ X 51/ 45,5 ettt ettt e e e ebee e e ebaeaens 10018070
11 1 CILINDRO DE ACIONAMIENTO DN-80/45 X 185.......uiiiiiiiecieee e 10094569
12 1 ENGRASADOR CM10 X 1 DIN=7141 ..ot 10007884
13 1 CASQUILLO BIPARTIDO ...ceiiieiieee ettt ettt a e sabaa et e e s eanee s 10118219
14 1T | ABRAZADERA D85 ...ttt ettt ettt e et e e st e aareean 10109026
15 | 2 | TORNILLO DIN-931 M 30 X 150 = 8.8 ....oiiiiiiieiiiie ettt ettt 10001295
16 2 | DISPOSITIVO DE SEGURO DE TORNILLOS S-30.....cccvtiiiiiieiiiee et 10015401
17 1 | ARBOL GIRATORIO + CASQUILLO .....oceieieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10064073
18 1 CASQUILLO ...ttt ettt e et e e st e e st e e e sat e e et beeeensaeesntaneeanseeeanneens 10017393
19 1 | ARBOL GIRATORIO DE LA ROCK ....cooiiiiieeieeeeee e 10059558
20 1 | ANILLO CORTANTE DN-210 ..oiiiciiiieiiieeiiiee et e eeiiee et e stee e st e e s ssteeesnaeeesneeesneeeennseeans 10063939
21 1 | ANILLO DE PRESION DN-210 .....coouiiiiieeeeeeeeeee e en e en e 10064472
22 1 | ANILLO DE APOYO DN-210 ..ooiiiiiiieiiiieeeeiee e et ettt siee e siteeeste e e s snaeessteeassnseeesnseeesnnneeans 10158880
23 1 ROCK DN-2107 180.....eiiiitieeeiiieeeiie e eeiiee e sttt e e st e e et e e s steeesssseesssteeesseeesnseeasasseeeasseeesseeeans 10059467
24 1 JUNTA DN-2T0 oottt ettt s e e st e e st e e e st e e e asbeeeesaeeesteeessseeesnseeesneeas 10029138
25 1 LUNETA DE REVESTIMIENTO DN-180 - LADO SALIDA........coooiieeiiee et 10018046
26 1 TA P A et e e e e e —e e e e b e e e e bt e e e tae e e taeeaaraeeantaeeeanreeeneeean 10018027
27 2 | DISPOSITIVO DE SEGURO DE TORNILLOS D-16......cccuuteiiiiieeiieeeiieeessiieeesieeesiaee e 10006723
28 2 | TORNILLO DIN-933 M 168 X 35 = 8.8 ..ieiciieeiiiee et e et siee ettt 10001332
29 1 TORNILLO W/ STUD DIN 580 M 10 ...eviiiiiiiiieee ettt e 10014781
30 1 ENGRASADOR DIN-71412 AM 10 X 1 -5.8 ...t 10007886
31 7 | ARANDELA A-24 DIN-T127 ..ottt 10015400
32 7 | TORNILLO DIN-933 M 24 X 80 - 8.8 ....iriiieeiiiieiee ettt a e 10003579
33 | 1 [ ORING 70X 8 ..ottt es e 10017436
34 1 MANGUITO DE CONUJINETE ........c.ttiiieiiieiiee ettt et e e e e e eraeeaaeens 10018047
35 1 DISCO TENSOR ...t ettt e e et e e e e et e e et e e e teeeeeaeeeans 10017396
36 1 TUERCA TENSORA ...ttt tae e 10043980
37 1 | ARANDELA DIN-T27 A6 ... oottt e e eaae e 10001594
38 1 TORNILLO DIN-933 M 16 X 30,- 8.8 ...eiieiiiiiie ettt 10001596
39 1 TORNILLO DIN-933 M 20 X 55 = 8.8 A3C ...ooiiiiiiiiiiei ettt 10001413
40 2 [ ORING 94 X 3 oottt n e 10001052
41 1 TORNILLO DIN-933 M 12 X 25- 8.8 - A2C ...ooiiiiiiee ettt 10001513
Revision: 12 Septiembre, 2008 3-4




SECCION| VALVULA ROCK RMSS, DN- 230/ 210/ 180
3 PIEZAS DE DESGASTE %‘ “H“I “G
Documento No.: 10164486 Stetter

3-5 Revision: 12 Septiembre, 2008



VALVULA ROCK RMSS, DN- 230/ 210/ 180

%/ SCHWI “G SECCION
PIEZAS DE DESGASTE

Stetter Documento No.: 10164486 3

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 | VALVULA ROCK DN 230/ 210/ 180 (CARCAUJA) ...ttt 10156313
2 1 TAPO DO FUNDO ..ottt ettt et e e aee e e s e e e snbeaesnbeeesnneeas 10074769
3 1 ROTULO DE DESGASTE ... .ottt ettt ettt sttt e e vee e eare e 10074768
4 2 | PIEZA DE UNION DN- 230/ 180 .....cccuiiieiiie ettt e 10078435
5 1 TAPADE EMPAGUE ...t 10018035
6 1 A P A ettt — et e e —e e e abt e e e ataeeaaraee e saeeeaabeeeasteeeareeeareean 10029441
7 2 | CASQUILLO DE JUNTA D-95/ 108 X 70 ....ccuvieeirieeeiie ettt 10018037
8 1 CASQUILLO DE ACO ...ttt ettt eaee e 10060528
9 1 CASQUILLO DE TEFLON MB 35 30 DU ....ocoiiiiiieiie et 10006726
10 LS T I @ 1 A SRR 10017437
11 9 | ARANDELA SKZ 16 DT=320 .....ccutiiiitieeeiiiee ettt ettt ettt e ettt saae e eaee e e enaeeeans 10139855
12 3 | TORNILLO DIN-933 M-10 X 40 ...ocouiieeieiieeeie ettt et aae e 10001865
13 3 | ARANDELA DIN-125 B-10,5 .....utiieeiiie ettt e s snaee e sntaeeenneas 10011143
14 3 | TORNILLO DIN-=-7984 M-10 X 16 .....eoeiiiiieiiieeectiie et e et e etee st seae e erte e snaea e snraeeenneas 10011969
15 3 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 10 DT=320.....ccutieiitiiieiiee et eceee et 10136867
16 2 | BULON DE GUIA DIN-1481 D-16 X 32....eeeieeeieeeeeeeeeeeee et 10016321
17 1 O RING 95,00 X 8,00 ....oeoueieeeeeeeeeeeee et ee e e e eneaeens 10016241
18 2 | ORING 225,00 X 3,00 ...ocuiuieeeieeeeeeeeeeeeee e e s s s e s et n s et n e 10016665
19 2 | ORING 265,00 X 5,00 .....coceiiireeieereeeeeeteeeeeeeeeeee e ee et ee et ee st e eees et een e aeen e nnenen 10000663
20 1 SILICONE TRANSPARENTE ..ottt 10120864

Revision: 12 Septiembre, 2008 3-6




SECCION | CILINDRO DE ACCIONAMIENTO DE LA ROCK,
3" e %/‘ SCHWING
Document No.: 10094569 Stetter

31

30

3-7 Revision: 12 Septiembre, 2008



CILINDRO DE ACCIONAMIENTO DE LA ROCK,

%/ SCHWI “G SECCION
D-80/ 45 X 185

Stetter Document No.: 10094569 3

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 COUINETE ...ttt ettt ettt e e e ettt e e e ettt e e e e snte e e e e e aantteeeesansaneeeesantaneaaaes 10058466
2 1 ESPIGA DE ARTICULACION ...ttt ettt e et e e e ntae e e e e 10118218
3 2 T SRR 10058467
4 1 TUBO DE PROTECCION ...ttt 10017554
5 1 CULATA TRASERO ...ttt ettt e e e e e e e e e e e eeeeeaaaaeens 10017555
6 1 N S PSPPSR 10017556
7 1 TUBO DEL CILINDRO DN-80.....ccciiiiitiiiiee it eteee e seea e e e sntee e e e e e nntaea e e e eneeeas 10017557
8 1 CULATA DEL CILINDRO ...ttt ittt st e e e s e e e e snesseeeesnnnneeaeenn 10094649
9 1 TAPA DEL CULATA DELANTERA ...t 10017559
10 1 O N (O I 7N ISP 10017560
11 2 MUELLE DE COMPRESION ......ooviviiieieeee ettt 10013054
12 2 ESPIGA DEL MUELLE ...... .ttt e e e e e e e e eeeeaeeeeeas 10017561
13 2 ENCHUFE DA VALVULA M-20 X 1,5 ...oovooeeeeeeeeeee et en e enanns 10158538
14 2 1@ I N @ Y 5 [ SRR 10006002
15 2 | ANILLO DE JUNTA DIN-3869 - 20 NBR .......cottiiiiiiiiieiiiiee e 10157392
16 1 TAPON INTERNO R.3/8” - DIN 908 = 5.8 .....ooiiiiiiiiie ettt 10001767
17 1 ANILLO DE COBRE A 17/21 CU - DIN 7603 - 1.5.....eiiiiiiiiee e 10003956
18 2 | ANILLO ELASTICO 68 X 2,5 - DIN 472 ......oovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e en e 10016233
19 1 ROTULA GE 45 DO -2 RS ..ottt e e e e e e e e e e et aeeeeeaaaee s 10019455
20 2 ENGRASADOR CM 10 X 1 - DIN 71412 - 90GR. ...cee et 10007884
21 2 CASQUILLO DEL TEFLON MB 35 30 DU ....uiiiiiiiiiiiieeee e 10006726
22 4 BARRA ROS CAD A ...ttt ettt e e e oot e ettt e et e e e e e e e e e s e e nnnnaeneeeeeaaaaens 10016797
23 8 | TUERCA M 20 - DIN 6915 = 10 .ttt e e e e e e e e 10001232
24 8 | ARANDELA LISA D-21 DIN-6916 - CA45 ... 10001509
25 1 L2 = ] PRSP 10017549
26 1 TUERCA M 42 X 3,0 - DIN 934 - A3C....oii ittt et 10017021
27 1 L0 2 N R TG PSP 10000749
28 2 O'RING 72 X 4 - 70 SHORE ....coiiiiiee ettt e e e e e 10000933
29 1 ANILLO DE ENGRASE ...ttt e e e e e e e e e e e e aan 10006804
30 2 GUIA DE PISTON ..ottt en et en e en e eneens 10016234
31 1 TIRA ESTANQUEIZANTE ...t e e e e e e e e 10016235
32 1 GAXETA 45,00/ 80,00 X 11 oiiiiiiiee ittt e e e e st e e e s st e e e e s sntaeeeessneeeeeesnteeeaenans 10016236
33 2 | ANILLO BACK - UP DIAM. 80/ 73,6 X 1,5 ...eiiiiie et e 10016238
34 2 | TORNILLO M 10 X 20 - DIN 933 = 8.8 ..coiiiiiiiiie ettt e 10001855

Revision: 12 Septiembre, 2008 3-8




SECCION| TAPA DE LA DESCARGA

Documento No.: 10036433

V s

Revision: 12 Septiembre, 2008



%/ sc“w' “ G TAPA DE LA DESCARGA SECCION
Stetter Documento No.: 10036433 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 TAPA DE LA DESCARGA DN 250 ...eeiiiiiieeeeeiieeeiieie et eae e e s e s seeieeaeeeeeeaaaeeesannnnnenes 10080782
2 ANILLO DE JUN T A ettt ettt e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e s e nnennnaneeeeeaaaaens 10035783
3 PIEZA DE ARRIETE - IZIQUERDA ... ..ottt 10032789
4 PIEZA DE ARRIETE - DERECHA ... ..ottt a e e 10032788
5 TORNILLO DIN-912 M 12 X 70- 8.8 = A2C ...oiiiieieiee ettt 10001671
6 ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 16 DT=320.......ccctieiiiiiiieeeeiiieee e 10006723
7 TUBO DE ESPACAMIENTO 16 X 2,5 X 17 DIN-2391 - C ..o 10020389
8 ARANDELA DIN-9021, A-10,5 = ST ..ottt a e e 10001381
9 TUERCA DIN-985 M-10 = 8 ...ttt e e e e e et e e e 10001283
10 TORNILLO DIN-931 M-10 X 45 - 8.8 .ottt 10001307
Revision: 12 Septiembre, 2008 3-10




SECCION |CILINDRO DE TRANSPORTE DN 230 X 2000

Documento No.:10205378

V s

Revision: 03 Marzo, 2009



CILINDRO DE TRANSPORTE DN 230 X 2000

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.:10205378 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 CAMISA DE CILINDRO DE BOMBEOQO DN230X2000 .......ccccctvrieeeiiiiieeeeseireeeeeesiieeeaeens 10019377
2 1 BRIDA DIN230 ..coeiiieiieeiieieet ettt ettt et e e e e e e e ettt e e e e e e e e e e e saaannnbenaneeeaeaaeeaaens 10205379
3 1 BRIDA DIN 230 ..eeeiiiieeiieiiit ettt e e e e e e e e e ettt et e e e e e e e e e e e e annnenaeeeeeeaaeeeaeas 10078663
4 1 ANILLO DE INTRODUCCION DN230 ......coorieiieeeeeeeeseeeeeiseseeeeeeseeseseeeeeess s 10003821
5 2 | SEMI-ANILLO DN 230 ....ciiiiiiiiiiiiieeeeiiiiea e s siieee e e s eiteeea e s s sssteeasssassteeaesannnteeaeesnnnneeaesennnens 10003158
6 1 JUNTA TORICA 270 X 3NBR 70 ....eoeeeeieeeeeeee et s s en s 10000666
7 2 | JUNTATORICA 240 X 3NBR 70 ...cooieieieeeeeeeeeeeeeeeetee e en e en e 10000650
8 8 | TORNILLO DIN 912 M 24 X150-8.8-A2C .....coieiiiiiiiie et eeiee e e e 10206178
9 5 | TORNILLO DIN 931 M 24 X130-8.8-A3C ....ooitiiiiiiiiie it steiee e e e sneaee s 10001243
10 | 13 | SCHNORR DISCO S 24-FOSFATADO ...ociiiiiiiee ettt 10015400
Revision: 03 Marzo, 2009 3-12




SECCION | EMBOLO DE EMPUJE DN-230 - MONTAJE
3 %/‘ SCHWING
Documento No.: 10185721 Stetter

3-13 Revision: 10 Marzo, 2004



%/ sc"w' “G EMBOLO DE EMPUJE DN-230 - MONTAJE SECCION
Stetter Documento No.: 10185721 3

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 | BRIDA DE ACOPLAMIENTO ...ttt ettt ettt e e nnee e 10011849
2 3 | ARANDELA D-17 DIN-433 ST A3C ..ottt ettt sttt eseeeneee s 10002052
3 3 | TORNILLO DIN-931 M-16 X 70 = 10.9 ...oiiiieiie ettt 10006333
4 8 | ARANDELA PLATO A-20 DIN-B796 DT-20 ....cccueeiieiiieaitiiaiee et 10020919
5 4 | ARANDELA G8 X 20,5 X 15 . eeiiieiii ettt ettt sttt sttt ste e 10020939
6 4 | TORNILLO DIN-931 M 20 X 75 = 10.9 ..oitiiiiee ettt 10001834
7 1 | CONEXION - CILINDRO DIFERENCIAL/ EMBOLO DE EMPUJE .........cocooovicecncnnne. 10011642
8 1 | EMBOLO DE EMPUUJE DN-230 ......cocooviiieeiececececeeeeieie e eeee s en s 10161634

Revision: 10 Marzo, 2004 3-14




SECCION | CAJA DE AGUA - MONTAJE
3 %/‘ SCHWING
Documento No.: 10208906 Stetter

3-15 Revision: 30 Octubre, 2008



%/ sc“w' “ G CAJA DE AGUA - MONTAJE SECCION
Stetter Documento No.: 10208906 3

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 (07N AN B ] N €10 ) TR 10203528
2 1 TAPA PARA CAJA DE AGUA ... et e e 10203775
4 1 ST I =1 T TR 10203800
5 4 (01 VANV I N 10004709
6 2 TORNILLO DIN 912 M 12 X 25 et e e e 10011963
7 1 SCHNORR DISCO S 12 ettt e e e e e e e e e e s e s 10018617
8 1 L oyl L I ] 1\ N 10021235
9 1 N1\ N 10203798

Revision: 30 Octubre, 2008 3-16




SCHWING
Stetter

Documento No.: 30502409

SECCION| DRENO DE LA CAJA DE AGUA

3

Adjust Cable to

Allow Full Travel of Valve

;ste

L]
o et

Revision: 12 Septiembre, 2008

17



%/ sc"w' “G DRENO DE LA CAJA DE AGUA - MONTAJE SECCION
Stetter Documento No.: 30502409 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

1 T L JUNTA DN 150 ettt sttt te ettt este e beeseeebeeseeneesaeenseeneesneesseanneeseens 10176897

2 T I BOCAL .ottt b ettt be e ebe e beeaa e be e beere e teeteereeereeneens 30369315

3 1 [ LLAVE DE BOLA 27 ...ttt sttt ettt st e e e e steenteeneeeneenee e 30381204

4 1 | TUBO ROSCADO 27 - 47 ...ttt ettt ettt et ettt eneeste e e eneeseeeaneaneeeneens 30369515

5 1 | MANIJA DE LA VALVULA . ...ttt sttt st eee et e 30369510

6 1 | CABO DE MANDO ......ooitiiiititie ittt ettt ettt et steebesseesbeenbesnaesteenbesseesneenne e 30380971

7 1 | CABO SOPORTE ... .ceitiie ittt ettt ettt sttt e et e s teeneeseeesteeneesaeeneeneesneeaaeannenseens 30369336

8 2 | ENGRASADOR ...ttt ettt ettt ettt ettt s te e te et e te et e ebeeebeeteeateenneeneeeneeneennes 10007886

9 2 | CODO PARA LUBRICACION ......ooiiieeeeeeeeeeeeeeeeeee e en s 30367537

10 | 2 [ CONEXION RECTA ..ottt 30367535

11 4 | TERMINAL RECTO BIMM .. .ciiiiiiiiiiiieieiieeieeieestee e eeesteesteeeesneesseeeeaneesneesseeseesseaneenseannas 30367555

(P O S I O 1 RSSO PRRURTRSR 30355384

13 1 MANGUERA DE LUBRICACION 4. 1MM ...ttt 30355385

14 | 1 [ CAJADE AGUA ..ottt ettt ae e te e eneenneaneeeneeeeas 10203528

h1 2 | TORNILLO 8 X 20T ...ttt ettt ettt ettt ettt st ee et e saeesaeeneesseansesneeeseeseeennesneenns 10001515

h2 | 2 | ARANDELA BIMIM ....iiiiiiiiiiiiitie ittt sttt ettt et sseesbeebesbeesbeesbesseesbeesessaesneenne e 10038097
Revision: 12 Septiembre, 2008 3-18




SECCION | CILINDRO DIFERENCIAL D-130/ 80 X 2000
3 % ‘ SCHWING
Documento No.: 10176356 Stetter

3-19 Revision: 11 Diciembre, 2007



CILINDRO DIFERENCIAL D-130/ 80 X 2000

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10176356 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 T [ DISCO 123 X 15 ettt ettt sttt sttt et e bt et e eae e saeenteeneeeteeteeneesneenteeneesseesseaneeas 10015413
2 1 | PISTON HIDRAULICO A 130X 80 ....ceiuieiiiiieeieeieeiiesteeie e seeesiesieesseeeesneeseeeneeeneesneeneenns 10015414
3 1 | BLOQUE DE CILINDRO 130/ 80 X 2000 .........cciteutauieieeaieaeeaeeeseeaeeseeesseeneesneeseeeneesseens 10023480
4 1 | VASTAGO F 80X2292/ 16- 50 ....couveeeeeeeeeeeeeeeeeeeceeeeee et en s s 10015085
5 1 | CASQUILLO DE GUIA ..., 10149522
6 1 | ANILLO TENSOR D 120/ 80 ....ueiiuieieiieeieeeie et etiesteeteetee st eeesseesteeseeeneesneeneeeneesseesseeneens 10017497
7 2 | DISCO DISTANCIADOR .......ceiiiitieite ettt eee sttt etee ettt ee e seeeteeseeaseesaeaneesreenaeenee e 10017517
8 | 12 | TORNILLO DIN 912 M 12 X B0 ...ccueiiuieiiieiieieesteesie e sieesie e steeseeenee e seeeneesneeseeeneeseeenneas 10001200
9 3 | TORNILLO DIN 6914 M 16 X100 ......cetiieiiiuieiieenieeeesieeeee e sieeieeee e see e seeeneeeneesneenees 10001470
10 | 4 | TORNILLO DIN 6914 M 24 X100 .....cceiiieiiitieieeieeie st et aeeseee e eee e e seeeeesneesneeneeaneeeees 10013565
11 4 | TUERCA DIN 8915 M 24-10 ...oiiiiiieieiie ettt sttt e e aesseesneeneeaneesneannens 10001238
12 | 8 | DISCO DIN BY16 25-CA5 ...ttt ettt sttt seeenae e teeneeenes 10001504
13 | 5 | ARO DE SECCION RECTANGULAR ......coouitiiiieieieeeteeeeeeeeeeee e 10007056
14 | 1 [ JUNTATORICA 78 X 4o 10000968
15 | 1 [ JUNTATORICA 174 X 3ot 10000511
16 | 1 [ JUNTATORICA 120 X 5.ooeeeeeeeeeeeeeeeeeceee et 10010597
17 | 1 | ANILLO DE APOYO ... ittt ettt ettt ettt e et te et e aeenae et e saeebeeneesneeneeeneeens 10065944
18 | 1 | JUEGO DE EMPAQUETADURAS ANGULARES.......cccooiiiiiieie et 10003421
19 | 1 | RASCADOR 80 X 92 X 12 ..ttt ettt ettt et e sae e e sneenneeeas 10002329
20 | 3 | TORNILLO DE CIERRE G 1/2 ....iiuiiiiiii ettt ettt nae e seeenne s 10044494
21 1 | TORNILLO DE CIERRE G 1 1/2 ..ottt ettt ettt 10146056
22 | 2 | TORNILLO DIN 912 M 12 X B0 ...cuiiiiieieeiieeeeieesteeieeteesie e e sseesteeseeeneesseeeeeneesneesseaneesseens 10001186
Revision: 11 Diciembre, 2007 3-20




SCHWING
Stetter

V4

Documento No.: 10183125

RACOR

3

SECCION | BLOQUE DE MANDO NG-30 CON CUERPO DE

Revision: 17 Septiembre, 2008

-21



%/ sc“w' “G BLOQUE DE MANDO NG-30 CON CUERPO DE | o 5n
RACOR

Stetter Documento No.: 10183125 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

1 1 BLOQUE DE MANDO NG-30 ST - 82 - S ..o 10183124

2 1 CODO 909 = 420 BAR ...ttt e e e 10166205

3 2 CUERPO RACOR WFG - 6005/ S38 =420 BAR ......iiiiiee e 10166206

4 2 BRIDA BIPARTIDA D- 1.1/4" M-42 X 2 - 6000 PSl .......ooiiiieiiiieeee e 10179627

5 2 BRIDA BIPARTIDA FH 6005 - 420 BAR .....oonieieee ettt e e 10166001

6 2 CUERPO DE RACOR EWSD - 30S ... ettt e e ee s 10065682

7 1 BRIDA FINAL SAE 1.1/27 =68000 PSl ..ot 10103792

8 16 | TORNILO M-16 X 50 DIN=933 = 8.8 ...ttt e e e e e eeeaans 10001347

9 16 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 16 DT=320.....uuiiiiiiiieeeeeeeeee e e s 10139855

10 8 TORNILLO M-14 X 50 DIN-933 = 8.8 ....coeeeiiiiiieee ettt e e 10010682

11 8 ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 14 = DT 320.....couuueiiiiieeee et 10147062

12 4 O RING 47,22 X 3,53 oottt ettt e et 10015089

13 2 O RING 37,89 X 3,53 ..ottt e et et 10166320
Revision: 17 Septiembre, 2008 3-22




SECCION | MANDO S1 - S2 - S3 PARA NG-30
3 %/‘ SCHWING
Documento No.: 10183124 Stetter

3-23 Revision: 17 Septiembre, 2008



sc"w' “G MANDO S1 - S2 - S3 PARA NG-30 SECCION
Stetter Documento No.: 10183124 3

i

P Qt. Descripcion Art. N°
1 1 MANDO S1 - S2 - S3PARA NG 30 ...oiiiiiiieiie ettt ettt 10182435
2 1 | CARTUCHO NG 32 DIN-24342 .......oiiiiiieie ettt 10165180
3 1 UNIDAD DE CONTROL SV F ST =82 ...ttt e 10171772
4 4 | TORNILLO M-16 X 60 DIN-912 = 8.8 ....ciiieiiieiee ettt 10001326
5 1 MANDO S3 PARA NG-30 ....eitiiiiieitieeitee ettt ettt st steeseeesbeeebeessaeesbeesnneesneeaseeas 10183119
6 6 | TORNILLO M-12 X 80 DIN-912 = 8.8 ..eeiiiie ettt e 10065975

Revision: 17 Septiembre, 2008 3-24



SECCION

3

MANDO S1 - S2 PARA NG-30

Documento No.: 10182435

V s

Revision: 17 Septiembre, 2008



MANDO S1 - S2 PARA NG-30

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10182435 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

1 1 CAJA DE VALVULA P. S1-2 MO30.7T ..ottt ettt sieee et e e nnnneeeae s 10182307

2 1 VASTAGO DA ST oottt n s 10165035

3 2 DISCO DE FIJACION ..ottt 10002148

4 2 RESORTE DE PRESION 36 X 4 = 71MIM. w.ocviuiiiieeeeeeeeeeeeeee e 10002425

5 1 VASTAGO DA S2....oooeeeeeeeeeeeeeeeee ettt n s e e et 10165036

6 2 EMPAQUE 40/ 48,50 X 7 .ottt ettt ettt et te e sttt e e e sttt e e e st e e e e snesseeaesnnnneeeaeas 10012573

7 2 | TAPA DEL MANDO PARA ST .ottt ettt et a et e e e et e e e e nnes 10167708

8 2 | TAPA DEL MANDO PARA S2 ..ottt ettt e e e et e e e e 10165037

9 4 [ ORING 56,74 X 3,53 ..o ee e n et n e e s en e eananeens 10118767

10 | 16 | TORNILLO M-12 X 70 DIN-912 = 8.8 ....eeiiieiiiiiie ettt 10001203

11 1 CUERPO DE RACOR PARA PRESION .......cocooiuiiieeeceeeeeeee e 10020459

12 2 | OJAL M2 DIN-B8 ...ttt e e e ettt e e e e et e e e e e nnteeaeeennees 10015032
Revision: 17 Septiembre, 2008 3-26




SECCION| UNIDAD DE CONTROL SVF S1-S2
3 %/‘ SCHWING
Documento No.: 10171772 Stetter

3-27 Revision: 17 Septiembre, 2008



sc"w' “G UNIDAD DE CONTROL SV F S1 - S2 SECCION
Stetter Documento No.: 10171772 3

i

P Qt. Descripcion Art. N°
1 1 MANIFOLD DE LA UNIDAD DEL CONTROL DA S-1...cuiieiiiiieeiii e 10171774
2 1 | CARTUCHO DA UNIDAD DEL CONTROL....ccciiiitiiiiieiieeie et 10139333
3 L O 17 SRR 10077794
4 T | CAPA SW 17-2 RAT/ H35 ..ottt 10160910

Revision: 17 Septiembre, 2008 3-28



SECCION

3

MANDO S3 PARA NG30

Documento No.: 10183119

V s

Revision: 17 Septiembre, 2008



sc"w' “ G MANDO S3 PARA NG30 SECCION
Stetter Documento No.: 10183119 3

i

P Qt. Descripcion Art. N°
1 1 CAJA DE VALULA S3MO3B0.1 DE S3.....ciiiiiiiiee ettt ettt 10212632
2 1 [ VASTAGO DE S3....ocoieoeeeeeeeeee ettt n e 10172538
3 2 | TAPA DEL MANDO S2 ..ottt ettt e st ee e e s ttae e e e e nnntae e e e e nnnraeaeeennnees 10165037
4 2 | EMPAQUE 40/ 48,50 X 7 ..eeetee ittt ettt ettt e e sttt e e e st e e e e et e e e e ennaee e e e e nnnees 10012573
5 2 | ORING 56,74 X 3,53 .ottt e en e 10118767
6 8 | TORNILLO M-12 X 7O DIN-912 = 8.8 .....trieiiiieiciiie ettt 10001203

Revision: 17 Septiembre, 2008 3-30



SECCION| VALVULA MPS - VLB - RV
3 % SCHWING
Documento No.: 10183171 Stetter

3-31 Revision: 17 Septiembre, 2008



%/ sc“w' “ G VALVULA MPS - VLB - RV SECCION
Stetter Documento No.: 10183171 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1| MANIFOLD DA VALVULA MPS = VLB = RV ......oooiiieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s, 10213188
2 | 2 | VASTAGO DE LAVALVULA MPS......coomoeeeeeeeeeeeeeee e 10171647
B3 | 1 [ VASTAGO VBL =472 = 2o 10180285
4 | 2 [ CARTUCHO DA VALVULA ......cooooieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10165394
5 | 4 | CUERPO DE RACOR 16S PARA BLOCO DEL MPS.......cocoooveeieeeeeeeeeeeeeeeeeeennenens 10204123
6 | 4 | ANILLO DE VEDA DIN-3869 - 20NBR..........coervrerreeirereireesrsesssessesssesesssesnnesnnesnenes 10157392
7 | 2 | RESORTE DE COMPRESION 1,2 X 7,4 X 27 . .ooioeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 10072866
8 | 2 | TORNILLO DE BLOQUEO RA/A” ..o 10006658
9 | 2 | CUERPO DE RACOR GES - 16 - SR =W ...oooimiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10146265
10 | 2 [ TAMPA VS M-20 X 1,5, oo en s ne s s nenesnenees 10180287
11 | 2 | CUERPO DE RACOR HD =44 = 12 1,3 .o, 10077824
Revision: 17 Septiembre, 2008 3-32




SECCION |SOPORTE PARA BLOQUE DE MANDO

3 SCHWING
Documento No.: 10166282 Stettel"

S é\5

o 6
5/
7/

@

—2

Revision: 19 Febrero, 2009



%/ sc"w' “ G SOPORTE PARA BLOQUE DE MANDO SECCION
Stetter Documento No.: 10166282 3
Pos. | Qt. Descrigdo Art. N°
1 1 SOPORTE PARA BLOQUE DE MANDO 130/80X2000 ......cccovvvvviieeeiieiiee e 10166456
2 2 LS I =1 2 10023572
3 4 TUERCA DIN 934 M 16 ..ottt e e e e e e e e e e e aanans 10001260
4 4 DISCO DIN 433 17-TA0HV ..ot e e e e e e e e 10002052
5 4 DISCO DIN 7980 8-F ST ....coiiiiiiiiiiiiee et e e e e e e e e e e e ea e 10001708
6 2 TORNILLO DIN 933 M 8 X 20 ...uuuiiiiieeiei ettt e e e et e e e s eeba e e e e eeanan 10001515
7 2 TORNILLO DIN 933 M 8 X 40 ...t et e e e et e e e e eeaaen 10001822
8 6 DISCO DIN 127 A TB-FST .ooreeiiiiieeeee e e e e e e e e e e e e e b aees 10001594
9 6 TORNILLO DIN 933 M 168 X B0 . ettt e e e e e e e 10001596
10 1 SO P O R T E T ettt et e e e et e e e e et e e e e 30347058
Revision: 19 Febrero, 2009 3-34




SECCION | CENTRAL DE LUBRICACION
3 SCHWING
Documento No.:10207069 Stetter

3-35 Revision: 17 Septiembre, 2008



CENTRAL DE LUBRICACION

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.:10207069 3

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

1 1 CH A PP A ettt e ettt e e e et e e ettt e e e e bt e e e s atreeeeeaanraeeeaas 10161875

2 7 CUERPO RACOR M 10 X 1 = VS .. ittt et e e e s 10207031

3 2 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 40-8.8......eeeiieiiiiiiiieeiiiiiee e s eiiieee e sttt e e s s e e e s nnnneeeas 10001822

4 2 | TUERCA DIN 934 M 8-8 ....ooiiiiiiiiiee ittt et et e e e e e e e et e e e e enneeas 10001248

5 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD S 8 ...ttt 10038097

6 1 PLACA 18 X 40 / 120-M 10X o iieiiieee ettt ettt e e et e e e e mbae e e e e 10095165

7 7 CUERPO RACOR ..ottt ettt ettt ettt e e s ettt e e e e st e e e s s nbe e e e s ansbeeeeesannnneeens 10200242

8 7 ENGRASADOR DIN 71402, ..ottt nbae e e e e 10007886

9 2 MANGUERA 1000 MM .....uuiiiiiiiiieeeees ettt e e e e e e e e e s steeaeae e e e e aaaeeesssannsssaesaeaeaaaaeeesanan 10205601

10 1 MANGUERA 1300 MM ....oeitiiiiiiiieee ettt ee e e e e e e e e s steaeee e e e e e aaeeesesssnnnbesaneeeaaaaeeeeeas 10207339

11 1 MANGUERA 1400 MM ....ouutiiiiiiiieee et ee e e e e e e et r e e e e e aaeeesessssnnrasaneeeaaaaeeeenns 10207340

12 2 MANGUERA 1600 MM .....eutiiiiiiiieie ittt e e e e e e e s st r e e e e e aaeeesesasnsnnresaneeeaaaaeeeeens 10205189

13 1 MANGUERA 2000 MM .....uititiiiiiieee ettt e e e e e e e e e e st e e e e e e e aeeeaesssnsnsresaeeeeaaaaeeeenss 10207341

14 7 L7 N (2 PR 98315508
Revision: 17 Septiembre, 2008 3-36







SECCION -4

4 LIGACIONES HIDRAULICAS

Pag No

SISTEMA HIDRAULICO DE LA BATERIADEBOMBEO ...........c.covvunnnn.. 10202572 . .. 1-g1

SISTEMA HIDRAULICO DE LA BATERIADEBOMBEO ...........ccovvunnn... 20924643 ...1-3

SISTEMA HIDRAULICO DE LAVALVULAROCK. . . ... e 20924711-1..1-5

SISTEMA HIDRAULICO DE LAVALVULAROCK. . ... ..o 20924711-2. .1-7

TUBERIA HIDRAULICA DEBAJO DE LAAREADE CARGA. . .................. 20924709 ...1-9

TUBERIA DEBAJO DEL ARMARIO DE HERRAMIENTAS .. ................... 10201399 ...1-11
MONTAJE DE LAS MANGUERAS . .. ... 10178364 ...1-13
SOPORTE DE LAS MANGUERAS -TORRE. . ... ... e 20924727 ...1-15
CONJUNTO DE MANGUERAS HIDRAULICAS. . . ... .. 10166040 ...1-17
SISTEMA HIDRAULICO DEL ACCIONAMIENTODELGIRO .. ................. 10160624 ...1-19
SISTEMA HIDRAULICO DE ACCIONAMIENTO . . ... ..o 20924737 .. .1-21
SISTEMA HIDRAULICO LADO IZQUIERDO . . . ..ot ot e e e 10196517 ...1-23
SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS LADO DERECHO. .. .................. 20924651-1..1-25
SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS LADO DERECHO. .. .................. 20924651-2. .1-27
SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS LADO DERECHO. .. .................. 20924651-3..1-29
SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS LADO DERECHO. . . .................. 20924651-4 . . 1-31
SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS LADO DERECHO. .. .................. 20924651-5. . 1-33
SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS LADO DERECHO. .. .................. 20924651-6..1-35
SISTEMA HIDRAULICO DE LA VALVULA (24V). . . ..o 20924649 ...1-37
SISTEMA HIDRAULICO. . . ... e e e e 20924736-1..1-39
SISTEMA HIDRAULICO. . . . . e e 20924736-2. . 1-41
SISTEMA HIDRAULICO DEL AGITADOR . . . ... 20924710 ...1-43
SISTEMA HIDRAULICO DE LOS ESTABILIZADORES DELANTEROS . .......... 10167606 ...1-45
SISTEMA HIDRAULICO DE LOS ESTABILIZADORES TRASEROS ............. 10167605 ...1-47
SISTEMA HIDRAULICO DE LACOLUMNADE GIRO . ... ..o oo i 10201656 ...1-49
SISTEMA HIDRAULICO DE LABOMBADE AGUA .. ... .. 20924721 ... 1-51
SISTEMA HIDRAULICOEN LAPLUMA 36X. . . ..o et et e e e 98321384 ...1-53
SISTEMA HIDRAULICOEN LAPLUMA 36X. . . ..o oot e e e e e 98321385 ... 1-55

SISTEMA HIDRAULICO EN LAPLUMA 36X. . . ..ottt 98321386 ... 1-57




SECCION| SISTEMA HIDRAULICO DE LA BATERIA DE

4 BOMBEO

Documento No.: 10202572

y

SCHWING
Stetter

Revision: 18 Mayo, 2007



SISTEMA HIDRAULICO DE LA BATERIA DE

%/ SCHWING :ouco
Stetter Documento No.: 10202572 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 T | LLAVE DE BOLA . ..ottt ettt b ettt b et nae et 10004680
2 1 | CUERPO RACOR WS 30S.....ceiiiiiiieiiii ettt ettt sttt ettt sn e nne e e e 10067465
3 B L VALVULA Lttt e b et bbbt et et nae et nreea 10144775
4 1 | CUERPO RACOR MAS 12-LR ...ttt 10008142
6 8 | CUERPO RACOR K-REDS-V 12/8 L..c.uiiiiiiiiiieiieie ettt 10008062
9 3 | CUERPO RACOR GES 12 LR /27 .. eeee ettt se e se ettt nne e 10030252
10 | 10 | CUERPO RACOR RSWS 16 SR-WD .....eeiiiiiiieiiiesieeeiee e sieeseee e estessnteesneeesseesneens 10130323
11 1 | CUERPO RACOR ETSD M2 L cociiiciiiiie ettt sttt et ne e e 10019730
12 | 4 | CUERPO RACOR EGESD 16 SR-WD-G 1/2” .....ccitiieitiiecie ettt siee e 10020109
13 6 CUERPO RACOR EGESD 38 SR-WD .....uuuiiiiiiiiiiieieee et seiiieeee e e e e e e e e seenvesaneee e 10006780
14 | 4 | CUERPO RACOR EWSD - 12 = Lottt s 10018570
16 | 1 | MINIFACOPLAMIENTO M2L oottt ettt ettt see e e smeeesnee e e sneeens 10163184
18 | 8 | CUERPO RACOR WS 38 S....oiiiiiiiieiie et ste e ettt e teesae e seeeamee e sneeeneesneeenneeanneesnneens 10015214
21 8 | CUERPO RACOR REDSD 18S/12L ...eieuiieiee ittt 10019729
24 1 | GLICEUR 2,4 MM - GES 16-SR-WD ..ottt 10180585
25 | 2 | CUERPO RACOR EWSD = 8 L .oiiiiiiiieiie ettt ettt 10008043
29 1 | CUERPO RACOR GES 16 - SR 1/27 ..ottt 10008108
30 | 5 |CUERPO RACOREWSD = 16 =S ..t iiiiiieitieeiee e see e smee e e snee e saeesneeeneeas 10019122
32 1 | CUERPO RACOR ELSD = 16 = S ...ttt ettt e e e neee e e sneeea 10018848
33 | 2 | MANGUERA HIDRAULICA 6 X 1200 .......cooueueuieeeeeeieeeeeeeeeeeee e ee e 10186703
34 | 2 | MANGUERA HIDRAULICA 8 X 1500 .....cocoevoviveeeeeeeeececeeeceeaee e evenennssaeaeaen 10186702
35 | 1 | MANGUERA HIDRAULICA 8 X 800 .......cocouiuieieiieeeeceeeeeeeseie et caeaeseneseseaeaens 10050172
36 1 | MANGUERA HIDRAULICA 13 X 550 .....cuoiiiiieieeceie et 10049902
37 1 | MANGUERA HIDRAULICA 13 X 400 .....coovviieieeeeieeeeeeeeteeeee e 10049900
38 1 | MANGUERA HIDRAULICA 32 X 1000 ...c.cuvvviveveeeeeeeeeeeieteeeeeee e 10000226
39 | 2 | MANGUERA HIDRAULICA 8 X 800 .......c.coovvieeeeeecececeeeeeeieieieseeseseses s essasae e 10000231
41 1 | CUERPO RACOR ELSD 12 = L oeiiiiiiiie ettt ettt ettt e aneesnneen 10019121
46 1 | CUERPO RACOR SNU S-30 ... .utiitiiiiieiie ettt siee et seee e e sneeesneesneee e 10159466
47 1 | CUERPO RACOR EGESD 12 LR-3/8" WD ....ccueiiiiiiiiieiieeitie ettt 10018568
Revision: 18 Mayo, 2007 4-2




SECCION | SISTEMA HIDRAULICO DE LA BATERIA DE
4 BOMBEO SCHWI “G
Documento No.: 20924643 Stetter

4-3 Revision: 10 Julio, 2008



SISTEMA HIDRAULICO DE LA BATERIA DE

%/ SCHWI “G SECCION
BOMBEO
Stetter Documento No.: 20924643 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 | 2 | MANGUERA 380BARS DN 25/4SH X 2000 .........cocvvvveeeeseeseeeeeeeeeeeeeeeesesese e 10195131
2 | 1 | MANGUERA 415BARS DN 12/4SP X 2100 .....coovvioereeeeeseseseeeeseeeeesees e, 10049912
3 | 1 | MANGUERA 350BARS DN 32/4SH X 1200 .....co.ovvoereeeeeseeeseeeeeeeeeeee e, 10000231
5 | 1 | MANGUERA 350BARS DN 32/4SH X 1000 .....co.covrvreeeeeeeerseeeeeeeeeeseeseeeesnsnesnen. 10000226
6 | 1 | MANGUERA 350BARS DN 8/2ST X 1450........coioeioeeeeeeeseeeeeeeeseseesese e 10050178
7 | 1 | MANGUERA 350BAR DN 8/2ST X 1800 ........coiveereireieeeeeereeseesresesssseseseeseesesnsnesnenn. 10058430
8 | 1 | MANGUERA 350BAR DN 8/2ST X 1700 ........ovmrreeireieeeeeereeseeseesesseseneseeseesesnesnesnenn. 10050180
9 | 1 | MANGUERA 350BARS DN 8/2ST X 1600.........ocourerereeersresresreeeseeseeseseesnsnesnesneeneons 10018482
11 | 1 | CUERPO RACOR EWSD 38 'S ......vueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeee e eeeeeeseee e se e 10018530
12 | 1 | CUERPO RACOR ELSD 38'S ......ooeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10008036
13 | 2 | CUERPO RACOR REDSD 38/30 S .....ovuveeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeesees s esee s s e e, 10095380
15 | 1 | MANGUERA 415BARS DN 12/4SP X 3100 ......vuveiveeeereeseeeeeeeeeeeseseeseeseeseeseeseeeesen . 20988488
16 | 2 | TAPON VSD 38 S M.MB. ..., 10016791
17 | 2 [ TUERCA M B8'S ..ot 10001722
Revision: 10 Julio, 2008 4-4




SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICO DE LA VALVULA ROCK

Documento No.: 20924711 - 1

SCHWING
Stetter

BLATT 2

Revision: 14 Julio, 2008



sc"w' “G SISTEMA HIDRAULICO DE LA VALVULA ROCK SECCION

Stetter Documento No.: 20924711 - 1 4

i

P Qt. Descripcion Art. N°
1 1 | CUERPO RACOR RSWS 20 SR .....oiiiiiiiiiiiieriie ettt ettt et 10008026
2 2 | CUERPO RACOR EWSD 20 S......iiiiiiiiiieiie ettt ettt 10018850
7 1 MANGUERA 350 BARS DN 16/4SP X 650 .....c.cciuiiiiiiiieiie et 10025659
8 1 MANGUERA 350 BARS DN 16/4SP X 3400 ......coiiuiiiiieiiiieiee ittt 10064294

Revision: 14 Julio, 2008 4-6




SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICO DE LA VALVULA ROCK

Documento No.:20924711 - 2

SCHWING
Stetter

Revision: 14 Julio, 2008



sc"w' “G SISTEMA HIDRAULICO DE LA VALVULA ROCK SECCION

Stetter Documento No.: 20924711 - 2 4

i

P Qt. Descripcion Art. N°
3 2 | CUERPO RACOR WS - 25 - S ..ottt 10008099
4 4 | CUERPO RACOR EWSD - 20 - S ..ottt ettt 10018417
5 2 | CUERPO RACOR GES - 25 - SR ...ttt ettt 10008115
6 1 | CUERPO RACOR GES 16 - SR-WD ....coiuiiiiiiiiiiiiiestie ettt 10150334
9 1 | CUERPO RACOR EWSD - 16 - S ...ttt 10019122
11 5 | CUERPO RACOR WS - 168 =S ..ttt sttt ettt 10008087
12 1 | CUERPO RACOR SNV =S 16 ...utiiiiiiiiie ittt sttt st 10164227
15 | 3 | CUERPO RACOR RSWS 16 = SR ....iiiiiiiiieiiiieiee sttt 10008025
D2 I 7 |5 R 10200294
DG R I 7 |5 S 10202670
27 T | TUBO 168 X 53872 X 90 ...eiieiiie ettt etee ettt e ettt e e st e e smtee e e nnteeennseesansaeeanseeesanneens 10144342
30 1 MANGUERA 20 X 1100 ...eeiiiiiee et stiee e eiee e see e st eeete e e steaessteeesnteeenneeeesnseeesnneeeannneaanns 10049960
31 1 MANGUERA 20 X 800 .....eeiiiiiieiiiieeitiieeeieeeeieeeateeeaieeaesteeesneeeesnaeeenseeeesnseeesnseeeanseeaenns 10079398
32 1 MANGUERA 13 X 1100 ...eieiiiiie et etee e see ettt eete e st eeesste e e snteeesneeeesneeeesnseeeannaeaenns 10024672
33 1 MANGUERA 13X 550 ....iiiiiiiiie ettt et e et e e st e e s ntae e e snaeeeaneeeeenneeeans 10049902
34 | 2 | MANGUERA 13 X 900 ...ciiiiieiiiieeite et eee sttt e et et e e st e e smeeeeesnteeennaeeesnneeeanseeesenneens 10018480
35 | 6 | ABRAZADERA PARA TUBO 16,0 ..oooiiiiiiiie ettt e e e stee et e e as 10006628
36 | 6 | TAPADE LAABRAZAERA ... .o ottt et e et e eaae e stee e e nnneeas 10002481
37 | 12 | TORNILLO MB X 35 - DIN 9371 ..iiieiiee ettt etee ettt e e sme e e sneeesneeeenneeeens 10001227
38 | 2 | MANGUERA 20 X 1200 ....coiiiiiiieiiieeesieeeeeeeesteeeeseeeeesseeeesaeeesnteeeasnseeennseeesnseeesseeessnseens 10049961
40 | 4 | ABRAZADERA PARA TUBO 25,0 ....oiiiiiiieiiiee et siee et e e e seee e 10006621
41 2 | TAPA DE LA ABRAZADERA ... .ottt et e et eeaee e enneee e 10002427
42 | 4 | TORNILLO M10 X B0 DIN 933 ....ciiiiiieiiie ettt e e etee et e e e s e e st e e smee e e e neeesneeeeenes 10001888
43 | 12 | TUERCA “T” BMM C/ GOMA ...ttt et e e e e e e e e snee e e enes 10051700

Revision: 14 Julio, 2008 4-8



///

SCHWING
Stetter

WS04 £20 Ay n.e.mﬁ_ _ﬂ§_ "y ﬁmEa 20 10
95,50 Soeae iy NI.EH_HE. Ml.Euﬁ:m MI.EH_HE.H_
T o ]
9 8 & O0E£€1Z OE'9%E -2z 4 02 6l Ll LL i

D4} 3500 M3lA dog
UIWYmy Jyaisinoag :

Documento No.: 20924709

DE CARGA

gL

SECCION | TUBERIA HIDRAULICA DEBAJO DE LA AREA

4

Revision: 10 Octubre, 2008



TUBERIA HIDRAULICA DEBAJO DE LA AREA

%/ SCHWING - oxc.
Stetter Documento No.: 20924709 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
4 2 [ ANILLO P-R 25 S ..ottt ettt e e e et e e e et e e e et e e e e e nnte e e e e e nnees 10001734
5 2 | TUERCADE RACOR M 25 S ...ttt ettt 10001738
6 2 CUERPO RACOR GS 18 S ..eiiiiiiiiiiiiiie ettt e sttt e e e sttt e e s snsaaeeaesaaseeeaesnnnsseeaesnnnneeeanan 10008088
7 1 CUERPO RACOR WS MBS ...ttt e e e e e e e e e e e e e e nnnneeeeeeas 10008087
8 2 CUERPO RACOR GS 16 S/ 12 L ceiiieiieeeee ettt 10008132
9 T N I e T RS 10001732
10 6 | TUERCADE RACOR M 1B S .ottt e e e e e e aee e e e e e e e e e s 10001743
11 3 CUERPO RACOR WS T2 L ittt ettt e e et e e e 10008084
12 B | ANILLO P-R 12 L/ S ittt et e e e e e e et e e e e neeeas 10001730
13 6 | TUERCA DE RACOR MT2 Lttt ettt a e e e e e 10001748
14 1 TUBO 25 X 2,5 X 3230 e ctieieeeiiei ittt et e e e e e e e e e e s s e eeeeeeeeaaaaeeeeann 10169696
15 1 TUBO 16 X 2,5 X 3320 e ciieiiiiiiei ettt ettt e e e e e e e e e e e s e eeeeeaeaaaaaaeeaann 20924612
16 1 TUBO 16 X 2,5 X 3310 iiiiiiieiiiei ittt e e e e e e e e e e e e s s aeeeneeaaaaeeeeeannn 20924613
17 1 TUBO 12 X 2 X 3255 ittt ettt e et e e e e e e e e e s s st raeeneaeaaaeeeeaaann 10167610
18 1 TUBO 16 X 2,5 X 3295ttt ettt e e e e et e e e e neeeas 10201394
19 1 TUBO 12 X 2 X 3335 ittt ettt e e ettt e e e ettt e e e et e e e s e nbbee e e e e ennbeeaeeeannees 10167612
20 1 TUBO 12 X 2 X 837 ittt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaaaan 10167613
21 6 | ABRAZADERA DN 25 ... ittt e e e e e e e e e s 10006625
22 3 | TAPADE LA ABRAZADERA ... ettt e e e e e e e e 10002479
23 6 | TORNILLO DIN 931 M 6 X 40-8.8 ... ..ottt a e e e e e 10001235
24 | 18 | ABRAZADERA DN 1B ....uiiiiiiiieieieeie ettt et e e e e e e e st e e e e e e e e e e e anssnnnnnneeeeeeeaaaaeeeaeean 10006628
25 9 TAPA DE LA ABRAZADERA ...ttt 10002481
26 | 18 | TORNILLO DIN 931 M B X 35-8.8....ciiiiiieeiiiiiee ettt ettt et 10001227
27 | 18 | ABRAZADERA DNTZ ... ettt e e e e e e e 10006630
28 9 | TAPADE LA ABRAZADERA ... ettt a e e 10002483
29 | 18 | TORNILLO DIN 931 M B X 30-8.8.....cccciiiieeiiiiiiie e eiiee ettt tee et e et e e e 10001223
30 | 42 | TUERGCA “T7 M B ..ottt ettt e e e e e e e e e e e s e aee e e e eeaaaaeeeaaaannas 10051700
31 2 CUERPO RACOR GS 25/20 S ..ottt e e e e e 10024716
40 1 CUERPO RACOR GS 168 'S ..eiiiiiiiiiiieie ettt e e e e e e st ee e e e e e e e e e snennnnnnnnnneeees 10008088
50 3 CUERPO RACOR GS M2 Lttt ettt et e e e e e e e e e e e e nnnneenaeeeeaens 10008083
Revision: 10 Octubre, 2008 4-10




5 10 6,788 1516 N

SECCION | TUBERIA DEBAJO DEL ARMARIO DE
4 HERRAMIENTAS SCHWI “G
Documento No.:10201399 Stettel"

8.12.13.14 34 7 o

—
(

\ =

Sund)

4-11 Revision: 14 Julio, 2008



%/ sc“w' “ G TUBERIA DEBAJO DEL ARMARIO DE SECCION
HERRAMIENTAS

Stetter Documento No.: 10201399 4

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 2 CUERPO RACOR WS M2 L oottt et e e e e e e e e e e 10008084
2 4 CUERPO RACOR GS M2 Luuiiiieeeeee ettt e e e s 10008083
3 6 S O N o = 2 I £ S 10001730
4 6 TUERCA DE APIERTO M 12 Loeeeieeeeeeeee ettt e s ae s 10001748
5 3 TUBO 12 X 2 X 2820 DIN 23971-C...eeeeeeeeeeeeee et e e e e e e 10167615
6 18 | ABRAZADERA DN 2 ...ttt e e e e e e e e e e e e e et e e eaaneees 10006630
7 9 TAPA DE LA ABRAZADERA DP | A oo 10002483
8 18 | TORNILLO DIN 931 M B X 30 = 8.8... ittt e e e e e e e s 10001223
9 24 | TUEBRGCA TIMI B .ottt et e et e e e et e et e et e e e et e e e e e e e eaaeeeeans 10051700
10 1 TUBO 168 X 2,5 X 2820 . ... eee ettt e et e e et e e e et e e e e e e e e e e eaaes 10201395
11 2 CUERPO RACOR GBS 168 S .. ettt et e e e e e aean 10008088
12 6 ABRAZADERA DN 16 o ettt et e et e et e et e e e et e e e e et e e e e e e eans 10006628
13 3 TAPA DE LA ABRAZADERA DP oot e s 10002481
14 6 TORNILLO DIN 931 M B X 35 = 8.8 .. ettt 10001227
15 2 TUERCA PR 1B S ..ottt e e e e et e e e e 10001732
16 2 TUERCA M 18 S ittt et e e e e e et e e et e e e e e e e e e eenns 10001743

Revision: 14 Julio, 2008 4-12



SEZION MONTAJE DE LAS MANGUERAS SCHWI “G
Documento No.: 10178364 Stettel’

4-13 Revision: 14 Julio, 2008



sc"w' “G MONTAJE DE LAS MANGUERAS SECCION
Stetter Documento No.: 10178364 4

P Qt. Descripcion Art. N°
1 5 | CUERPO RACOR GSS = 12 L iiiiiiiiiiiie ettt ettt e s e e s annneee s 10008109
2 4 | CUERPO RACOR GSS - 168 Sttt ettt ettt 10008112
3 5 | MANGUERA 350BAR DN 8/2ST X 2400 .......cccciiieiiieeiiieeeieeeeieeeseeeeesteeesaeeeseeeesneees 10059237
4 4 | MANGUERA 415BARS DN 12/4SP X 2400 .......ovviiieiiiiieiee et 10049913

Revision: 14 Julio, 2008 4-14



SECCION | SOPORTE DE LAS MANGUERAS - TORRE
A % SCHWING
Documento No.: 20924727 Stetter

4-15 Revislon: 5 Febrero, 2009



SOPORTE DE LAS MANGUERAS - TORRE

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 20924727 4

Pos. | Qt. Descripcion Art. No.
1 | 1 | SOPORTE PARA SISTEMA HIDRAULICO DE LA TORRE ......cooveiverereeeseeeseereeeseeans. 20924726
3 | 8 | CUERPO DE RACOR GSS 12 L oo 10008109
4 | 4 | CUERPO DE RACOR GSS 16'S . ..voieeieeieeeeeeeeoeseeeeeeeseeeeeeeee e e eeseeseeeeseseeeseen 10008112
5 | 1 | CUERPO DE RACOR GSS 20'S . ..vuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesee e e eeseseeeeeeeeeeenen 10008001

Revislon: 5 Febrero, 2009




SCHWING

SECCION | CONJUNTO DE MANGUERAS HIDRAULICAS

Stetter

4

Documento No.: 10166040

Mastselte
boom side
hﬂwmammsmmmmnnuum'amm? H].Mﬂtt15
scale: 1:5

st f rof side TH2 Rl J red
Kolbenseile £ piston side 204
Bedb £ yellow
Songengelte 7 rod dde D4

brmn / green

Sichalseite
sickle slde

2 Stagendte fed e 73 Rot fred
2 Noloenseite f piston sike A3 Rubfrow - rebgray

2 Shgemste/mdde 70
Rt - reblue
2 Kolbenseite f pistan side 204
Belb £ yellow

Stangemselte {rod siie Tk

mmma;mm
Plashc protective sorol 2 10keB00
Sthnitt A - B

Kolbenszite | plehon side 241 Erou / groy
Stungewsatia / md e 241 Bran / brown
Rolbenssite f pishon side 782 Bl / blue

Hirdr—STM Uk am belden Enden
frwilich glairh peknzaichnst

1 Lol f kot
srinemrz { hlnck

1 Kolhenslte f piton dde 201 Erow f gray
1 Stugerseite / rod sde ZM1_Brn / brove
1 olbensste { iston sie 782 B f bloe

Revision: 10 Julio, 2008

4-17



sc"w' “G CONJUNTO DE MANGUERAS HIDRAULICAS SECCION

Stetter Documento No.: 10166040 4

Qt. Descripcion Art.N°
1 4 MANGUERA 350 BARS DN 12/4SP X 2400

P

.................................................................. 10049913
MANGUERA 415 BARS DN 8/2ST X 2400.........coiiiiiieiiieieee e 10059237
3 1 PLASTICO PROTECTOR ...t s 10183956

Revision: 10 Julio, 2008




SECCION | SISTEMA HIDRAULICO DEL ACCIONAMIENTO
SCHWING

4 DEL GIRO
Documento No.: 10160624 Stetter

Einzalhait "X~

fnsicht won hinten

Hyar, - Lbahal ter
Traufsicht]

o Slewehlict

4-19 Revision: 10 Julio, 2008



SISTEMA HIDRAULICO DEL ACCIONAMIENTO

%/ SCHWI “G SECCION
DEL GIRO

Stetter Documento No.: 10160624 4

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 | 1 | VALVULA VBF - BVDP = G3/8 = 150 ......couveeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees e 10141160
2 | 1 | MANOMETRO 16 BARS .......ooivioeieeieeieeoeeeeee e 10006546
3 | 2 | CUERPO RACOR RSWS 12 L/R B/8 A ..o 10008022
4 | 4 | CUERPO RACOR RSWS 12 L/R /4 A ..o 10008023
5 | 3 | CUERPO RACOR EWSD 12 L coccoooeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeseeee e 10018570
6 | 1 | CUERPO RACOR MAS 12 LR 1/2" ..o 10008144
7 | 1 | CUERPO RACOR RSWS 16 L/R 16 X 1,5 ...oovoeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeesee e 10008011
8 | 1 | CUERPO RACOR GES 8 LM ..o 10008066
9 | 1 | CUERPO RACOR REDSD 8/12 L ..o s e 10024587
10 | 1 [ REDUCION M 10 X oot es e, 10134838
11 | 1 | CUERPO RACOR ETSD 12 L oo 10019730
12 | 2 | CUERPO RACOR GES 12 L/R oo 10009282
13 | 2 | CUERPO RACOR WSS 12 Lo 10060879
14 | 1 | CUERPO RACOR SNV 12 Lo 10144059
15 | 1 | MANGUERA 350 BARS DN 8/2ST X 600..........cvivereeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseeseeseeseeseeeseeeeseneon. 10025656
16 | 1 | MANGUERA 350 BARS DN 8/2ST X 1000.........ocoeeeeeeeeeeeeseseseseeeeeseeeseeseeseesnesnene 10050174
17 | 1 | MANGUERA 350 BARS DN 8/2ST X 1300........ouoeeeeeeeeeeseeeeeeseeseeeeeeeeeeseeseeseesneneene 10050177
18 | 2 | MANGUERA 350 BARS DN 8/2ST X 900..........oveiveieeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeseeeeseeseeseeseees e, 10018483
19 | 1 | MANGUERA 350 BARS DN 8/2ST X 550.........oveivereeeeeeeeeeeeeeseeseeseeseeseeseeseeseeeneeses e, 10050169

Revision: 10 Julio, 2008 4-20




SECCION | SISTEMA HIDRAULICO DE ACCIONAMIENTO sc““l “G

4 Documento No.: 20924737 Stetter

4-21 Revision: 09 Octubre, 2008



SISTEMA HIDRAULICO DE ACCIONAMIENTO

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 20924737 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 VALVULA S 15 ettt e ettt e e e e et e e e e e nb e e e e e e nbeeeeeeennees 10003861
2 1 MANGUERA 350BARS DN 16/4SP X 1000 .....coeiiiiiiiiieeeiiiieee e eeiiiee e e eieeee e e e ereeeee e 10049944
3 1 MANGUERA 415BARS DN 12/4SP X 2400 ......ooviiiiiiiiiee e eteeee e 10049913
4 1 MANGUERA 350BARS DN 20/4SP X 2100 ....uuiiiiieiiiiiieeeeieiee e eieeee e eeieeee e e sveeeea e anes 10013234
5 1 MANGUERA 350BARS DN 16/4SP X 2000 ......cooiiiiiiiiieeeiiiieeeeaiiiieeeeesieeeee e eieeeeeeeanes 10049952
6 1 MANGUERA 350BAR DN 8/2S8T X 1800 ......cvviiieeiiiiiee ettt 10058430
7 1 CUERPO RACOR GES 12 SR ...ttt sttt e nte e e e e snaeeea e e e 10009266
8 3 CUERPO RACOR EWSD 20 S... .ttt ettt ettt e e s sate et e e s snteeee e e snnaeeaeeans 10018850
9 4 CUERPO RACOR EWSD T2 L ceeiiiiiiee ettt ettt a e e e e e e ntntnaeeenaaaaeeas 10018570
10 1 CUERPO RACOR EGESD 20 SR-WD ......uuuiiiiiiiiieiieeee e e eseeciiiieeeeeeeea e e e e e e e ssnnnnaeaneeeeaeas 10019728
1 2 CUERPO RACOR GES 20 SR ..coiiiiieii ettt ettt e e e e e e e e e s snssnaenaeeeeaeas 10008110
12 2 TUERCA M 20 S .ottt ettt et e e e e e e e s e ettt e e e aaeeeesae s s sssnbaaaeeeaaaaeeeaesannnnnnes 10001741
13 2 OBTURADOR VSD 20 S M.MB. ...ttt ettt e e e e e e e et aneeeaaaae s 10016789
14 1 CUERPO RACOR SNV T2 Lttt ettt e e e et e st e e e e e aa e e e anannsnsaesaeaeeaeas 10144059
15 2 CUERPO RACOR GS 16 S/M2 L ceeeieeeeee sttt ettt e e e e e eee e 10008132
16 1 CUERPO RACOR GES 8 LM 14X1.5 ... ettt a e 10008061
17 1 CUERPO RACOR REDSDN 12/ 8 Luveiiiiiieicietie ettt ee e e e e e e eee e 10008062
Revision: 09 Octubre, 2008 4-22




SCHWING
Stetter

VA

z

Documento No.:10196517

4

SECCION | SISTEMA HIDRAULICO LADO IZQUIERDO

Revision: 10 Julio, 2008

4-23



SISTEMA HIDRAULICO LADO IZQUIERDO

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10196517 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

1 | 1 | SOPORTE ..o 10197124

2 | 1 | BLOQUE DE MANDO .......ooomieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10199516

3 | 1 | MINIFACOPLAMIENTO ... 10163184

5 | 1 | CUERPORACOR ELSD 16'S . ..omooieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10018848

6 | 4 |CUERPO RACOR EWSD 12 L oo 10018570

7 | 4 | CUERPO RACOR EWSD 16 S......omveiveeeceeeeeeeeeesseeeeeeses s eseesenesneneen s s 10019122

8 | 6 | CUERPO RACOR GES 12 L/R /2 ..o 10030252

9 | 4 |CUERPO RACOR GES 16 SR .....oooeeieeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeeeeee s enenennen 10008108

10 | 1 | CUERPO RACOR REDSD 16 S/12 L ABL....eoeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10019729

11 | 2 | CUERPO RACOR SNV 12 Lo 10144059

13 | 2 | CUERPO RACOR WS 12 L oot 10008084

15 | 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 45 = 8.8.......cveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeee e 10001826

16 | 4 [ TUERCA DIN 934 M 8 ...t 10001248

17 | 8 | ARANDELA SKM 8 = DT320 ....oeueeieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10129842
Revision: 10 Julio, 2008 4-24




SECCION | SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS
4 LADO DERECHO SCHWI “G
Documento No.:20924651 - 1 Stetter

4-25 Revision: 28 Octubre, 2008



SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS

%/ SCHWI “G SECCION
LADO DERECHO

Stetter Documento No.:20924651 - 1 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

7 | 1 [ VALVULA VUC ... 10179191
11 | 3 | TOMADE PRESION .....ocoiiiiieiioeeceeeeeeeeeeee e 10020459
24 | 1 [ TUERCA M 20 'S ..ottt sn e 10001741
25 | 1 | OBTURADOR VSD 20 S M.MB. ... 10016789
35 | 1 | CUERPO RACOR EGESD 20 SR-WD .......coovoiiuiiieeceeieeeeeceeeeseseeee e 10019728
37 | 1 |CUERPO RACORELSD 16'S ....ooiviieceeieieceeieeeeeceeeeeee e eesa s 10018848
38 | 1 |CUERPORACORELSD 20'S ....couiieceeieoieeeeeeeeceeeeeeee et es e sena s es s 10008033
39 | 2 | CUERPORACORETSD 20 S....ooiiiiieeieeeceeeeieeeeeee st essae s ena e 10008041
40 | 1 | CUERPO RACOR EWSD 12 L oot 10018570
41 | 3 | CUERPO RACOR EWSD 16 S....oiuiiiiieeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeee e 10019122
42 | 1 | CUERPO RACOR EWSD 20 S....oiiiviieeceeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10018850
44 | 8 | CUERPO RACOR GES 12 L/R /2 oot 10030252
45 | 5 | CUERPO RACOR GES 16 SR ....oouivieeeceeeieeeeeeeeeeeeee e 10008108
46 | 3 | CUERPO RACOR GES 20 SR ....oiuiiieeceeeeeeeeeeeeeeeeee e 10008110
52 | 1 | CUERPO RACOR REDSD 16 S/12 L ABL....cooviuieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10019729
53 | 2 | CUERPO RACOR REDSDN 20/16 S A3L ...vviveeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10018849
54 | 1 | CUERPO RACOR RSWS 12 L/R /4 A ..o 10008023
74 | 3 | CUERPO RACOR EMASD 12 LR ...oiieiuieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10100549
77 | 1 | CUERPO RACOR GES 12 L/R M4 ..o 10008100
80 | 1 |CUERPO RACOR SNV 20'S ....oooiiiiiieieieeeeceeeeeeeeeeeeee s seseen s aen s 10163822
84 | 1 |CUERPORACOR TS 20'S ...oiiiiiiieieeeeeeeeeeee e ee s ne s n s aan s 10008058
85 | 1 | TAPON G 1/2 VS-WD ...t en e 10044494
Revision: 28 Octubre, 2008 4-26




ON | SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS
SEZDN LADO DERECHO SCHWI “G

Documento No.: 20924651 - 2 Stetter

4-27 Revision: 28 Octubre, 2008



SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS

%/ SCHWI “G SECCION
LADO DERECHO

Stetter Documento No.: 20924651 - 2 4

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
11 1 TOMA DE PRESION ..ottt an e nen e anannns 10020459
36 1 CUERPO RACOR ELSD 12 Lutiiiiiiiiiiiie ettt ettt ee e e sneneeaeean 10019121
40 3 CUERPO RACOR EWSD M2 L ceeiiiiiitie ettt et smneeeeeean 10018570
41 3 CUERPO RACOR EWSD 16 S.....iiiiiiee ittt ee ettt e et a e e seeae e e e snnneeee s 10019122
44 1 CUERPO RACOR GES 12 LIR /2 .ottt 10030252
45 3 CUERPO RACOR GES 16 SR ...ttt st e e snaneeaeeas 10008108
57 2 CUERPO RACOR SNV M2 Luuetiiiiei ittt ettt sttt e e s e e s snaneeaeean 10144059
58 1 CUERPO RACOR SNV 16 S ..ottt ettt ettt e e st e e ee e e e snnnaeeae s 10164227
59 2 CUERPO RACOR WS M2 L ittt ettt ettt et e e e e e e e s e e st e eeaaaaaaea e s s nnnnnnnnes 10008084
60 1 CUERPO RACOR WS 16 S....eiiiiiiiiiiiiieeee e ettt et e e e e e e e s e e st asaneeeaeaaaeeaesannnnnnnnnes 10008087
61 1 CUERPO RACOR RED-R 1/27 WD/R /47 ...ttt e e 10001581
82 4 CUERPO RACOR GES 12 LR-WD ... .ottt ettt e e e e e e e e ennaaaenenaaaa e 10009282

Revision: 28 Octubre, 2008 4-28




: SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS
SEZDN LADO DERECHO % SCHWI “G
Stetter

Documento No.: 20924651 - 3

4-29 Revision: 28 Octubre, 2008



SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS

%/ SCHWI “G SECCION
LADO DERECHO

Stetter Documento No.: 20924651 - 3 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
20 2 [ ANILLO P-R M2 LIS oottt e et e e et e e e e e e e e e e nnees 10001730
22 2 | TUERGCA M 12 Lttt ettt ettt e e e st e e e e et e e e e e nbee e e e e e nreeas 10001748
26 1 TUBO 12 X 2 X 90/ XG0 ..ttt eee ettt e ettt e e e ettt e e e e e nnnbee e e e e nnneeas 10188209
37 2 CUERPO RACOR ELSD 16 S ..oiiiiiiiiee ettt ettt ettt e e s snte e e e e anaaeea e e e 10018848
40 2 CUERPO RACOR EWSD M2 L coeiiiiiiiee ettt ettt ettt e snaneeeeean 10018570
41 1 CUERPO RACOR EWSD 16 S....iiiiiiee ittt sttt et e e e ee e e e snnneeae s 10019122
44 6 CUERPO RACOR GES 12 LIR /2 .ottt 10030252
45 5 CUERPO RACOR GES 16 SR ...ttt ettt e e snaneeaeeas 10008108
50 1 CUERPO RACOR GS M2 L uutttiiiiiiiiiie e ettt e et eteaae e e e aa e e e e e e snsnanaaeeenaaaeens 10008083
52 1 CUERPO RACOR REDSD 16 S/M12 L ABL ...uutiiiiiiieiiee e eeeeiiiteeieete e e enaenee e 10019729
81 1 MINI-ACOPLAMIENTO ...ttt e e e et e e e e e e e e e e e s s e sssneeaaeeeaaaaeeeaaaan 10163184
Revision: 28 Octubre, 2008 4-30




SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS
LADO DERECHO

Documento No.: 20924651 - 4

SCHWING
Stetter

Revision: 28 Octubre, 2008



%/ sc“w' “ G SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS SECCION
LADO DERECHO

Stetter Documento No.: 20924651 - 4 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
40 | 1 | CUERPO RACOR EWSD 12 L oo 10018570
42 | 1 | CUERPO RACOR EWSD 20'S ...ooooooooooeeeoessoeeeoeeeeee s oeeeeeeeee e eeeeeeee e 10018850
44 | 1 | CUERPO RACOR GES 12 LR /2" ooooooooooeeeoos oo 10030252
46 | 1 | CUERPO RACOR GES 20 SR 3/4” ..ooooooiiooceooooooeeoeeeeeee oo eeeeeee oo 10008110
47 | 1 | CUERPO RACOR GES 38 SR ....oovooooooeoeeeoessoeeeoeeeeeesoeeeeeeeeee e eeeeee e 10008118
90 | 1 |BUJAO SEXT. INT. R. 3/4" - DIN-O08-5.8...........oooooorrroeseoeeeeesseeeseoeeeees oo 10001772

Revision: 28 Octubre, 2008 4-32



SECCION | SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS
4 LADO DERECHO SCHWI “G
Documento No.: 20924651 - 5 Stetter

4 -33 Revision: 08 Octubre, 2008



SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS

%/ SCHWING 2o ieecno
Stetter Documento No.: 20924651 - 5 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 SOPORTE ...ttt ettt e e ettt e e e ettt e e e e ettt e e e e anteeeeeeaantbeeeeeabaeeeeeaanraeeaaens 10207153
3 1 BLOQUE DE MANDO SDS100/4 CPL. ....otiiiiiiiiee ettt 10199515
2 1 BLOQUE DE MANDO VAL 1810-4355-013, 24 .......uviiieeiiiiiee e 10171291
4 1 BLOQUE DE MANDO NG 08 DOUBLE,CPL .....ccoeieeeee e 10200020
5 1 VALVULA 12V ettt ettt et et e e e e e e e e e s s enneeeeeeeaaaaeeeaaaannnnnes 10181606
6 1 1 I o SO 10201918
8 1 FILTRO DE PRESION 63 0- 400 BAR ........oviieieeceeeeeeee et 10004662
9 1 VALVULA DE BLOQUE O MV 400 S ....oiiiiiiiiiiiee ettt et a e e 10004685
10 1 CHAPA G 40807 ..eeiieee ettt ettt ettt e e sttt e e e sttt e e e s snbae e e e e sstaeeeesanteeeeeeansteeaaeans 10029080
11 1 TAPA DE PRESION ..ottt en et ene e en e eeeeennens 10020459
14 1 T ] I PSSR 10206857
20 I N | O B o o I U 10001730
22 T 1 U 1t {7 1V e 2 S 10001748
27 1 TUBO 12 X 2 X 98/ 1XO0C ... ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaaaennnnes 10023592
36 2 CUERPO RACOR ELSD 12 Luuttiiiiiiiieee ettt ettt e e e e e e e e annsnaesaeaeeaeas 10019121
40 7 CUERPO RACOR EWSD T2 L ceeiiiiiiee ettt ettt e e e e e e e s saeeeeaeas 10018570
51 1 CUERPO RACOR MAS 12 LR oottt ettt e e et e e snnnaeee s 10008142
54 2 CUERPO RACOR RSWS 12 L/IR /4 A ..ottt 10008023
65 8 | TUERCA DIN 934 M 10-8-A2C ...ttt e e e e e e e e e 10001250
66 6 | TUERCA DIN 934 M 8-8-A2C ... .ttt a e e aee e e e e e e e e e e an 10001248
67 6 | TORNILLO DIN 933 M 10 X 20-8.8-A2C ....coeeeeeeeeeieieeeeeie et e e e e e e e e e e 10001855
71 6 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 20-8.8-A2C ...oeeiiiiiieeeee ettt e aee e aaaae e 10001515
72 | 11 | ARANDELA SKM 10-GT320 ....ceiiiiiiiiiiieeeiiiiiee e e eieetee e e ettt e e s st e e e s aseeeeaessnnnseeeesannaeeens 10129841
73 | 18 | ARANDELA SKM 8-GT320 .......uiiiiiiiiiiiieeeiiiiee e ettt e e e sitee e s et a e e et e e e e s nnnbeea e e e enneeas 10129842
74 1 CUERPO RACOR EMASD 12 LR ...ttt et e s e e snaneeaeean 10100549
75 1 CUERPO RACOR GSS T2 L wetiiiiiiiiiiiie ettt ettt et e e st e e e sneese e e e snnnaeeae s 10008109
76 1 CUERPO RACOR REDSDN 12/ 8 Leeieeeeie ettt 10008062
77 2 CUERPO RACOR GES M2 LIR /4 et 10008100
79 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 40-8.8-A2C ..ot 10001822
87 4 | TORNILLO DIN 912 M 12 X 45-8.8-A2C ...ooeeeiiieeieeee ettt e e e e e e e e eee e 10001193
88 4 | ARANDELA SKZ 12-GT320 ... uttiiiiiiieeeeeeieieieiieeeeetaeaeeeessssssssntesaneeeeeaaeesesssnssssssssseeeseees 10138330
89 4 | ARANDELA SKM 12-GT320 .....uuiiiieeiiiiiieeeeiiieee e e sitee e e s st e e e e sseae e e e s snneeeeeesnneeaeeeennees 10129840
90 4 | TUERCA DIN 934 M 12-10-GT500 ......oeeiieiiiiiiieeeiiieee et e e eieee e e e snieee e e e s enraee e e e neeeas 10001255
Revision: 08 Octubre, 2008 4-34




SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS
LADO DERECHO SCHWI “G

Documento No.:20924651-6 Stetter

SR
T _-_,"'lr;ﬁ'tu:: ok -

, b

Revision: 4 November, 2008



SISTEMA HIDRAULICA DEL MANDOS

%/ SCHWING Jchenoro
Stetter Documento No.: 20924651-6 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
15 1 MANGUERA 350 BAR DN 8/2ST X 400 ......cciuuiiiieeiiiieee et 10050167
16 1 MANGUERA 415 BAR DN 12/4SP X 1000 .......cuttieiiiiiiiia et 10049905
17 1 MANGUERA 350 BAR DN 16/4SP X 550 .......cuuiiiiiiiiiiiie et 10049941
19 1 MANGUERA 350 BAR DN 16/4SP X 500 .......c.cuuiiiiiiiiiiie e 10049940
21 2 | ANILLO P-R B S oottt ettt e ettt e e ettt e e e st e e e e et te e e e e e nnreeaeeennees 10001732
23 A B U1 = (07 N e [ PP 10001743
24 1 TUERCA M 20 S ...ttt ettt e ettt e e ettt e e e et e e e e s st ae e e e e enbbeeeeeeanneeas 10001741
25 1 PLUG VSD 20 ...eiiiiieiitieiee ettt ettt e ettt e e s ettt e e e s e asbe e e e e s abbeeeeessnbbeeeeeeantneeeaeanns 10016789
28 1 MANGUERA 415 BAR DN 12/4SP X 450 ....cccuiiiiiiiieiieeecieeeeee et 10200317
29 1 MANGUERA 350 BAR DN 12/4SP X 550 ....cccuiiiiiiieiiieecciieiieeee e 10049902
30 1 TUBO 16 X 2.5 X 826 / 1X00......ceeiiiiiiiiiieeieeeeeeseesieiteeeeeeeeaa e e e e e s snnnsssnsanaeeeeaaaeeens 10201585
38 1 CUERPO RACOR ELSD 20 S ..ooiiiiiiei ettt e e e e e 10008033
48 2 CUERPO RACOR GSS 168 S ..oiiiiiiiiiee ettt ee e e e e e e e e 10008112
56 2 CUERPO RACOR RSWS 20 SR-WD ......uuutiiiiiiiiiieeee e eeeeirieeeeee e e e e e e e 10184664
62 2 PLUG RED-R 1-WD / R 3/4 .ottt e e e et e e 10001505
Revision: 4 November, 2008 4 - 36




SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICO DE LA VALVULA (24V)

Documento No.: 20924649

SCHWING
Stetter

Revision: 14 Octubre, 2008



SISTEMA HIDRAULICO DE LA VALVULA (24V)

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 20924649 4
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 BLOQUE DE MANDO VBL FFEUH 24VG ......cooiiiiiiiiie e 10170561
3 2 MANGUERA 350 BAR DN 8/2ST X 2100 .....uviiiieeiiiiiee e eieeee et e e e e enieeee e 10050181
4 1 MANGUERA 350BARS DN 8/2ST X 1600.........cetieiiiiiiieeeiiiiiee e eiieeee e siieeeeeeeneeeeeeeeenes 10018482
5 1 MANGUERA 350BARS DN 8/2ST X 450.......cueiieeiiiiiee ettt 10050168
7 1 MANGUERA DN B6/2ST X 1800 ....eeiiiiiiiiiieeeiitiiieeeeeiieeeeeessiteeeeeessteeeeessnaeeeeessnneeeeeeeanes 10162681
8 10 | CUERPO RACOR EWSD M2 L .eeiiiiiiiiiieee sttt e s e 10018570
10 4 CUERPO RACOR GES 12 LR-WD ...ciiiiiitiiiie ettt e sneeee e snteeeaeean 10114516
11 2 | TORNILLO DIN 912 M 10 X 85 = 8.8....eeiieiiiiiiiie ettt 10001166
12 4 ARANDELA SKIM 10 ... ettt et ettt ettt e e e e e e e e e aeaeaaaaaaeees 10129841
13 2 TUERCA DIN 934 M 10 ..ottt et e e e e e e e 10001250
20 1 CUERPO RACOR GES 8 LM ...ttt 10008066
Revision: 14 Octubre, 2008 4-38




SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICO

Documento No.:20924736-1

SCHWING
Stetter

29, 30, 11, 32

Revision: 29 Octubre, 2008



%/ sc“w' “ G SISTEMA HIDRAULICO SECCION
Stetter Documento No.: 20924736-1 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 SISTEMA HIDRAULICO DEL ESTABILIZADORES DELANTEROS ........ccooiiiieeeeeee. 10167606
5 4 CUERPO RACOR WS 12 L ettt ettt e e e e e et e e e e e eaas 10008084
7 4 CUERPO RACOR RSWS 12 LIR B/8 ...t e e e e 10008022
8 4 CUERPO RACOR EWSD M2 L oottt 10018570
9 4 CUERPO RACOR WSS 12 Lo ettt e e e 10060879
10 8 ANILLO PR 12 L S e e e e e e e e 10001730
11 8 TUERCA M 2 Lo e ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aranas 10001748
12 2 MANGUERA 350BARS DN 8/2 ST X B00........uciiiiiieiei et aeeaee 10025656
13 4 MANGUERA 350BARS DN 8/2 ST X 900... ... i e s 10018483
14 1 MANGUERA 350BARS DN 8/2 ST X 3600 ......ccceuiiieeeeeiiteee e eee e e e eaae e e e 10134099
16 2 MANGUERA 350BARS DN 8/2 ST X 2400 .......ccciiiieeieeieeee ettt 10059237
19 4 MANGUERA 350BARS DN 8/2 ST X 550.....cuuiiiiiiiie et e e 10050169
20 2 MANGUERA 350BARS DN 13 X 2400 ......oieeiiiieeeeee ettt eeea s 10049913
21 1 TUBO 12 X 2 1852 1 2 X A8 ..ot 20924604
22 2 TUBO 12 X 2 295 /1 X 0 ..ottt et e e e e e e e e e 20924603
24 1 TUBO 12 X 2 1600/ 2 X 24 ..ottt e e e e e e e e e e e e e eaas 20924606
25 | 24 | ABRAZADERA DN 2 ..ottt e e e e e e e et e e e e e e e e e e eaaas 10006630
26 12 | TAPA DE LA ABRAZADERA ... e e e 10002483
27 | 24 | TORNILLO DIN 93T M B X 30 = 8.8.. . cieeieeiiiiiieee ettt e e e e e e e e aees 10001223
28 | 24 | TUERGCA TIVIB ..o et e e e e e e e e e e e e e e et e e enn e 10051700
29 1 REJILLA PARA LAS MANGUERAS HIDRAULICAS .. .oceeeee oo, 10168530
30 4 ARANDELA SKIM 8-DT320 ....uuiiiiiiiiieieee ettt e e e e e e e s e e e s ee e e eaeeaees 10129842
31 4 TORNILLO DIN 933 M 8 X 10 = 8.8 .ottt e e 10001793
32 1 PROTECCION ..ottt ettt 30361946
37 2 CUERPO RACOR GS 168 S/ 2 L oottt e e e e e aean 10008132
38 1 MANGUERA 415 BARS DN 12/4 SP X 3600 .....cuuiiiieiiieieeee e 10064293
39 2 MANGUERA 415 BARS DN 12/4 SP X 2400 ....couniiiieeiieeeeeee e 10049913
40 1 MANGUERA 350 BARS DN 8/2 ST X 3600........ccuuiiiiiiiiieieeeeeeeeie e eee e e e eeaans 10134099
41 1 MANGUERA 415 BARS DN 12/4 SP X 3600 .....coovuuiiiiiiiieeeeeeeee e 10064293
42 2 MANGUERA 350 BARS DN 8/2 ST X 1000.......coi ittt e e 10050174
Revision: 29 Octubre, 2008 4-40




SECCION

SISTEMA HIDRAULICO

Documento No.:20924736-2

SCHWING
Stetter

Revision: 29 Octubre, 2008



SISTEMA HIDRAULICO

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 20924736-2 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°

2 1 SISTEMA HIDRAULICO DEL ESTABILIZADORES TRASERO........cccccviiiiiieeiieeen 10167605

3 1 TUBERIA DEBAJO DEL ARMARIO DE HERRAMIENTAS ......coooiioveieeeeecee e 10201399

4 1 TUBERIA DEBAJO DE LA AREA DE CARGA ..ot 20924709

6 12 | CUERPO RACOR GS M2 Lttt ettt e e 10008083

7 4 CUERPO RACOR RSWS 12 L/R 3/8 A ...ttt 10008022

10 8 | ANILLO P-R T2 LIS ettt ettt e e st e e e st e e e s annreeens 10001730

11 8 TUERGCA M 12 Lttt ettt ettt e e e e e e et e e e ae e e e e s sn e st aabeeeeeeaaeaeesannnsnnsnnes 10001748

15 1 MANGUERA 350 BARS DN 8/2 ST X 500......cccciiiiiiiiiiiiiiieee e eeeeeee e e e e e 10025113

17 4 MANGUERA 350 BARS DN 8/2 ST X 1800......cccciiiciiiiiiiiiieeeee e e e e e sinreneeeene e e e e e 10058430

18 1 MANGUERA 350 BARS DN 8/2 ST X 400.......ccciiiciiiieiiiieee e eee e e e e e e 10050167

23 2 TUBO 12 X 2 X 120/ 1 X 90 .. ettt et e ettt e e e e e e e e e e s s aae e e eeaaaeeeeeaannnns 20924608

33 1 TUBO 12 X 2 X 28372 X 90 .. ittt ittt e ettt e e e e e e e e e s s aaeeeeeeaaaeeeenaananns 10201235

34 1 TUBO 12 X2 X 313/ 2 X 90°% 1 X 307 1iiiiieiieii ittt e e e e e s e e sinene e e e e e e e e e e e e ennnes 20924609

35 2 MANGUERA 415 BARS DN 12/4 SP X 400 ....cccoiieieteeeee et a e e 10049900

37 2 CUERPO RACOR GS 168 S/M2 L weveieee ettt ee e e e 10008132
Revision: 29 Octubre, 2008 4-42




SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICO DEL AGITADOR

Documento No.: 20924710

' PN
SRS

N,
{ *‘ Wy
-

SCHWING
Stetter

Revision: 14 Octubre, 2008



%/ sc"w' “G SISTEMA HIDRAULICO DEL AGITADOR SECCION
Stetter Documento No.: 20924710 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
5 2 | MANGUERA 415 BARS DN 12/4SP X 700 ....cctiieieeieeieieesie et 10049904
6 1 | MANGUERA 415 BARS DN 12/4SP X 900 .....cctiiiiieiieaieeiestieree e seeee e e e eeeseeens 10018480
7 1 | MANGUERA 415 BARS DN 12/4SP X 3200 ......coiieiiiiiiiesieeie e see e see e 10081340
8 2 | MANGUERA 350 BARS DN 8/2ST X 2400.......cccctiteiteerieeieieenieenie e seeenee e see e eneeees 10059237
9 1 | CUERPO RACOR EWSD 16 S....oiiiiiiieieiie sttt ettt snee e neeeneesneenee e 10019122
10 | 2 | CUERPO RACOR GS 16'S ..iiiiiiiiiiieiieeie ettt ee sttt te e esaeeneeseeeseeaneesneenneeneas 10008088
100 | 1 | MANGUERA 415 BARS DN 12/4SP X 800 .....ccutiiuiitieriraieeienteeiesieesieeie e seee e eeeseeens 10062202
110 | 1 | CUERPO RACOR EWSD 16 S...uiiiiiiiiieeiie ettt esneeeesnee s 10019122
Revision: 14 Octubre, 2008 4-44




SECCION | SISTEMA HIDRAULICO DE LOS
4 ESTABILIZADORES DELANTEROS SCHWI “G

Documento No.:10167606 Stetter

4 -45 Revision: 14 Julio, 2008



SISTEMA HIDRAULICO DE LOS

Revision: 14 Julio, 2008

%/ SCHWI “G SECCION
ESTABILIZADORES DELANTEROS

Stetter Documento No.: 10167606 4

Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1| 2 [ VALVULA REPB = 10 = oo 10197592
2 | 4 | CUERPO RACOR RSWS 12 = LR 1/4” ..o, 10008023
3 | 4 | CUERPO RACOR GS 12 Lo 10008083
4 | 8 | ANILLO P-R A2 LIS oo 10001730
B | 8 [ TUERCAM 2 Lo 10001748
6 | 1 |TUBO 12X 600-90°A 130 EL A 140 ....ovoivoieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 30326681
7 | 1 | TUBO 12X 500 -90°A 100 EL 30° A 110 . ...omooeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeesee s 30326679
8 | 1 |TUBO 12X 500-90°A 100 EL30° A 110 . ...omioeiceeeeeeeeeseeeeeeeeeesee e 30326680
9 | 1 |TUBO 12X 600-90°A 130 EL A 140 . ...eoveieeeeeieeeeeeeeeeeeee e 30326678
10 | 2 [ MANGUERA 6 X 2900 ........voieeieeeeeseeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e ees s e ee e 10128163
11 | 16 | ABRAZADERA DN 12.....oooeoeeeeeeeeeeeeeee e ee et 10006630
12 | 16 | TORNILLO DIN 931 M 6 X 30 = 8.8.......eveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeee e 10001575
13 | 16 | ARANDELA 6,40 DIN 9021 ... eeeeeeeeeeeee e 10001371

4 -46




5N | SISTEMA HIDRAULICO DE LOS
SEZION ESTABILIZADORES TRASEROS SCHWI “G

Documento No.:10167605 Stetter

Abstdtzung hinten Links 7Y

Seiteransicht

10,11,12
4,5

L = Musfobren 3

E = Einfahren

4 - 47 Revision: 14 Julio, 2008



%/ sc“w' “ G SISTEMA HIDRAULICO DE LOS SECCION
ESTABILIZADORES TRASEROS

Stetter Documento No.: 10167605 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 2 VALVULA REPB = 10 = e e e et e e e et eeeanas 10197592
2 4 CUERPO RACOR RSWS 12 = LR /47 ...t 10008023
3 4 CUERPO RACOR GS M2 Luniiiiieeeee ettt ettt e e et e e e e e 10008083
4 8 F N A O T = o I £ S 10001730
5 8 LIS 1= O N 1Y e 2 I 10001748
6 1 TUBO 12 X 600 - 90° A 130 EL A 140 .eeneiieeeee et 30326681
7 1 TUBO 12 X 500 - 90° A 100 EL 30° A 110 ..cieeeiiei it e e e e 30326679
8 1 TUBO 12 X 500 - 90° A 100 EL 30° A 110 ..cieeuiiei et 30326680
9 1 TUBO 12 X 600 -90° A T30 EL A 140 ..o e 30326678
10 12 | ABRAZADERA DN 2 oottt e e e et e et e e e et e e e e e e e e eaeerreans 10006630
11 TORNILLO DIN 933 M B X 30 = 8.8 ... ceeeeeeieeiee et e e e e e 10001768
12 4 TAPA DE LA ABRAZDERA ... oo e et e et e e e e e eas 10002483

Revision: 14 Julio, 2008 4-48



SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICO DE LA COLUMNA
DE GIRO

Documento No.: 10201656

SCHWING
Stetter

T —
~ T
2 .

ju s il

WAL
NN
NS

\\“‘--..

SNOUNN
ey

Revision: 10 Julio, 2008



SISTEMA HIDRAULICO DE LA COLUMNA ,
%/ SCHWING oo
Stetter Documento No.: 10201656 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 | 5 | MANGUERA 350 BARS DN 8/2 ST X 3100 30365915
2 | 4 |MANGUERA 415 BARS DN 12/4SP X 3100 ........ooooooossoeeeeoeeoees oo 20988488

Revision: 10 Julio, 2008 4 -50



SECCION

4

SISTEMA HIDRAULICO DE LA BOMBA DE AGUA

Documento No.: 20924721

SCHWING
Stetter

Revision: 10 Julio, 2008



SISTEMA HIDRAULICO DE LA BOMBA DE AGUA

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 20924721 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 | 1 | CUERPO RACOR ELSD 12 Luooooeceeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10019121
2 | 2 | CUERPO RACOR WS 12 L ..o 10008084
3 | 3 |CUERPO RACOR EWSD 12 L ooooooeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10018570
4 | 2 | CUERPO RACOR GES 12 L/R /2. 10030252
5 | 1 | CUERPO RACOR RSWS 12 L/IR 1/4 A ..o 10008023
6 | 2 | CUERPO RACOR GS 12 L.oeieoeeoeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeee e seeene e 10008083
7 | 1 | CUERPO RACOR WSS 12 L.oooooeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10060879
O | 4 [ ANILLO G P-R1ZLIS oo 10001730
10 | 4 [ TUERCA M 12 Lottt 10001748
11 | 2 [ TUBO 12X 2 X 500 DIN 2391-C...ovovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10033283
12 | 8 | ABRAZADERA DNT2....oooiooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et 10006630
13 | 4 | TAPA DE LA ABRAZADERA ..ot 10002483
14 | 8 | TORNILLO DIN 931 M 6 X 30 = 8.8 ....eoeeoeeeeeeeeeeeeeseeee e eeeeeeeeee s es e eee s, 10001223
15 | 8 | TUERCA TM 6 oo, 10051700
16 | 2 | MANGUERA 350BARS DN 8/2ST X 900........c.oviveieeeeereeeeeeeeeeeeseeseseeseeseeseessesseeseseneon. 10018483
17 | 2 | MANGUERA 350BAR DN 8/2ST X 1000 ........ouoveieereeeeeeeeseeeeeeeeeeeseseseeseeseeseeeseeseseseon. 10050174
18 | 1 | MANGUERA 350BAR DN 8/2ST X 1100 .......ovoeeieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesee e, 10025658
19 | 1 [ LOCKING PLUG ...t 10193421
20 | 1 [ TUERCA M 16'S oot ee e 10001743
21 | 1 | MANGUERA 350BAR DN 8/2ST X 3600 ..........ovivereeeeeeeeeeeeeeeseessessesseeeseeeseseeseesnesneeees 10134099
Revision: 10 Julio, 2008 4-52




SECCION |SISTEMA HIDRAULICO EN LA PLUMA S36X
4 % SCHWING
Stetter

Documento No.: 98321384

Meidt B! view B

heitht 1 vimw ] B

T
&
0 7
g /
L]
5] ” ES
g o 8
/l F
5]
=
7 s =
" D B El
7 5
PhEF
&
i
2]
& = =
8
; [,
ey : 0
2 =
/ 4¥ " .
F
B
-}

B -

L2 5
G .

¥ g

m e : ]

g G

o e

5 g

4-53 Revision: 24 Abril, 2009



SISTEMA HIDRAULICO EN LA PLUMA S36X

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 98321384 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. No.
1 | 1 | VALVULA BVF2S-E2B60-G1/2-DBD-355/170 ... ... oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseeeseseeeseeseeeeeesees 98322932
2 | 1 | VALVULA BVF2-E2B60-G1/2-DBD-350/350 .........orrrererreereeseeeereseeesssesesseessesseessesseesees 10304978
3 | 3 | CUERPO DE RACOR GSS 16'S ....eoeeieeieeseeeeeseeeseeseeesseseeseessesseeesessessesessessessesseeenes 10008112
4 | 6 |CUERPO DE RACOR GSS 12 L weooooeooeeoeeeeeoeeoeeeeeeeee e eeeseeeseeeseeseeesees e sseee e seeseeenns 10008109
5 | 1 | CUERPO DE RACOR ELSD 16'S w..ooveuveieeeeeseeeeeeeeeeeeesseeeseeeeeeseeseeseesseeseesseseseeseeseesnene 10018848
8 | 3 | CUERPO DE RACOR EWSD 16 S ... voieoieeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeseseeeseeseesseseeeneseseeees 10019122
7 | 4 | CUERPO DE RACOR GES 16 SR-WD ..o eeeeeeeeeeeeeeseee e seeeseeseesseeeeeeeeseee 10150334
8 | 2 | CUERPO DE RACOR GES 12 L/R 1/2-WD .....veoeeeereeeeeeeeeeeeeseeeseeeeseeseeeeeeeeeeeeeeseee. 10172599
9 | 1 | CUERPO DE RACOR TS 16'S ..oueeeieeoeeeeeeeeeeseeeeeseeeeeeesesse s eseeseeeseeseseseeseeeseeeeessesenenes 10008056
10 | 1 | CUERPO DE RACOR EWSD 12 L oot eeeeeesee e eeeeeeeeeee e seeeseesseesseeseeene 10018570
11 | 5 | CUERPO DE RACOR GS 12 Looeeeeoeeeeeeeeeeee oo eeee e eeeeeees e ee e sseesee s seeseseee 10008083
12 | 1 | CUERPO DE RACOR GS 16'S «veveeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeeseseesseesse s ese s eseseeee 10008088
13 | 1 | CUERPO DE RACOR GS 16 S/12 L w.oeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeee e eeeesee s eeseeee e 10008132
14 | 8 | TUERCA DE RACOR M 18'S w.oooveeeeeeeeeeeeeeeeeeesee e eeee e e eeees e ee e seeeseeeseeseeseseee 10001743
15 | 6 | ANILLO PERFILADO P-R 16 S..oooooiveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeesees e seeeeeseeseeeseeesseeseesseeeeessesenes 10001732
16 | 10 | TUERCA DE RACOR M 12 Lo ees e 10001748
17 | 10 | ANILLO PERFILADO P-R 12 L/S oem oo eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeeeeeee e seeeeeesseeeessesenens 10001730
18 | 10 | ABRAZADERA DN 20 [1..c.eoveeeeeeoeeeee oo eeeeeee e e e eeeseeeeese e seeeseeseeeeeeesesenes 10197024
19 | 16 | SEMI-ABRAZADERA DN 16 ..o eeeeeeeee e ee e s eeeseeeee e eee e sseeeeeeseneeees 10006628
20 | 46 | SEMI-ABRAZADERA DN 121 oo eeeeeeeeeeeeeeeee s seeesseeeeeeseseseeseeesesessesseeeees 10131233
21 | 18 | PLACA DE CUBIERTA DP Il oooeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeee e se e se e es e ss s sseeeees 10002481
22 | 36 | TORNILLO DIN 931 M 6 X 35-8.8-A2C ..oovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeeseeeeeeseeseeeseeeeeseens 10001227
23 | 36 | CHAPA DE SEGURIDAD..........oveoeeeeeeeeeeeeoeeeeeeeeseeseesesseesseeseesseeseesese e eseesseeesesseesesseeeees 10131257
24 36 | TORNILLO DE MONTAUE ..ottt e et e et e e et e e e e e e e e e e 10006796
25 | 36 | TUERCA TM 6 = A2C ..o e eeeee e e e ee e ee e eseeeeeese e eseeeee e 10051700
30 | 1 |TUBO BLINDADO DE ACERO M 20, GALVANIZADO .......coveeveeereeeerereeeseeeeereeseeseeenes 10158258
31 | 1 [ TUBO 12 X 2 X 4855 DIN 2391-Coroovoeeeeeoeeeeeeeeeeeeeee e eseeeeeeeesees e eseeeee s eeesenenees 10018577
32 | 1 [ TUBO 12 X 2 X 7490 DIN 2391-Corroovooeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eseeeeeeeesee e sse e eseeeseseseeenees 98321749
33 | 1 [TUBO 12X 2 X 7470 DIN 2391-Crrooeooeeeeoeeeeeeeeeeee e esee e eees s 98321750
34 | 2 [TUBO 12X 2 X 7510 DIN 2391-Crroreooeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeesee e eseeeeeeseseseeesenenees 98321751
35 | 1 [ TUBO 16 X 2,5 X 4845 DIN 2391-C....ovooeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeseeseesseseeesseseeeeeeseeenees 98321752
36 1 TUBO 16 X 2,5 X 4790 DIN 23971-C ..o e 98321753
37 | 1 [ TUBO 16 X 2,5 X 2600 DIN 2391-Cr....oveoeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeeeeseesseesseeeeessese e eseseeeeees 10197816
38 | 1 | TUBO FLEXIBLE HIDR. 415BAR DN12/4SPX1100 .......oveevereeeeeeeeeseeeseeeseeseeesseseseeeeees 10024672
39 | 1 | MANGUERA HIDR. 350BARRES DN 8/2ST X 1000 ... veveeeeeeeeeeeeereeeseesseeseeseseeenees 10050174
40 | 1 | TUBO FLEXIBLE HIDR. 415BAR DN12/4SPX1000 ....... oo oveeeeeeeeseeeseeeseeeseeeseereseereeens 10049905
41 2 TUBO FLEXIBLE HIDR. 415BAR DN12/4SPX 500 ......ioeeieeeeeeeeeeeeeee e 10049901
42 | 1 | MANGUERA HIDR. 350BARRES DN 8/2ST X 650 .........oveeveeeeeeeeeeeeeeseeeeeeessesseesesseseens 10050170
Revision: 24 Abril, 2009 4-54




SECCION |SISTEMA HIDRAULICO EN LA PLUMA S36X
A %/‘ SCHWING
Documento No.: 98321385 Stetter

ol 1:F
o5

Ansicht A f view A

=
o
ot
o
of
g

Eimzetheit { defol |
..

Einzelheit / detnil B

Einzelheit / detil F

L% BRH

Einzelheit / detail E

Einzelheit / detoil G

Einzelheit / detnil D

BB 16,716 15

Einzelheit / detnil L

Revision: 24 Abril, 2009



SISTEMA HIDRAULICO EN LA PLUMA S36X

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 98321385 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. No.
1 | 1 | VALVULA BVF2-E2B60-G1/2-DBD-350/350 ..........oocoveeveereeeeeeeeeeeseseeeeseesseesseeseeene. 10304978
2 | 5 | CUERPO DE RACOR GSS 12 L wooooeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10008109
3 | 7 | CUERPO DE RACOR GS 12 L. 10008083
4 | 1 | CUERPO DE RACOR TS 12 L coooooieoieeeeeeeoeee oo 10008054
5 | 1 | CUERPO DE RACOR EWSD 12 L ..ooooveieeeeeoeeeeeeeeeeeee oo 10018570
6 | 3 |CUERPO DE RACOR GES 12 L/R 1/2-WD .....ovvooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 10172599
7 | 16 | TUERCA DE RACOR M 12 L. 10001748
8 | 16 | ANILLO PERFILADO P-R 12 L/S ... oeeioeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001730
9 | 32 | SEMI-ABRAZADERA DNT2....ooooieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeee e seee e eeseeeeeeeeeeeesee 10006630
10 | 10 | SEMI-ABRAZADERA DN 12.....oooiieeeeeeeeeeeeeeeeseees e eeeeeeseeesee e s es e eeseee 10131233
11 | 10 | ABRAZADERA DN 20 [1...covooeoieeeeeseeeeeee e eeeeeseess e seeeeeeeeeseeseeeeeesseees e eeeeeeseee 10197024
12 | 9 | PLACA DE CUBIERTA DP I A w.ooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eseee s see e 10002483
13 | 5 | PLACA DE CUBIERTA DP Il oo eeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eseees e seee s 10002481
14 | 18 | TORNILLO DIN 931 M 6 X 30-8.8-A2C ....ooeoreeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeseeeeeee e seeeeeeeseeeeseeeeees 10001223
15 | 14 | TORNILLO DE MONTAUE ..ot eeeeeeeee e s seee e 10006795
16 | 10 | TORNILLO DIN 931 M 6 X 35-8.8-A2C ....ooverreeeeeeeeseeeeeeeseeeeeeseeeseeseeseeeseeeseeeseeeesseeeees 10001227
17 | 10 | TORNILLO DE MONTAUE ..ot eee e ees e seee e 10006796
18 | 24 | CHAPA DE SEGURIDAD .........veieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e ee e see s eeeee 10131257
19 | 24 [ TUERCA TM 6 = A2C ..o ee e 10051700
20 | 1 |TUBO BLINDADO DE ACERO M 20, GALVANIZADO........ooooieereeeeeeseeeeeeeeseeeeeseeeseene 10158258
21 | 1 | TUBO BLINDADO DE ACERO M 20, GALVANIZADO........oooeieereemeeereeeseeeeeeeeeeseeeeene 10158258
22 | 1 | MANGUERA HIDR. 350BARRES DN 8/2ST X 700.........oveieereereeeeeeerereesseesesseessesee 10018484
23 | 1 | MANGUERA HIDR. 350BARRES DN 8/2ST X 650..........cveeveeeereeeeeeerereesseeeesseessesee 10050170
24 | 1 | TUBO FLEXIBLE HIDR. 350BAR DN 8/2ST X 80 ......cvvvurverieeereeseeseeeseeeseeeseeesesseesee 10050172
25 | 1 | TUBO 12 X 2 X 4345 DIN 239T-Cr.....ooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeee e 98321804
26 | 1 | TUBO 12 X 2 X 4325 DIN 2391-Cr....ooeoeeeeeeeeeeeeeeeeee e eee e 98321803
27 | 1 | TUBO 12 X 2 X 4430 DIN 2391-Cr....ooeoeeeeeeeeeeeeeeeee e eeee e 10210648
28 | 1 | CODO 12 X 2 X 2310 / 2XA5°, 1X25° ......veeeeeeeeeeeeeeeeee e 98321806
29 | 1 | CODO 12 X 2 X 2165 / 2XA5°, 1X25° ......voeeeeeeeeeeeeeeeeee e eee e 98321807
30 | 1 | TUBO 12 X 2 X 4575 DIN 2391-C.....oeeeeeeeeeeee e 98321808
31 | 1 [ CODO 12X 2 X 2135 / 1X25° ... 98321809
32 | 1 | CODO 12X 2 X 4669 / AXA5 ... 98321811
33 | 2 | MANGUITO TERMINAL PARA TUBO .....oooiveieeoieeeeeeeeeeeeee oo 10073947
Revision: 24 Abril, 2009 4-56




SECCION|SISTEMA HIDRAULICO EN LA PLUMA S36X
A %/‘ SCHWING
Documento No.: 98321386 Stetter
/B

Pollaiy 1: 3
Sllr1:5

Ansicht L/ view C

Einzelheit { detail F

Einzelheit { debail £

@_a.mnﬂms
49 0N1ZE.

Einzelheit f detoil B

Ansicht A [ view &

4-57 Revision: 24 Abril, 2009



SISTEMA HIDRAULICO EN LA PLUMA S36X

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 98321386 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. No.
1 | 1 | VALVULA BVF2-E2B60-G1/2-DBD-350/350 ..........cocmveereereeeeemeeeeeeseeeeseesseesseeseeeene. 10304978
2 | 3 | CUERPO DE RACOR GSS 12 L oo eeeeeeseeeeeeeeee e 10008109
3 | 6 | CUERPO DE RACOR GS 12 L.coieoieeeeeeeeeeeeee e 10008083
4 | 3 |CUERPO DE RACOR GES 12 L/R 1/2-WD ....oveoeeoeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10172599
5 | 3 | CUERPO DE RACOR EWSD 12 L ..oeoieoieeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeseeeee e 10018570
6 | 12 | TUERCA DE RACOR M 12 Lo 10001748
7 | 12 | ANILLO PERFILADO P-R 12 L/S ..o 10001730
8 | 24 | SEMI-ABRAZADERA DN 12......ooioieeieeeeeeeeeeeeeeeeee e ee e 10131233
9 | 8 | ABRAZADERA DN 20 Il....oooeoeeeeeoeeeeeee oo es e 10197024
10 | 8 | PLACA DE CUBIERTA DP Il oo ee e 10002481
11 | 16 | CHAPA DE SEGURIDAD .........oeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e esee e 10131257
12 | 16 | TORNILLO DIN 931 M 6 X 35-8.8-A2C .......vveoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeseeenes 10001227
13 | 16 | TORNILLO DE MONTAUE ... es e 10006796
14 | 16 [ TUERCA TM 6 = A2C ..o 10051700
15 | 1 [ CODO 12 X 2 X 4295 / 1XA5°, 1X6,5° .....ooveoeeeeeeeeeee oo seeeeeee e 98323054
16 | 1 [ CODO 12X 2 X 4269 / 1XA5°, 1X6,5° ....oooveoeeeeeeeeeeeeeeeeee e 98323055
17 | 1 | CODO 12 X 2 X 4245 [ 1XA5°, 1X6,5° ....oooveoeeeeeeeeeeeeeee oo eeee e 98323056
18 | 1 [ CODO 12X 2 X 1050 / 1X50° ... seeeeee e eeeee e esee e seee e 98323057
19 | 1 [ CODO 12X 2 X 1090 / 1X50° ... e es e 98323058
20 | 1 [ CODO 12 X 2 X 1070 / 1XB0° .....vooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeee e 98323060
21 | 1 | TUBO BLINDADO DE ACERO M 20, GALVANIZADO........co.oovmeemeeeeeeeeeeseeesreseeneene 10158258
22 | 2 | MANGUITO TERMINAL PARA TUBO ..ot 10073947
23 | 3 | TUBO FLEXIBLE HIDR. 350BAR DN 8/2ST X 80 ......covveeveeeeeeieeseeeeeseeseeeeseeeseeseesnenne 10050172
Revision: 24 Abril, 2009 4-58







SECCION -5

5 SISTEMA ELECTRICO Pag No
PANEL DE MANDO VECTORV 1,0 =24V, .. ..ttt 98353117 doc . . . 5-1
PANEL DE MANDO VECTORV 1,0 =24V, .. ..ot 98353117 -1....5-3
PANEL DE MANDO VECTORV 1,0 =24V, .. ..o 98353117 -2....55
INSTALACION TERMINAL = 24V . . ..ottt 10209058 - 1. . . .5-7
INSTALACION TERMINAL = 24V . . . ..ot 10209058 - 2. . . . 5-9
INSTALACION TERMINAL = 24V . . ...t 10209058 - 3. . . . 5-11

INSTALACION TERMINAL - 24V . ... ... ... 10209058 - 4. . ..5-13




Stettor

SECCION| PANEL DE MANDO VECTOR V 1,0 - 24V
Documento No.: 10185099 doc

5

Revision: 10 Septiembre, 2007



// sc"w' “G PANEL DE MANDO VECTOR V 1,0 - 24V SECCION
Stetter Documento No.: 10185099 doc 5
Pos | Qt. Descrigao Art. No.
1 1 | PANEL DE MANDO VECTOR V 1,0 = 24V «...oooooeooeoeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10185099
2 | 4 L COJIMDN A0 ..ot 10197098
3 | 8 | ARANDELA A 8,40 DIN 125 oo 10001890
4 | 8 |ARANDELA DE PRESION A 8 DIN 127 ..oooooeoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001572
5 | 8 | TUERCA HEXAGONAL M =8 DIN 934 = 8..o.ooooeoeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001248

Revision: 10 Septiembre, 2007



SE§ION PANEL DE MANDO VECTOR V 1,0 24V sc“w' “c
Documento No.: 10185099 - 1 Stettel"

5-3 Revision 10 Septiembre, 2007



PANEL DE MANDO VECTOR V 1,0 24V

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10185099 - 1 5
Pos | Qt. Descrigao Art. N°
1 1 PLACA PRINCIPAL - VECTOR ..ttt 10185080
2 1 PLACA DE PARADA DE EMERGENCIA 24VDC - VECTOR ......cccciieiiiiieeeeee 10185085
3 1 PLACA DE CORRIENTE 24VDC - VECTOR ....coiiiiieiiieeeee e 10185088
4 1 PLACA DE ATERRAMIENTO - VECTOR ...ttt 10185089
5 8 FUSIBLE 5,0 AN ettt et e e e e e e e e ettt e e e e e e e e e e e s e e nnnnaneeeeeaaeeeeens 10064854
- 7 FUSIBLE 7,5 AP .ttt ettt e ettt e e e e ettt e e e s sttt e e e s antteeeeessnteeeaeeeansneeaenanes 10064855
- 4 FUSIBLE 10,0 A ettt ettt e e e e e e e e ettt e e e e e e e e e e e as e nennneeeeeeeaeeeens 10064856
- 4 FUSIBLE 15,0 AMID ...ttt ettt e ettt e e e s ettt e e e e e sste e e e e s sntaeeeessnteeeeeesnsneeeaeanns 10064857
- 1 FUSIBLE 20,0 A ottt ettt e e e e e e e e e e et e e e e e e aeeeeee s e nnnennneeeeeeas 10064858
- 1 FUSIBLE 30,0 A ittt ettt e e e e e e e e e ettt e et e e e e e e e e e s e nnnbeeeeeeeeeas 10064860
8 1 PANEL FRONTAL ...ttt ettt ettt e e e e e e e e e e e e aeeeeeeeeeeeseseerabannaanns 10185111
9 1 =101 0] N 0T RO 10132344
10 1 BOTON 1= 0 = T oottt et n et en et n e e 10184863
11 1 LLAVE LIGA - DESENCHUFA PARTE SUPERIOR .......cccoiiiiiiieeeeiieceeeeee 10183407
12 1 LLAVE LIGA - DESENCHUFA PARTE INFERIOR........ccoiiiieeeeee e 10183414
13 1 PARAMETRO ...ttt ettt en et n et n e e 10185094
15 3 | TOMA DE INSERCION 72 POLOS ......cooiiieieeeeeeee e 10181631
16 3 | TOMA DE INSERCION 6 POLOS .......ooiieieeeeieeeeeeeee et 10157170
17 2 | TOMA DE INSERCION 12 POLOS........oovieeeeieeeeeeeeeeee e 10157165
18 2 | TOMA DE INSERCION 15 POLOS ...t en e 10012196
19 1 TOMA DE INSERCION 2 POLOS......cooooeeeceeeeeeeeeeeeee et 10181622
Revision 10 Septiembre, 2007 5-4




SE§ION PANEL DE MANDO VECTOR V 1,0 24V sc“w' “c
Documento No.: 10185099 - 2 Stetter

5-5 Revision 07 Agosto, 2007



// sc"w' “G PANEL DE MANDO VECTOR V 1,0 24V SECCION
Stetter Documento No.: 10185099 - 2 5
Pos | Qt. Descrigao Art. N°
2 1 CHICOTE XoT5. ittt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeerees b s bbb nns 10201188
3 1 CHICOTE XoT ettt et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeese s s beabaanranannans 10198540
4 1 CHICOTE X0 ettt et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e bbb e e e e eeaaaaaaaaans 10199178
5 1 CHICOTE Kot ittt e e e e e e e e e e e e bbb e e e e e e e aaeeeeeesaansnnsernnes 10198457
6 1 CHIC O TE X7 ettt e e e e e e e e e e e e et ta e e e e e aaeeeeeeeeansaareenees 10198460
8 1 (O o 1 (010 1 I o < TSRS 10198455
10 1 (01 2 1 (010 X I =1 G 10198504
Revision 07 Agosto, 2007 5-6




SECCION| INSTALACION TERMINAL - 24V
5 % ‘ SCHWING
Documento No.: 10209058 - 1 Stetter

5-7 Revision: 6 Agosto, 2008



// sc“w' “G INSTALACION TERMINAL - 24V SECCION
Stetter Documento No.: 10209058 - 1 5
Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 1 CAJAS DE ALIMENTACION ELECTRICA (ENCHUFE) .......ciioiiieieeeeeeeeeeeeeeeenn 10139536
Revision 6 Agosto, 2008 5-8




SECCION| INSTALACION TERMINAL - 24V

5

Documento No.: 10209058 - 2

y

SCHWING
Stetter

Revision 6 Agosto, 2008



sc"w' “ G INSTALACION TERMINAL - 24V SECCION
Stetter Documento No.: 10209058 - 2 5

y

Pos | Qty. Descripcion Art. No.

4 2 | BOTON DE ACCIONAMIENTO ..ottt 10152325

Revision 6 Agosto, 2008 5-10



SE§|0N INSTALACION TERMINAL - 24V sc“w' “G
Documento No.: 10209058 - 3 Stetter

5-11 Revision 6 Agosto, 2007



sc"w' “ G INSTALACION TERMINAL - 24V SECCION
Stetter Documento No.: 10209058 - 3 5

y

Pos | Qt. Descripcion Art. N°
3 1 BOTON DE ACCIONAMIENTO ..o en e n e 10193802
4 1 ALARMA 24V ettt e e e e e e e e e e e e e e as 20991637
5 2 | TUERCA M =B DIN 985 ....ooiiiiiiiiiie ittt e et e e e e st e e e e e nnae e e e e ennes 10011985
6 2 | ARANDELA B - 6 DIN 125 ittt a e e e e e 10011106
7 2 | ARANDELA A - B DIN 127 ittt e e e e e e 10001553
8 2 | TORNILLO M -6 X 20 DIN 933 8.8 .....oiiiieiiiiiiieeeeiieee e e eitee et e e e e e et a e e e 10001764

Revision 6 Agosto, 2007 5-12



SECCION

5

INSTALACION TERMINAL - 24V

Documento No.: 10209058 - 4

SCHWING
Stetter

Revision 6 Agosto, 2008



sc"w' “G INSTALACION TERMINAL - 24V SECCION
Stetter Documento No.: 10209058 - 4 5

y

Pos | Qt. Descripcion Art. N°

3 1 BOTTON DE MANTENIMIENTO DEL EMBOLO ........c.cooiiiiiiiei e 10185965

Revision 6 Agosto, 2008 5-14






SECCION - 6

6 SISTEMA DE AGUA

Pag No
TANQUE DE AGUA -MONTAJE . . .. e 10199508 . .. 6-1
TANQUE DE AGUA. . .. 10172729 ...6-3
CHAPA DEL TANQUE DE AGUA. . . .. e 10177982 ...6-5
CONJUNTO DE LABOMBA DE AGUA . . . . e 10199316 ...6-7
BOMBA DE AGUA . . . e 10171567 ...6-9
BOMBA DE AGUA . . . 10164399 ...6-11
MOTOR 16 COM/U. . . .. e e 10170752 ...6-13

SISTEMA DE AGUA 10197736 ...6-15




SE%ION TANQUE DE AGUA - MONTAJE sc“w' “G
Documento No.: 10199508 Stetter

6-1 Revision: 10 Julio, 2008



TANQUE DE AGUA - MONTAJE

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10199508 6
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 TANQUE ...t e e e e et e e e e e ettt e e e e e antbe e e e e nnees 10172729
2 1 BRIDA SAE 2 1/27 ..ottt ettt e e e e et e e e et e e e 10198259
4 1 TUBO A 48.3 X 3.2 X 70 ceeiiieiiiiiiee ettt ettt ettt e sttt e e st e e e e s ensneeee s snnneeeas 10125146
5 1 CUERPO RACOR 2A X1 M/2A ettt 10202458
6 2 LLAVE DE BOLA R T /27 ettt ettt et e e 10185852
7 1 LLAVE DE BOLA G 3/47 ...ttt ettt e e e et a e e e 10196764
8 1 VALVULA DE SEGURIDAD 3/47 ...ttt ettt 10012265
9 1 ANILLO O B0 X 5 ..ttt ettt sttt ettt e e e et e e e e e eabee e e e e e bbee e e e e snnbeeeeeennnees 10000765
10 3 CASQUILLO PORTATUBO R B/47 ..ottt ettt ee e e e e e eee e 10012572
11 1 CUERPO RACOR DIN EN 10242 N8 = 3/4 ...ttt ea e 10025132
12 1 CUERPO RACOR DIN EN 10242 N8 = 1/2 ...uvteieeiieeee ettt eevaee e e 10185866
13 1 CUERPO RACOR DIN EN 10242......cco oottt ettt e e e e e aneaeaaeas 10202453
14 1 CUERPO RACOR DIN EN 10242 B1 = 3/4 ..ottt a e 10014835
15 2 1N USRS 10202454
16 2 CODO DIN EN 10242 A4 = 1 /2 oottt e e e e e e e e e 10016128
17 1 PIEZA EN CRUZ DIN EN 10242 C1 = 3/4 oottt a e 10012351
18 1 ACOPLAMIENTO DIN 14307 ....ccoi ittt e e e e e et e e e e e e e e e e e e s s nssrnssaaeeeaeaaaeeeas 10011295
19 1 TORNILLO DIN 91O M 14 X 1.5 - 5.8ttt e e e e e e 10001803
20 4 | TORNILLO DIN 912 M 12 X 35 - 8.8 ..ttt ete e e e e sttt r e e e e e e e e e e e rae e e e e e s 10001188
21 4 ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ12 - DT320.....ccccciieiiiiieeeeeeeeeeeessseieveeeneereeeaeaeeeenans 10138330
Revision: 10 Julio, 2008 6-2




SE%ION TANQUE DE AGUA SCHWI “G
Documento No.: 10172729 Stettel"

6-3 Revision: 10 Julio, 2008



/ SCHWING ™"
Stetter Documento No.: 10172729 6
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 172 R 10181832
2 1 INDICADOR DEL NIVEL DE AGUA ...t 10181683
Revision: 10 Julio, 2008 6-4




SECC

6

ION | CHAPA DEL TANQUE DE AGUA

Documento No.:10177982

SCHWING
Stetter

Revision: 18 Agosto, 2008



sc"w' “G CHAPA DEL TANQUE DE AGUA SECCION
Stetter Documento No.: 10177982 6

y

Pos | Qt. Description Art. N°
1 1 | TAPADEL TANQUE ...ttt a e e e e annneeeeas 10203434
TORNILLO DIN 933 M 8 X 16 = 8.8 . eeeeiieiiiiiiie ettt e 10001796
3 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 10-DT320 .....ccccutiiieeeiiiieeeeeeiiieee e siiee e eiiee e e 10129841

Revision: 18 Agosto, 2008 6-6




SECCION

6

CONJUNTO DE LA BOMBA DE AGUA sc“w' “G
Documento No.: 10199316 Stetter
1 ®
HH e % / T
N |'I T
: N R:WL-O ' f} 7 R

A 2 4 Q«b{ )}9

Revision: 02 Julio, 2008



CONJUNTO DE LA BOMBA DE AGUA

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10199316 6
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 BOMBA DE AGUA ...ttt ettt ettt e e e st e e e st e e e e ennneee e s 10171567
2 1 TUBO A48 .3 X 3.2 X 70 ittt ettt e e e et e e e e nbee e e e e neeeas 10125146
3 1 CUERPO RACOR DIN EN 10242 U2 = 3/ 4 .ooooeeee et 10091428
4 2 CUERPO RACOR DIN EN 10242 N8 = 3/ 4 ..ooeeeeeee et 10025132
5 1 CUERPO RACOR DIN EN 10242 B1 -3/ 4 oot 10014835
6 1 CODO DIN EN 10242 ..ottt ettt e ettt e e e st e e e e s nnnnaeeens 10085370
7 1 CUERPO RACORDIN EN 10242 M2 -1/ 2 X 3/ 4 e 10011018
8 2 CASQUILLO PORTATUBO R 3/ 47 .. oottt 10012572
Revision: 02 Julio, 2008 6-8




SE%ION BOMBA DE AGUA SCHWI “c
Documento No.: 10171567 Stettel’

6-9 Revision: 10 Julio, 2008



sc"w' “G BOMBA DE AGUA SECCION
Stetter Documento No.: 10171567 6

y

Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 SOPORTE ...ttt e e ettt e e e ettt e e e e et e e e e e e anbe e e e e e aantbeeeeeabateeeeaanraeeeaens 10170890
3 1 ACOPLAMIENTO .....eeeeiee ettt ettt ettt e e ettt e e e e ettt e e e e e anbte e e e e sanbeeeeeesanbneeaeeaane 10174462
4 1 ELEMENTO ELASTICO ... ittt e e e e e entee e e e e 10011759
5 1 CUBO DE LA EMBRAGUE ......cooiiiiieiee ettt a et a e annaeee s 10050289
6 1 BOMBA DE AGUA ...ttt et ettt e e sttt e e e st e e e e snnneeeee s 10164399
7 1 MOTOR 16 COM /U ..ottt ettt e et e e s st e e e e snnneeeeeean 10170752
8 1 A P A ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e 10170889
11 2 | TUERCADIN 934 M - 10 = 10 = GT500 ......uuuiiiieeiiiiiiee et e e e 10001251
12 2 TORNILLO DIN 931 M 10 X 120 - 10.9 - GT500 ...oevviiieeeieeieececiiiieeieee e e e e 10192670
13 6 ARANDELA SKZ 8 - DT320 ...cci ittt e s et ee e e e e e e e e s e ssnnntnsneeeeeaaaaeseesaannnns 10138329
14 4 TORNILLO DIN 912 M 8 X 16 = 8.8..cciiieeeeee e cittiiieeee et e e e e e e e e e e e ennenes 10000995
15 2 TORNILLO 5/16 = 18 UNC ...ttt e e e et e e e e e e e e s e e s nnsneneeeees 10126649

Revision: 10 Julio, 2008 6-10



SE%ION BOMBA DE AGUA SCHWI “G
Documento No.: 10164399 Stetter

Revision: 02 Julio, 2008



/ SCHWING **'>">=**"*
Stetter Documento No.: 10164399 6
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 KIT DE REPARO ..ottt e et e e e e e e e e e e s baaeeeaaaaaaens 10170884
Revision: 02 Julio, 2008 6-12




SE%ION MOTOR 16 CCM /U SCHWI “G
Documento No.: 10170752 Stettel’

6-13 Revision: 02 Julio, 2008



/ SCHWING """ """
Stetter Documento No.: 10170752 6
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 RETEN DEL EJE ... oottt ettt et en e 10202517
Revision: 02 Julio, 2008 6-14




SE%ION SISTEMA DE AGUA SCHWI “G
Documento No.: 10197736 Stetter

24 28293031 28293031 28293031 8§ 2 1718 1?

e 5 1718 22 2829303 7 28293031 2% 178 E

3

1718

3

%

=g
LU L

6-15 Revision: 10 Julio, 2008



SISTEMA DE AGUA

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10197736 6

Pos | Qt. Descripcion Art. N°

7 1 TUBO B 26,9 X 2.6 X 1345 ...ttt st s nbee e e e e 10145262
8 1 TUBO R3/4" X 3750 DIN 2448 ...ttt e s e s 10145530
12 1 MANGUERA EN 853 - TSN19 (2.150 M ) ot 10144069
13 1 MANGUERA EN 853 - TSN19 (2.150 M ) .. 10144069
14 1 MANGUERA EN 853 - TSN19 ((1.600 M ) ..t 10144069
15 1 MANGUERA EN 853 - TSN19 ((0.700 M ) ..ottt 10144069
17 9 CASQUILLO PORTATUBO R 3/4".....eeei ettt 10012572
18 | 12 | ABRAZADERA ...t e e e e et e e e e e e e 10006877
19 3 LLAVE DE BOLA 3/4" ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e s e st aaaaeeeaaaaeens 10196764
21 3 ESCUADRA DIN EN 10242 A4 = 3/4 ...ttt e e e e e 10011003
22 2 CUERPO RACOR DIN EN 10242 M2 = 3/4 ...ttt 10011006
24 2 CODO DIN EN 10242 AT = 3/4 ..ottt ettt e e e e e e e e eeaaaa e as 10015287
25 1 CUERPO RACOR DIN EN 10242 N8 = 3/4 ..ottt 10025132
D2 T L0 T I €1 SO 10194702
29 9 LI 2 e NSRS 10002477
30 | 14 | TUERCA TIM B = A2C ..ottt ettt e e e e e e e e e e aa e e e e e aaeeeeessnannnnrnnes 10051700
31 18 | TORNILLO DIN 931 M 6 X 45 - 8.8.. ..ttt e e e e e e e e e e 10001242
Revision: 10 Julio, 2008 6-16







SECCION -7

7 TOLVA DE LA M ROCK Pag No
TOLVA CON AGITADOR -MONTAJE. ... ... 10182094 .. .7-1
MOTOR HIDRAULICO . . .. ..o 10039180 ...7-3
PARRILLA - MONTAJE . .. .. e 10183175 ...7-5
SOPORTE DEL AGITADOR ... ...ttt 10182403 ...7-7

SOPORTE DEL AGITADOR . ... e 10182404 ...7-9




SECCION| TOLVA CON AGITADOR - MONTAJE
7 % SCHWING
Documento No.: 10182094 Stetter

o
= 0
P 3
0 o T
3 N [
o |
N o
0
o <
< “
& a
< |r|/ ~
™
o 00
“ 0
- < <
< Q ™ <
© N 02 8 g
0 N T N
o
™

/N
\
2

/ : «
o~ < <
3] L — 0
™
o
Ny
\\ I/
N~ Te]
.
o
X 3.
3 ©
2 N
R
S N
D\ & N
o
«
-
™
-
n
- <
)
D
Te)
N

7-1 Revision: 01 Julio, 2008



TOLVA CON AGITADOR - MONTAJE

%/ SCHWING
Stetter Documento No.: 10182094 7
Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 1 TOLVA M ROGCK ...ttt et e et e e e et e e e s et bee e e e e ennbeeeeeennnees 10182096
2 1 I 2 PSSR 10182676
3 1 ARBOL DEL AGITADOR ...ttt e e e e e e e e e e e e e eaaaaeeeeean 10182402
4 1 SOPORTE ...ttt ettt ettt e e e e ettt e e e sttt e e e s ateeeeeeaantaeeaeesantteeeeeaaseaeeeeaanraneeaens 10182404
5 1 SOPORTE ...ttt ettt et e e e s ettt e e e sttt e e e e abaeeeeeaantaeeaeeaanteeeeeeansteeeeeeanraneeaens 10182403
7 1 TR A B A ettt e e e e e e e e e e e e e e 10156774
8 2 1 [0 SO 10147736
9 1 CADENA CON GANGCHO ...ttt ettt et e e e e e e e e ee e e e e e e e e e e e e e e annnennes 10153772
10 1 GRA PP A ettt e e e e e e e e et e et e e e e e e e e e e nnennenae s 10182821
11 2 GRA PP A ettt e e e e e e et r e e e e e e e e e e e aaee s 10199232
12 2 | TRA B A ettt e e e e e e e as 10199273
13 2 L] NS UR 10183193
14 1 L 1 SR 10183194
15 1 GOMA DEL TROLV A .ttt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaaaaeeaaeaaannnes 10199239
16 1 I Y= PR 10151185
17 1 SOPORTE ...ttt ettt e e e sttt e e e s e bttt e e e e sate e e e e saateeeeeeaatbeeeeeeabbeeeeesanraeeaans 10182101
18 1 PR 10182102
19 2 CHAPA A 3 X 26 /45 = 7 ettt ettt e e e e e e e e e e s e aaeaeeeaaaaeeeas 10152043
20 22 T | ISP 10173260
21 1 GOMA 20 X 13 X 2600 ettt e e e et e e e e e e e e e e e e e e e nneneeaeeeeaeaaaeeaeeaaaannnrnne 10018961
22 1 1Y [ I T PSPPSR 10039180
23 2 (010 N1 1\ ] NI LSRR 10006953
24 4 ANILLO TOROIDAL 18 X 2.5 ... oottt ettt e e e e e 10067854
25 4 DISCO DIN 7384 = 17 ettt e e et e e e e e e e e e e e e s e e neeeeeeeaaaeeens 10001469
26 4 | TORNILLO DIN 933 M 12 X 35 - 8.8 ettt 10001519
27 | 29 | TORNILLO DINBO3 M 8 X 30 = 4.6....euiiieeiiiiiieeeeiiieee e sitieee e siteee e e e snteea e e e e nnteee e e e nneeas 10002011
28 4 | TORNILLODIN 933 M B X 16 = 8.8 .. ittt e e 10001762
29 4 TORNILLO DIN 933 M 8 X 25 - 8.8 .. ettt 10001808
30 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 30 - 8.8 . i iieiiiiiiiie et e e e e e e e e e e e e e e e 10001812
31 16 | TORNILLO DIN 933 M 10 X 20 - 8.8.. . ettt 10001855
32 2 | TORNILLO DIN 933 M 16 X 40 = 8.8....eeeeieiiiiiiiie et e e e e e 10001336
33 4 | TORNILLO DIN 933 M 16 X 55 - 8.8....eeiiiiiiiiiiie ettt e 10001160
34 | 39 | TUERCADIN 934 M 8-8 ....oooetiiititiiiiie ittt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaanas 10001248
35 8 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 12-DT320 ... .cuuuuieiiiiiiiaaaee e eeeeeieeeee e e e e e 10138330
36 2 | TUERCA DIN ISO 4036 M 16 ...cceiiiiiiiieiiieieeee et e e e e e e e e e e e e e e e e e e ean 10029961
37 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 6-DT320....cccciiiiiiiiiaieieieee e 10134153
38 | 44 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 8-DT320.......ccuuutteeiiiiieieeeeiiieeeeeeiieeeeeeseieeeeeenneeeas 10129842
39 | 16 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 10-DT320.......ccttiiiiiiieieeiiiiieeeeaieiieeeeeseeeeeeessneeeeens 10129841
40 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 12-DT320......cccciiiiieiiiiiieeieeeee e eeeeeeeeeeeaa e 10129840
41 6 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 16-DT320........cccccciiiiiiieieieeee e e e e e 10133552
42 1 TORNILLO DIN 933 M 8 X 50 - 8.8 eiieiiiiiiii it e e e e e 10001825
43 8 | TORNILLO DIN 933 M 12 X 30 = 8.8...iiciiiiiieie et etiteee ettt et e e e e sneaeeeeas 10001517
44 2 ENGRASADOR NIPPLE DIN 71412 ..ottt 10007885
Revision: 01 Julio, 2008 7-2




CCCCCCC

MOTOR HIDRAULICO

Documento No.:10039180

V s

Revision: 01 Julio, 2008



sc“w' “G MOTOR HIDRAULICO SECCION
Stetter Documento No.: 10039180 7
Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 1 MOTOR HIDRAULICO .....ceetteeeee ettt e e e e e e e e e e e e e e e as 10039180
Revision: 01 Julio, 2008 7-4



SECCION

7

PARRILLA - MONTAJE

Documento No.: 10183175

V4

SCHWING
Stetter

evision: 01 Julio, 2008



PARRILLA - MONTAJE

SCHWI "G SECCION
Stetter Documento No.: 10183175 7
Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 T | PARRILLA DN 70 ..iiitiiiiieiie et siee ettt st e s eeeste e saeeesteesseeenseeanaeesseeenneesnneeanenenseens 10183177
2 I SO T O I ST 10150339
3 1 | SOPORTE CON CHAVETA ...ttt ettt st e ettt esnee e saeeens 10175788
4 2 | CASQUILLO DE GOMA ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt et sneeens 10060289
5 R T 17 USSP 10152231
6 L I 11 SO 10152237
8 1 | CHAVETADIN 6885 A5 X 5 X 12 ittt sttt 10107227
9 3 | TORNILLO DIN 933 M 5 X 10 = 8.8 .. ieiiiiieiiee ettt 10001477
10 3 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 5 - DT320.......cuuuuiiiiiiiiieieeeeeeeseeseinieeeeeeeeeeeeae e e e 10145912
13 | 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 25 = 8.8 ieiiiieiiie ittt ettt e ettt snee e saeeens 10001808
14 | 4 | TUERCADIN 934 M 8 ..ottt ettt ettt sttt sbe e nae e embe e sneeenee s 10001248
15 9 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8 - DT320.......cuuuiiiiiiiiiieeeeeeeeeieesiinieeieeeeeeeaeaese e 10129842
16 1 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 16 = 8.8 eiiiiieiiee e eetie ettt e seeeeseee e sneeens 10001796
17 1 | ARANDELA DIN 9021 - 8,4 - 104 HV ..ottt 10001376
18 | 2 | ARANDELA DIN 9021 - 21 - 100 HV ..ooiiiiiiiieie e 10016320
Revision: 01 Julio, 2008 7-6




SE;JION SOPORTE DEL AGITADOR % ‘ sc“w' “G
Documento No.: 10182403 Stetter

7-7 Revision: 01 Julio, 2008



SOPORTE DEL AGITADOR

SCHWING
Stetter Documento No.: 10182403 7

Pos | Qty. Description Art. No.
1 1 BRI A et e e e e e e e e e e b e e e et e e e e e e e e e e nnnareeeeeeeaans 10061074
2 1 L0 N 18 | SRR 10061077
3 1 BRI A e et e e e e e e e e bt e e e e e e e e e e e e e e e nnaarreeeeeeeans 10061075
4 1 VB D A ettt e e e et e et e e e e e e e e e e b b br e et eeaaaaeaaaae 10061076
5 1 ANILLO TODOIRAL B0 X 5...cceiiiiiee ettt estee e e et e e e e e sntte e e e e e snnaeeaeeennnees 10000765
6 6 | TORNILLO DIN-912 M 10 X 40 - 8.8 ..o eeiiiiee ettt stteee et e et e e e sntaeeeaeenes 10000985
7 6 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 10 - DT320....cccciiuiiieeeiiiiieeeeeeiieeeeessniieeeeeesnreeeeeeeans 10136867
8 1 BRIDA DE ADAPTACION ..ot s 10182401

Revision: 01 Julio, 2008 7-8



CCCCCCC

OOOOOOOOOOOOOOOOOO

V s

Revision: 01 Julio, 2008



SOPORTE DEL AGITADOR

SCHWI "G SECCION
Stetter Documento No.: 10182404 7

Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 1 B et e e e e e e e a— et et e e ee e e e e e e e nnbenaeeeeeeaaeaaaaan 10061080
2 1 ANILLO TOROIDAL B0 X 5...cceeiiiiiiee ettt eeiiee e e ettt stee e e e e sttee e e e e attee e e e e snnteeaeeennnees 10000765
3 1 VB D A et e et e et e e e e e e e e e e babr e et eeeeaeeaanane 10061076
4 1 BRIDA DE ADAPTACION ...ttt ettt e e ettt e e e s st e e e e s snnaeeeeeesnraeeaaeanns 10182401
5 1 COUINETE ...ttt ettt ettt et e e e e e e e e e e e aneee et e eeeaaaeeeeeaaannnnsnnneeeaess 10061078
6 1 CASQUILLO CON BRIDA ...ttt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e nnnnenees 10061082
7 1 ] 15T 0 0 PSSP 10061081
8 1 ANILLO TOROIDAL ...ttt e et e e e e e e e e e e e e e neentaeeeeeeaaaaens 10061083
9 1 PINON SO 2338 3 MB X 10 .eieiiiiiieiiiiiiee et e e e e e e e e e e s eeeeaeeee e s 10061084
10 1 TAPA DEL COJINETE ...ttt e e e e e et e e e e e e e e e e e e e nnnnnnnes 10061079
11 2 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 6 - DT320.......cci it e e e 10138328
12 2 | TORNILLO DIN-912 M B X 20 = 8.8 ...eeeieiiiiiiiiieiee et e e e e e e e e e 10001575
15 3 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 8 - DT320 ... .uuuuuiieiiiiiieeaeee e eeeeea e e e e e 10138329
16 3 | TORNILLO DIN-912 M 8 X 25 = 8.8 ...ottiiiiiiiieiieee e e ettt e e e e e e e e e s aan e e e aaaa e e 10001004
17 6 | TORNILLO DIN-912 M 10 X 70 = 8.8 ...eeeeiiiiiiiiieieee e e e e ettt e e e e e e e e e s e e senvneeeeenaaaa e s 10001156
18 6 ARANDELA DE SEGURIDAD SKZ 10 - DT320......uuuitiiiiiieeieaeee e e siieeieeeeeeeae e e e e e e 10136867

Revision: 01 Julio, 2008 7-10







SECCION - 8

8 TANQUE DE ACEITE Paget
TANQUE DE ACEITE - MONTAJE . .o\ttt 10198248 . . .8-1
TAPADE LIMPIEZA . oo e et e e e e e 10004241 . ..8-3
DRENO DEL TANQUE DE ACEITE. . . ..\ttt 10300045 . ..8-5
FILTRO HIDRAULICO . . .. ettt e e e e e e e 10189816 .. .8-7
ENFRIADOR DE ACEITE 24V - CON REJILLA . . . ..ot oot 98316319 ...8-9
ENFRIADOR. . . ottt e e e e e e e 10206159 . . .8-11
CABEZADEL FILTRO . . . . o v ot e e e e e e 10190587 ...8-13

SISTEMA HIDRAULICO DEL ENFRIADOR. . . ... ... . 98317204 ...8-15




SE§ION TANQUE DE ACEITE - MONTAJE sc"w' “G
Documento No.: 10198248 Stetter

8-1 Revision: 02 Julio, 2008



TANQUE DE ACEITE - MONTAJE

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10198248 8
Pos | Qt. Description Art. N°
1 1 TANQUE DE ACEITE ...ttt ettt e et e e e a e e e nneeas 10199147
2 1 1181 = SO 10161953
3 1 JUNTA DE VEDA ettt ettt e e e e et e e e e e e e e e aanaae 10046102
4 1 TAPA DNBOO ...ttt e e e e ettt e e e e e e e e s bbb e e e et e e e e e e e e e aanaae 10004241
5 1 FILTRO ..ttt ettt e ettt e e e ettt e e e e ea bt e e e e e stee e e e e anbbeeaeeaanbaeeeeesneeeeeenneee 10189816
7 1 INDICADOR DE NIVEL DE ACEITE 127 / M2 .t 10012911
8 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 25 = 8.8....eeeiiieiiiiiiee ettt et 10001808
9 1 TORNILLO DIN 933 M 12 X 25 = 8.8....eeiieiiiieeee ettt 10001513
10 1 TORNILLO DIN 933 M 12 X 35 - 8.8..iiiiiieie ettt e e e e e e e e e e ennnnes 10001519
11 2 TUERCA DIN 934 M 12 - 8 ...ttt e e e e e e e e s st aaae e e e eaaaaeeeaeeannnnnes 10001254
12 4 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8.....coiiiiiiiieeieiiciieieeeee e e e e e e sianeeenneeaaa e e e e s annnns 10129842
13 4 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12...cciiiiiiee ettt nn e e e e e e e 10129840
14 1 TUERCA DIN 979 M 12 ettt e e e e e e e e s et e e e e e e e e e e e e e ensnrannnees 10163478
15 1 PASADOR ISO 1234 = 3.2 X 32 .eeeeieeee ettt ettt e e e e e e e e e snnnraaaeeeaaaae s 10001384
20 2 ANILLO DIN 7603 A 16 X 20.. ..o ciiiiiiiieiee e e e e e e s e et e e e e e e e e e e e e seesnnresereeeeaaaeeeeeeannnns 10003714
Revision: 02 Julio, 2008 8-2




SECCION

8

TAPA DE LIMPIEZA

SCHWING

Documento No.: 10004241 Stetter

Revision: 02 Julio, 2008



%/ sc“w' “ G TAPA DE LIMPIEZA SECCION
Stetter Documento No.: 10004241 8

Pos | Qt. Descripcion Art. N°

1 1 TAPA D 345 .o aaaaaaaaaa e 10006838

2 1 CRUZ DE ALUMINIO ...ttt et e e e e e et a e e e e e e e e e e e nnnanneeeees 10006837

3 1 TORNILLO M-20 X 110 CON FORO 4MM ......outiiiiiiiiiie ettt 10040977

4 1 ANILLO TOROIDAL 315 X 10 ..ottt e e e e e e e e st n e e e e e e e e e e 10068734

5 1 DISCO M 20 A .ottt e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e aeeeeesssesssabssanareaaaaeeeaeas 10004937

6 1 PINON ISO 1234 - 4 X 32 ..ottt ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e e s s nrananeaeaaaas 10001408

Revision: 02 Julio, 2008




SE§ION DRENO DO TANQUE DE ACEITE sc“w' “c
Documento No.: 10300045 Stetter

8-5 Revision: 02 Septiembre, 2008



sc"w' “G DRENO DO TANQUE DE ACEITE SECCION
Stetter Documento No.: 10300045 8

y

Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 CUERPO RACOR GES 25 SR-WD ....coiiiiiiiiiiei ittt et a e sneaeeaeean 10184638
2 2 CUERPO RACOR EWSD 25 Sttt ettt e e st e e e e sntneea e e 10018417
3 1 VALVULA G 17 ettt ettt e et e e e e sttt e e e e s nbb e e e e e e nbee e e e e enbeeeeeennnees 10198198
4 1 TUBO 25 X 4 X B00...ceiieiiiiiiee e eeiteee e ettt e e e e e sttt e e e e e sttt e e e e ettt e e e e s anbaeeeeeanntaeeeeeanneeeas 10063705
5 1 TUERCA M 25 S ..ttt ettt et e e e ettt e e e et e e e s e ntbe e e e e e nnteeaeeenees 10001738
6 1 ANILLO P-R 25 S ..ottt et e e e 10001734

Revision: 02 Septiembre, 2008 8-6




SECCION

8

FILTRO HIDRAULICO

Documento No.: 10189816

SCHWING
Stetter

Revision: 02 Julio, 2008



sc"w' “G FILTRO HIDRAULICO SECCION
Stetter Documento No.: 10189816 8

y

Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 ELEMENTO FILTRANTE .ooeeiiiieeee ettt e e e et aee e e e e e e e e e aan 10189817
2 1 8L ISP 10189818

Revision: 02 Julio, 2008 8-8



SCHWING
Stetter

SECCION| TROCADOR DE CALOR 24V (DIR) - MONTAGEM %
8 Documento No.: 98316319

8-9 Revisdo 05 Margo, 2012



sc“w' “G TROCADOR DE CALOR 24V (DIR) - MONTAGEM SECCION
St&ttel’ Documento No.: 98316319 8
Pos. | Qt. Descricéo Art. No.
1 1 SUPORTE P/ TROCADOR DE CALOR (DIR) ..uveitiiiiiiiiiiiiieie et 10186055
2 16 | ARRUELA DE SEGURANGA SKM 12 - DT 320 ...ccciiiiiiiieiniiiiiiiiaaaaaee e e e e e e aeeeae e 10129840
3 8 PARAF. M-12 x 40 DIN 933- 8.8 BICROMAT ..ot s 10001526
4 8 PORCA SEXTAVADA M-12 DIN-934- 8 BICROMAT ..ottt 10001254
5 1 TROCADOR DE CALOR 24V - (MONTAGEM) .....uiiiiiiiiiieie et 10308763
5 8 PARAF. M-12 X 45 DIN 931-8.8 BICROMAT. ... s 10001027
Revisdo:05 Marco, 2012 8-10




SE§ION ESFRIADOR SCHWI “c
Documento No.: 10206159 Stetter

8-11 Revision: 10 Julio, 2008



sc"w' “ G ESFRIADOR SECCION
Stetter Documento No.: 10206159 8

y

Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 ELEMENTO ESFRIADOR.......ooiiiiiii ittt e e e e e e e e e s e e e aaaaeeeaaaan 10204600
2 1 UNIDAD DE VENTILACION ...ttt ettt en e 10190119

Revision: 10 Julio, 2008 8-12



SECCION

8

CABEZA DEL FILTRO

Documento No.: 10190587

SCHWING
Stetter

Revision: 10 Julio, 2008



sc"w' “ G CABEZA DEL FILTRO SECCION
Stetter Documento No.: 10190587 8

y

Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 ANILLO TOROIDAL 94.84 X 3.53.....cuittiiiiiiieie ettt e e e et e e e e e e e e e s e enaas 10195224
2 1 ANILLO TOROIDAL 107.82 X 2.82.....uuuuiieiiiiieeeee i eeececiiteeee et e e e e e e e e e s sesararanereeaaaaeeeaaann 10195225

Revision: 10 Julio, 2008 8-14



SE§ION SISTEMA HIDRAULICO DEL ENFRIADOR sc“w' “G
Documento No.: 98317204 Stetter

g 30 A 10

8-15 Revision: 29 Octubre, 2008



SISTEMA HIDRAULICO DEL ENFRIADOR

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 98317204 8
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
10 | 4 | ABRAZADERADN 28..... ittt sttt sne e eeees 10031508
20 | 2 | CHAPA DE LA ABRAZADERA ..ottt ettt sae e seee e 10002477
30 | 4 |TORNILLO M-8 X 45 DIN 931 8.8 ....ooiiiiiiieiieeie ettt e e e e e enee s 10001242
40 | 1 | TUBO 28 X 1500 ....cueetieueeateeeeaeeseeanteateeauee st aneeseeaneeaseeaseenseaneesseanseaseesseaseansesseensesseesnenn 98317135
50 | 2 | ANILLO PARA TUBO P-R-28 L ..c.eiiiiiiiiiiiie ettt sae e e 10000212
B0 | 2 | CUERPO RACOR WS 28 L ..uciiiiiiiiiieiie ettt esneeneeenee e 10067462
7O | 2 | TUERGCA M 28L...uiiiiiiitieie ettt ettt ettt ettt te e ee st e s teeeeemeesaeeneeeneesneenneeneens 10000326
80 | 1 | MANGUERA 25 X 2000 ......ocuetiteeuieieeauiesteaeeateeateeneeaseeseeesseesesaseenseansesseesseansesneesseansessenas 98317203
90 1 CUERPO RACOR GSS 28L ..tviiiiiiiiieeee e eee ettt e e e e e s e e setaeaeeeeaeaae e e s e s snnnsnsesanaeeees 10105977
100 | 1 MANGUERA 25 X 1250 ...oeeiiiiiiieeee ettt e st e e e e e e e e e e s s s sssssanaanaeeanaaaeeeas 98317202
110 | 1 CUERPO RACOR 30S/28L....uutiiiiiiiiieeee ettt e e aa e e s e e s assatseaee e e eaaaaeeessesnnnsnnnnneeees 98316321
120 | 1 MANGUERA 25 X 1700 ...eiiiiiiiiiiee ettt e e e e st e e e e aa e e e e s s s snsnnesraeaeeaeaaaaeeas 98317200
130 | 1 MANGUERA 25 X 750 ...eeiiiiiiiiieiie ettt e e e s ee e e e e e e e e e s s s snsssntaaaeeeeaaaeens 98317199
Revision: 29 Octubre, 2008 8-16







SECCION -9

9 PANEL DE CONTROL Paget#
COMPONIENTES ELECTRICOS 24V . . ...\ttt 98323363-1. . 9-1
COMPONIENTES ELECTRICOS 24V . . . ..\ 98323363-2. .9-3
COMPONIENTES ELECTRICOS 24V . . . ..\ttt 98323363-3..9-5
COMPONIENTES ELECTRICOS 24V . . . ..\t 98323363-4..9-7
COMPONIENTES ELECTRICOS 24V . . . ..\ttt 98323363-5. . 9-9
KITHOLOFOTE 12/24V LED . . . . . ... e 26901706. .. 9-11
COMPONIENTES ELECTRICOS 24V . . . . ..\t 98323363-7..9-13
COMPONIENTES ELECTRICOS 24V . . . ..\ttt 98323363-8..9-15
COMPONIENTES ELECTRICOS 24V . . . ..\t 98323363-9. .9-17
ILUMINACION DEL BRAZO - 24V . . . ... e 10304467-1..9-19
ILUMINACION DEL BRAZO - 24V . . . .. 10304467-2. .9-21
LINTERNA TRIPLE . .. e 10209417 ...9-23
MONTAJE DE LOS COMPONENTES P/ ILUMINACCION. . ................... 10183781-3....9-25
ILUMINACCION TRASERA 5 SECOES 24V -COMPL. . ... ... ... ... ... 98333615. .. .. 9-27

PANEL ILUMINACCION E INTERFACE S36X EX-PORTAGCAO. ................ 20994801 . ... 9-29

SISTEMA ELETRICO CONVERSOR 12-24VVECTOR .. ...... ... ... . it 20924797 . ... 9-31




SECCION| COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA
9 VECTOR 24V - CAJA DO PANEL DE CONTROL % SCHWI “G
Stetter

Documento No.: 98323363 - 1

Wu

9-1 Revision 07 Agosto, 2007



COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA

%/ SCHWI “G VECTOR 24V - CAJA DO PANEL DE CONTROL SECCION
Stetter Documento No.: 98323363-1 9
Pos | Qte. Descripcion Art. No.

1 1 PANEL DE MANDO .....ooiiiiiiiiiie ettt e sttt e e e s st ee e e s st e ee e s snteeeeeesnreeeeaeens 10195666

2 | 1 | TAPA DO PANEL DE CONTROLE ..........omvoeireeeoeeeeeeeseeeeeeeee e 10161671

3 | 2 | TORNILLO M =6 X 20 DIN 933 8.8.......eeuvereeeeeeeeeereseeseeeseeeseeeeeesseeseseeseeseeeseesseees s 10001764

4 | 2 [ TUERCAM =B DIN 985 ... eeeeeeeeeeee e seee s eeeeeeseeeeeee 10011985

5 1 CAJA DO PANEL DE CONTROLE ...ttt 10161668

6 1 CIERRE TIPO LENGUETA ..ttt et e e e e e e e e e e eeeeeas 10200303

8 2 | TORNILLO M-8 X 20 DIN 933 8.8.....ceeiieiiiiieieee ettt e e e e e e 10001515

9 2 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8 DT 320 .....cciiiiiiiiiiiiiiieee e 10129842

12 2 | TUERGCA M - 8 ittt e e e e e e e ettt et e e e e e e e e e e e e nenneeeeeeeaaaaeens 10190105
Revision 07 Agosto, 2007 9-2




SECCION| COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA
g veroray % SCHWING
Documento No.: 98323363 - 2 Stetter

9-3 Revision 07 Agosto, 2007



%/ sc“w' “ G \(;I(E)(I;IITP(;);HZE:IJES ELETR. P/ SISTEMA SECCION
Stetter Documento No.: 98323363 - 2 9
Pos | Qty. Descripcion Art. No.
3 4 [0 ) (] TSSO 10205385
50 1 SOPORTE DEL BOTON DE EMERGENCIA DE LA CAJADE AGUA .......coveeeeeeeen. 10163861
52 1 CHAPA DE FIJACION BOTON DE EMERGENCIA DERECHO ........cooioiieeeeeeeeeeeeee. 30350671
53 4 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8 = DT 320 ... i 10129842
54 2 TORNILLO M-8 X 20 DIN-933- 8.8 BICROMAT. .. .ottt 10001515
57 1 TORNILLO M =8 X 45 DIN 931 8.8 ..o 22001826
58 2 TUERCA HEXAGONAL M-8 DIN-=934- 8 ..ot 10001248

Revision 07 Agosto, 2007




SECCION| COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA
g vecronsw %/‘ SCHWING
Documento No.: 98323363- 3 Stetter

Revision 23 Septiembre, 2008



COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA

%/ SCHWI “G SECCION
VECTOR 24V
Stetter Documento No.: 98323363 - 3 9
Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 1 SOPORTE ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e —— et aaaee e e e e e aa———r—anraaas 10169396
2 1 SOPORTE ...ttt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ae e a bbb e eaaeaas 10169398
3 1 SOPORTE ...ttt ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et a bbb e eaeeeas 10169397
4 2 TORNILLO M-10 X 60 DIN 931 8.8 ... et 10009123
5 2 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 10.....ouiiiiiiiiieieee e 10129841
6 2 TORNILLO M-6 X 16 DIN 933 8.8... .ot 10001762
7 2 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM B......ovviiiiiiiieieie et 10134153
8 1 SENSOR INDUTIVO ..ttt e e e e e e e e 10199141
9 1 SOPORTE ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s e s b e aaaaaas 10136647
10 2 TORNILLO M-5 X 30 DIN 933 8.8.....coeeeeieiiiiciii it a e 30368536
Revision 23 Septiembre, 2008 9-6




% SCHWING
Stetter

COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA

VECTOR 24V

Documento No.: 98323363 - 4

SECCION

Revision 07 Agosto, 2007



sc"w' “G COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA SECCION
VECTOR 24V 9
Stetter Documento No.: 98323363 - 4
Pos | Qte. Descripcion Art. N°
16 1 PRESSOSTATO 2,4 BAR P/ FILTRO ACEITE ..o 10177778
Revision 07 Agosto, 2007 9-8




SECCION| COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA
g veroray % SCHWING
Documento No.: 98323363 - 5 Stetter

VER DOC
10195664-1
SEGAO 9

9-9 Revision 07 Agosto, 2007



sc"w' “G COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA SECCION
VECTOR 24V 9
Stetter Documento No.: 98323363 - 5
Pos | Qty. Descripcion Art. No.
3 2 TUERCA M-8, 6 DIN-O85 ... ...ttt e e e e e e e e e e e e e enas 10009875
4 1 CAJA DEL PANEL DE CONTROL ...ccceiiiiie ettt e e ee s 10161668
11 2 TORNILLO M - 8 X 30 DIN 933 8.8...cciiiiiiiieiiiiiiiiiiie et e e e e e 10001812

Revision 07 Agosto, 2007




SESION KIT HOLOFOTE 12/24V LED sc“w' “G
Documento No.: 26901706 Stetter

9-11 Revision 07 Agosto, 2007



// sc“w' “G KIT HOLOFOTE 12/24V LED SECCION
Stetter Documento No.: 26901706 9

Pos | Qte. Descripcion Art. N°

01 1 LUZ - COMPLETO 27/35 = 12/24V ...ttt 26901698

02 1 SUPORTE PARA FIXACAQO DO HOLOFOTE......uutiiiiiieeeeii e 20927801

Revision 07 Agosto, 2007 9-12




V s

¥
R X
S et

, SRR
S teatidhaaantew

\..aaaaa..wﬂ..nanna\w\u\x
PR oAt O St S

Revision 23 Septiembre, 2008

COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA

VECTOR 24V
Documento No.: 98323363 - 7

SECCION

9-13



COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA

SCHWING
// VECTOR 24V 9
Stetter Documento No.: 98323363 - 7
Pos | Qty. Descrigao Art. No.
18 6 LINTERNA VERMELHA ...ttt e s e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeaeenees 10171002
Revision 23 Septiembre, 2008 9-14




SECCION

9

COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA
VECTOR 24V

Documento No.: 98323363 - 8

V s

Revision 07 Agosto, 2007



sc"w' “G COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA SECCION
VECTOR 24V 9
Stetter Documento No.: 98323363 - 8
Pos | Qte. Descrigao Art. No.
15 1 SENSOR DE TEMPERATURA MT14 X 1,5, e 10185868
Revision 07 Agosto, 2007 9-16




SECCION

9

COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA
VECTOR 24V

Documento No.: 98323363 - 9

V s

Revision 07 Agosto, 2007



sc"w' “G COMPONENTES ELETR. P/ SISTEMA SECCION
VECTOR 24V 9
Stetter Documento No.: 98323363- 9
Pos | Qte. Descrigao Art. No.
12 1 LLAVE DE NIVEL DE AGUA 9 - 36V/ M-14 X 1,5 ...t 10166051
Revision 07 Agosto, 2007 9-18




ILUMINACION DEL BRAZO - 24V
SESON SCHWING
Documento No.:10304467 - 1 Stetter

B,7.8-

3-4|5 13.21

TQP

9-19 Revision: 14 Julio, 2008



ILUMINACION DEL BRAZO - 24V

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10304467 - 1 9
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 DISPOSITIVO DE FIJACION ...t en e 10162907
2 1 DISPOSITIVO DE FIJACION ..o 10162908
3 4 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 20 - 8.8.. . eeeiiieiiiiiee ettt et e e 10001515
4 4 | TUERCA DIN 934 M 8 ...ttt ettt e e ettt e e e et e e e e s nte e e e e e s snbeeeeeeeanes 10001248
5 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8 - DT320 .......uuuiteeiiiiiieeeeiiiiee e e eiiee e e eeiieea e 10129842
6 1 STOP LAMP E 1 oottt ettt e e sttt e e e e et e e e e e e st re e e e e e nreeas 10007246
7 1 LAMPARA 24V, 21W, BAT5S ... et 10012702
8 1 LAMPARA - SOFFITTE 24 V, 5 W ..ottt 10006676
Revision: 14 Julio, 2008 9-20




SECCION | ILUMINACION DEL BRAZO - 24V
0 SCHWING
Documento No.:10304467 - 2 Stetter

17,1825 26

16,1920
22,2324

3]
(]
&
&

9-21 Revision: 14 Julio, 2008



ILUMINACION DEL BRAZO - 24V

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10304467 - 2 9
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
5 | 4 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 8........covmiiuieeioeoeeeeeeeeeeeseeseeseeseeeeeeeeeeeeeseesne. 10129842
10 | 1 [ PLUG B-POLES ..., 10198894
12 | 2 [ ABRAZADERA M5 ..o, 10115514
14 | 1 [ CONECTOR ... 10013447
15 | 2 [ CONECTOR ..o, 10012176
16 | 2 | TORNILLO DIN 84 M 4 X 16 = 4.8...ocoooeoeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeee e 10018373
17 | 2 | TORNILLO DIN 84 M 4 X 6...cooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10155978
19 | 3 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 4 = DT320 ......co.ovmiivioeieeoeeeeeeeeeeeeseeseseeseeeeenene. 10145911
20 | 2 | TUERCADIN 934 M4 - IMS ...oiooieeeeoeeeeeeoeeeeeeeeeee e 10001233
22 | 4 | TUERCADIN 934 M 3 = IMS ... seee e ee e 10011982
23 | 4 | TORNILLO DIN 84 M 3 X 12 = 4.8 e ese e eneee 10021400
24 | 4 | ANILLO DE SEGURIDAD E SELLADO M 3 ....oivmmieeeeeeeeeeeeeeeeee oo 10021570
25 | 1 | PRENDEDOR ...oooieeieeieeeeeeeeeeeeeeeeee et eeeeeeeee e eee e e e e eee e s eeee e ee e e es e eeee 10007661
26 | 1 | TUBO FLEXIBLE = 0,160 MT ...ooooeoieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeee e eee e eseeeeees s e 10304465
27 | 1 | TUBO FLEXIBLE = 0,050 MT ...oooieoieeteeeeeeeeeeeeeeeeeeeseesseeeeeseeeeeseeeeeese e eeeeeeeeseeeeees s 10304466
Revision: 14 Julio, 2008 9-22




SE(;AO MONTAJE DE LOS COMPONENTES P/ ILUMINA-
% SCHWING
Stetter

Documento No.: 10183781-3

Eshrtdchtung links, Vorfie
Drdving directicn left, fromt |
L]

Fahririchtung rechits, H imben®,
Driving direction right, bEhin:I:.-:__

Fahrtrichtung links | |
Driving direction left |

9-25 Revis&0:13 Margo, 2012



MONTAJE DE LOS COMPONENTES P/ ILUMINA-

ECA
’ SCHWING con SEef0
Stetter Documento No.:10183781-3 9
Pos. | Qt. Descricédo Art. No.
1 1 FAROL AUXILIAR DE LED 27/35 - 12124V .....cuoeeoteeeee et 26901698
Revis&o: 13 Margo, 2012 9-26




SECAO |ILUMINACION TRASERA 5 SECOES 24V - COMPL
9 %/‘ SCHWING
Documento No.: 98333615 Stetter

40,70 40,70

10

9-27 Revis&0:13 Margo, 2012



ILUMINACION TRASERA 5 SECOES 24V - COMPL

%/ SCHWING
Stetter Documento No.:98333615 9
Pos. | Qt. Descricédo Art. No.
10 1 CAIXA DE BORNES..... .ottt ettt ettt e e et e e e e e tee e e e e sttt e e e e e nbae e e e e annbeeaeeennnees 98333394
10 1 CHICOTE 4M....ceeiiie ettt e e sttt e e e st e e e e assaa e e e e sansseeeeeannee 2eesnneeeas 10214904
10 1 L0 o 1101 @ 1 I 1 PP PURRRR 10214906
10 1 L0 o @ I Y PSRRI 98333616
10 1 CHICOTE AM...ccceeii ettt e e e e e e e e s s eeeeeaaaeeesessansenteaaeeeeaaaeeeannnnnes 98333392
10 1 LANTERNA TRASEIRA 5 SECOES 12V -MONTAGEM........cccoiiiiiieieeeeee e 98345484
10 1 LANTERNA LED P/PLACA DE LICENCA 12V MONT......cccciiiiiiiiee e 98345481
Revis&o: 13 Margo, 2012 9-28




SECAO |PANEL ILUMINACCION E INTERFACE S36X EX-
9 PORTACAO %/ ‘ “H“I "G
Documento No.: 20994799 Stetter

9-29 Revisado:13 Margo, 2012



PANEL ILUMINACCION E INTERFACE S36X EX-

- ECA
’ SCHWING ~or-c:0 SEeO
Stetter Documento No.:20994801 9
Pos. | Qt. Descricédo Art. No.
1 1 PANEL DE ILUMINACION E INTERFACE S36X EXPORTACION 24V...........cccccuvvnneee. 20994801
Revis&o: 13 Margo, 2012 9-30




A SISTEMA ELETRICO CONVERSOR 12-24V
R EcToR ' ‘ SCHWING
Stetter

Documento No.: 20924797

9-31 Revisado:13 Margo, 2012



SISTEMA ELETRICO CONVERSOR 12-24V

SCHWI “G VECTOR SECAO
Stettel‘ Documento No.:20924797 9

y

P Qt. Descricédo Art. No.

1 1 CONVERSOR SPIHI 12124V ... 30100892

Revis&o: 13 Margo, 2012 9-32






SECCION -10

10 CONTROL REMOTO Page#
JUEGO RADIO/TELECOMANDO CONTROL SC30. .. .. ......oovieinaenn . 20994760-1. . 10-1
JUEGO RADIO/TELECOMANDO CONTROL SC30. .. ......oviieieiaenn. 20994760-2. . 10-3
CINTO DE HOMBRO RADIO SC30. . . ...t it iii i i 98362772 ...10-5

CAJA DE PROTECCION CONTR. REMOTO SC30. . . ..\t 20994730 ...10-7




SECCION|JUEGO RADIO/TELECOMANDO CONTROL SC30 %/ ‘ sc“w' “ G
1 0 Documento No.:20994760 -1 Stetter

10-1 Revisao: 02 Margo, 2012



JUEGO RADIO/TELECOMANDO CONTROL SC30

“H“l “G SECCION
Stetter Documento No.:2094760 -1 1 0

i

P Qt. Descrigdo Art. No.
1 1 RADIO CONTROL ...ttt ittt ettt e ettt e e sttt e e e st e e e e s ennseeeesannsnneeens 98366126
2 1 RECEPTOR SCHWING - EU = SC30......cciiiiiiiiiiie et eiiiee e e eiiee e e sier e e snteea e 98357744
3 1 CABLE EXTENSOR M12-20M COMANDO CABLE SC30.......cccciiiiieieeeee e 98359297

Reviséo: 02 Margo, 2012 10-2



SECCION|JUEGO RADIO/TELECOMANDO CONTROL SC30 % SCHWING
1 0 Documento No.:20994760-2 Stetter

10-3 Revisao: 02 Margo, 2012



JUEGO RADIO/TELECOMANDO CONTROL SC30

' SCHWING SECCION
Stetter Documento No.:20994760-2 1 0
Pos. | Qt. Descrigdo Art. No.
1 1 CARREGADOR DE BATERIA RADIO SC30-10-VDC....coiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeenn, 98357762
2 1 BATERIA PARA RADIO SC30 ...uuutiiiieieieieee ettt e e e e e e e e e e e e e e ee e eereavavananns 98357761
Reviséo: 02 Margo, 2012 10-4




SECCION|CINTO DE HOMBRO RADIO SC30
10 %/‘ SCHWING
Documento No.:98362772 Stettel'

10-5 Revisao: 02 Margo, 2012



CINTO DE HOMBRO RADIO SC30

SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.:98362772 1 0

Qt. Descrigéo Art. No.
1 1 CINTO DE HOMBRO RADIO SC30 ...ttt 98362772

P

Reviséo: 02 Margo, 2012 10-6



CAJA DE PROTEC. CONTR. REMOTO SC30
S,iCBON SCHWING
Document No.:20994730 Stetter

10-7 Revision: 12 February, 2009



sc"w' “G CAJA DE PROTEC. CONTR. REMOTO SC30 SECAO
Stetter Document No.:20994730 1 0

i

P Qt. DescriptionPart. N° Art. No.

1 2 | CAJA DE PROTECION DEL CONTROL REMOTO SC30.......cceuviiereiiireeeirieieieeeeeen. 20994730

Revision: 12 February, 2009 10-8






SECCION - 11

11 ESTABILIZADORES

MONTAJE DE LOS ESTABILIZADORES DELANTEROS. .. ................... 10163728 . ..
CILINDRO HIDRAULICO D-90/60 X 650 + VALVULA . . ... ... ... ... .. ... .... 20922673 . ..
CILINDRO HIDRAULICO D-90/60 X 650 ... ..... ... .. i 10100484 . ..
CILINDRO HIDRAULICO D-80/60 X 2450 . . . .. ... ..o 10157808 . ..
MONTAJE DE LOS ESTABILIZADORES TRASEROS. ... ........ ... . ... .... 10153414 . ..
CILINDRO HIDRAULICO D-70/50 X 1790 . .. ...t 10073912 ...
TRABA 10156774 . ..
COMPARTIMIENTO DE LOS CALZOS -MONTAJE. . . ... ... . 10169255 . ..

............................................ 10169266 . . .




SECCION | MONTAJE DE LOS ESTABILIZADORES
1 1 DELANTEROS SCHWI “G
Documento No.: 10163728 Stettel’

11 -1 Revision: 26 Junio, 2008



MONTAJE DE LOS ESTABILIZADORES

%/ SCHWI “G SECCION
DELANTEROS
Stetter Documento No.: 10163728 1 1
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 CAJA DESLIZANTE - IZQUIERDO .....ccciiiiiitie ittt sieaeeae s 10154106
2 1 CAJA DESLIZANTE - DERECHO ......coiiiiiiiiie et 10154105
3 1 TUBO INTERNO ...t e e e e st e e e e e e e e e e e nnes 10101003
4 1 TUBO INTERNO ...ttt e e e e e st e e e e e nnte e e e e ennnes 10101004
5 2 CILINDRO = 90/B0XB50.......cciueeeeeeeaiitieaeaaiteeeaesaiieeeaesaniteeaessnsaeeaeeaannbeeeeeaannteeeeeeanneeas 10100484
6 2 CILINDRO - 80/B0X2450..........ceeeeeiiiieiiie ettt et e e e st e e s sttt e e e s antee e e e s s nebeeaesannneeeens 10157808
7 2 BULON C 50 X 140 ...t ee et en et n s e 10107383
8 2 BULON H 50 X 189/ 16 8.5 .....eeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et en et en e en e 10107479
9 2 BULON B 25X 80 /67 -6 WITH HEAD .......ocoiieieeeeeeeeeeeeeee et 10012796
10 2 BULON B 25 X 95 /86 = 8.3 ....c.eoueeeeeeeeeeeeeeeee e e e e et n e sann e 10157954
11 4 PASADOR ISO 1234 -5 X 36 = ST = A2C ...eeiiiiieieeetee ettt eaa e e 10001440
12 2 CHAVETA DIN 15058 = 30 X 8...utiiiiiiiiie e e e ettt e e e e e s e aeaee e e e e e e e e e e snntnanaaeeeaaeaeeeas 10007072
13 4 TORNILLO DIN 933 M12 X 20 - 8. 8 - A2C ...eeeiiiiiiiieeeee ettt 10001508
14 4 ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12 = DT320.....cuuutiiiiiieieeeeeeeieesiiiieeieeereeeae e e e e e e 10129840
Revision: 26 Junio, 2008 11-2




SECCION |CILINDRO HIDRAULICO D-90/ 60 X 650 +

1 1 VALVULA

Documento No.: 20922673

SCHWING
Stetter

11 -

Revision: 14 Agosto, 2008



CILINDRO HIDRAULICO D-90/ 60 X 650 + SECCION
SCHWING v».vu.n 14
Stetter Documento No.: 20922673
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 CILINDRO HIDRAULICO D-90/60 X B850 ........uuuiieiiiieeeeieeieccciiiieeeee et 10100484
2 1 VALV U L A ettt a e e e e e e e e e e e e e e e e 10197592

Revision: 14 Agosto, 2008 11-4



SECCI

11

4N| CILINDRO HIDRAULICO D-90/ 60 X 650
% ‘ SCHWING
Documento No.: 10100484 Stetter

12

&

] 12

11-5

Revision: 11 Septiembre, 2007



CILINDRO HIDRAULICO D-90/ 60 X 650

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 10100484 1 1
Pos | Qt. Descricion Art. N°

1 T | CAMISA DIN=90 ...ttt ettt et et e et e eb e et e e sbe e enteeseee e teeambeeaneeenneesnnean 10100485

2 1 | VASTAGO DN-B0......ovieeiieeeeecececeeee ettt 10100486

3 1 | EMBOLO DN-90........coouieieieeeeeeeeeeeeeeeee et ee s s s eaeae s en e 10133999

4 T | CASQUILLO ...ttt ettt ettt et e st e e sae e e te e sseeenteesnte e seeenteeaneeenneennneens 10213210

5 T [ ANILLO DE GUIA ...ttt ettt e st e e e enee e ee e e e e sneeenneeaneeans 10086137

6 1 | ORING 60,00 X 4,00 .....cooiiiieieeeeeieieeeeeeeeeeteaeeee ettt es et s st seaea s s enaee 10000763

7 1 | ORING 82,00 X 4,00 ... ettt es s ea et en s s 10001008

8 1 ANILLO BACK - UP PTFE D-90/ 83,6 X 1,5 ..ottt n e e e e e 10027754

9 1 | SELLO DEL VASTAGO “U’ ..ot n e 10103903

10 T | RASCADOR ...ttt ettt ettt ettt e st e et e eae e e ste e emeeesseeateeenteeeneeanneeaneeeneeas 10003875

11 3 | TORNILLO M-16 X 70 DIN-912 = 10.9 ...ooeiiiieeie ettt 10001672

12 | 4 | CASQUILLO DE TEFLON MB 5040 .....c.eiiiuieieiiiiieeaie ettt 10006757

13 2 TORNILLO M-12 X 1,5 DIN-908 - 5.8 ... .ottt e 10068022

14 1 | ANILLO DE SEGURIDAD 15 X 4 DIN-4T72 ..ottt 10100488

15 | 1 | VALVULA DE RETENCION TIPO REPB = 10 = 1 ....ooiiiecicecceeeeeee e 10197592
Revision: 11 Septiembre, 2007 11-6




SECCION| CILINDRO HIDRAULICO D-80/60 X 2450
11 %/‘ SCHWING
Documento No.: 10157808 Stetter

11-7 Revision: 27 Junio, 2008



%/ sc"w' “ G CILINDRO HIDRAULICO D- 80/ 60 X 2450 SECCION
Stetter Documento No.: 10157808 1 1
Pos | Qty. Descripcion Art. N°

1 1 TUBO DO CILINDRO ...ceeitiiiieee ettt a e e e s e e st eeaaaaeeeaessasnnnennaeeeeanaaaeseesaaannns 40024544
2 1 L S 1 U 10022374
3 1 CASQUILLO ettt et e e e e e e e e e e ettt et e e e e e e e e e e aaaannnnenreeeeeeas 40024546
4 1 ANILLO RASPADOR B0 X 70 X 7 ..eteiieeiiiieeeeeiiieee e et eeessieee e e s sitaeeesssnnseeeeesnnaeeeseennees 10002845
5 1 T I I T SO 10038132
6 1 JOGO DE SELLADOQO DEL CILINDRO ...coiiiieiiiie ettt eee e e e e 10038134
7 2 | ANILLO DE SEGURIDAD DIN 472 ... ettt a e 10215660
8 1 ANILLO TOROIDAL 75 X 3ottt e et e e et e e e e et e e e e e snbeeaeeennnees 10000946
9 1 ANILLO DE APOYO 79 . 8 X 75 1.5 oottt 10038133

Revision: 27 Junio, 2008 11-8




SECCION| MONTAJE DE LOS ESTABILIZADORES
1 1 TRASEROS
Documento No.: 10153414

SCHWING
Stetter

-i— ¥ o
| |
=k
o _
e |
12U
113
e |
2 - ) o s 7 A |
I -=-

11-9

Revision: 27 Junio, 2008



MONTAJE DE LOS ESTABILIZADORES

%/ SCHWI “G SECCION
TRASEROS

Stetter Documento No.: 10153414 1 1
Pos | Qty. Descripcion Art. N°

1 2 | CAJA DESLIZANTE TRASERA ... .ottt 10153453

2 2 | TUBO INTERNO ...ttt ettt et e e e ne e e ae e sneeenee e enseeneeamseeaneeenes 10107381

4 2 | CILINDRO HIDRAULICO 70 /50 X 1790 ... .ceieeeieeeiee e eeie e eiee e see e e sneeeneeeeneeeneeas 10073912

5 2 | CILINDRO HIDRAULICO 90/ 80 X B50.......cciueeruieeiiesiirenieeeeeenteeaieeseesseeesneeeseeeenseesnees 20922673

6 2 | BULON M B0 X 172/ 1B2....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeea et en e en e een s s 10107382

7 2 [ BULON C 50 X 140 . ..uiieieciieieeeeeeeeee ettt es e 10107383

8 2 [ BULON M 25 X 186 / 158......ecvveeeeeeeeeeeeeeeeceeeaeae et 10096803

9 2 [ BULON C 25 X 90 ....oiiviieiee oottt en s 10067792

10 | 4 |ANILLO DE RETENCION DIN 471 50 X 2 w.ooovieieieceeeeeeeeeeeeeeeeee e 10003767

11 4 | ANILLO DE RETENCION DIN 471 25 X 1.2 . ..ot 10003819

12 | 2 | TORNILLO DIN 933 M 8 X 20 ... cieitiiiiieeiiesiee et e eeieeeeeeee e eee e e sneeesaeesneeeseeeeneeesneeeneeeanes 10001515
Revision: 27 Junio, 2008 11-10




SECCI

11

ON| CILINDRO HIDRAULICO D-70/ 50 X 1790
% ‘ SCHWING
Documento No.: 10073912 Stetter

Revision: 01 Julio, 2008



CILINDRO HIDRAULICO D-70/ 50 X 1790

%/ SCHWI “G SECCION

Stetter Documento No.: 10073912 1 1

Pos | Qty. Descripcion Art. No.

1 1 TUDO DEL CILINDRO ....cutiiiieiiietit ettt e e tee e e st e e e s e stae e e e e ennaeaeeeennnees 10073913

2 1 PISTON = D 70750 ...ttt et e e e e e e e e e e e e e e neeeneeeeaaaeeeaann 10073914

3 1 L7 T 1| SO 10022374

4 1 ANILLO RASPADOR 50 X 60 X 7 .. eeiiiiieiiieee e e e e e e e seeeeeeea e e e e e s e s snnnnaeeeeeeaaaaeeennannes 10002789

5 1 SELLADO 50 /B0 X 10 ..eeiiiiiiieeiee e e e e e ettt e e e e e e e s e e s e e e e e e aeeeeaeannnnnnnaeeeeeaaaeens 10019402

6 1 | SRS 10022378

7 1 ANILLO TOROIDAL B4 X ... iiiiieiee ettt ettt e et e e et e e e e e sbbe e e e e e snnreeaeeeennees 10022379

8 1 ANILLO BACK-UP D 70/ 65,4 X 1,5 ettt a e 10022380

9 1 ANILLO DE RETENCION DIN 472 72 X 2.5 oo 10004252
Revision: 01 Julio, 2008 11-12




TRABA
11 % SCHWING
Documento No.: 10156774 Stettel’

11-13 Revision: 01 Julio, 2008



%/ SCHWI “G TRABA SECCION
Stetter Documento No.: 10156774 1 1
Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 1 L7 N PP 10156775
2 1 BULON B 24 X 166 /89 = 8.5 ....cooueeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ennanan e 10156778
3 1 L ] I SO 10156780
4 1 Y I [ SO 10156779
5 | 1 [ BULON DIN 1444 ..ottt 10159988
6 1 BULON ISO 1234 2 X 12 ..ottt n et n e s 10001362

Revision: 01 Julio, 2008

11-14




SECCION| COMPARTIMIENTO DE LOS CALZOS
19 o % SCHWING
Documento No.: 10169255 Stetter

11-15 Revision 07 Agosto, 2007



sc“w' “G COMPARTIMIENTO DE LOS CALZOS SECCION

MONTAJE 1 1

Stetter Documento No.: 10169255

Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 1 COMPARTIMIENTO DE LOS CALZOS DE MADERA.........oooiie et 10169256
2 2 | CALZO DE MADERA P/ APOYO ....coiiiii i eeiete e eeeeeeee et stee e st e stee e snaeasnneeaesnneeeans 10095646
3 1 TRABA et e et e e e e te e e e tae e e tee e e taeeataeeeanneeennaeens 10169259
4 2 | TORNILLO M-8 X 20 DIN 7991 = 8.8 ...ciiieiieiiiie e e estiee ettt et e e stee e eeee e nnee e 10189231
5 2 | TUERCA M-8 DIN 985 = B ....ueeieiiiieeciiie st e st seitee et e st eesaee e snte e e sneeeesnneeesnsaeeennneaenns 10009875
6 2 | ARANDELA D-8 DIN 1440 ......ooiitiiieciee ettt ettt e st e e eaeaeenaea e 10001928

Revision 07 Agosto, 2007 11-16




SECCION

11

DISPOSITIVO DE FIJACION

Documento No.:10169266

SCHWING
Stetter

11-17

Revision: 04 Septiembre, 2008



DISPOSITIVO DE FIJACION

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.:10169266 1 1
Pos | Qt. Description Art. N°
1 | 1 | DISPOSITIVO DE FIJACION, DERECHO ........ovooeieeieeeeeeeeeeeeeeeee oo 10169267
2 | 6 | TORNILLO DIN 933 M 12 X 20-8.8-A2C ....cooovooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 10001508
3 | 6 | ARANDELA DE SEGURIDAD SKM 12-GT320..........oooimieereeeireereeeeeseeeseseseeeeeseeseees 10129840
4 | 1 |DISPOSITIVO DE FIJACION, IZQUIERDO .......cooimieeieoeeeeeeeeeeseeeeseeeeeees e 10169262

Revision: 04 Septiembre, 2008

11-18







SECCION -12

12 BRAZO Pag No
MASTIL DE DISTRIBUCION = S 38X . . .« e v et e e e e 983219817-1. . 12-1
MASTIL DE DISTRIBUCION = S 38X . . .« .o\t eee e e 98321981-2. . 12-3
MASTIL DE DISTRIBUCION = S 38X . . . . .o\t eee e e 98321981-3. . 12-5

MASTIL DE DISTRIBUCION = S 36X . . ..\ttt ettt e e e e e e 98321981-4. .12-7




SECCION| MASTIL DE DISTRIBUICION - S 36X
12 % SCHWING
Documento No.: 98321981 - 1 Stetter

330380410420
320370410420 /50 ’?n 320370410420 VER DOC 98321981-2
310360410420 | gle ° Dafl el 0 ; ; 80
300360410420 : 20370410420
300360410420
Y\ 130 70 380410420
320370410420

ks
/ ! T10

50

10

460480420530

12-1 Revisién: 28 Abril, 2009



MASTIL DE DISTRIBUICION - S 36X

SCHWI “G SECCION

Stetter Documento No.: 98321981 - 1 1 2
Pos. | Qt. Descripcion Art. No.
10 | 1 | SEGMENTO DE PLUMA 1 = S36X oo 98321257
20 | 1| SEGMENTO DE PLUMA 2 - S36X oo 98321103
5O | 2 | PALANCA HB1 oo 10156932
B0 | 1 | PALANCA HB2..ooooooeoeoeoeeoeoeeeeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoe oo 10156900
70 | 2 | PALANCA HC2 oo 10156933
80 | 1 | PALANCA HCB oo 10156902
110 | 1 | CILINDRO HIDRAULICO 225/125 X 880.......oooo oo 98323346
120 | 1 | CILINDRO HIDRAULICO 180/125 X 1510 ...ororoooeoooooooeooeoeeooeee 10301021
130 | 1 | CILINDRO HIDRAULICO 150/100 X 1173 oo 10301147
300 | 4 | CASQUILLO DU MB 100 80 DU-B ooooooo oo 10156574
310 | 2 | CASQUILLO DU MB 100 80 DU-B ..oooooo oo 10006731
320 | 6 | CASQUILLO DU MB 80 60 DU-B oo 10006733
330 | 2 | CASQUILLO DU MB 65 40 DU-B oo 10156572
360 | 3 | DISCO AB X AT 110 oo 10120509
370 | 4 [ DISCO AB X AT /90 oo 10120507
380 | 2 | DISCO AB X AT/ T oo 10157875
410 | 10 | TORNILLO DIN 933 M A6 X 30 oooorooeooooeoeoeoeooeoeoeeoeeoeoeeeeeeee e 10001596
420 | 12 | SCHNORR DISCO S 16 oo 10006723
460 | 1 | PLACA A 10 X 80/ 135 18 oomoooeooeoeoeoeoeoeoeeoeeeoeoeeoeeeeeeeeee e 10199936
480 | 1 | CARRIL DE GOMA CON REFUERZO DE ACERO ..o oo 10158241
530 | 2 | TORNILLO DIN 933 M 16 X 35 oo 10001332

Revision: 28 Abril, 2009 12-2




SECCION| MASTIL DE DISTRIBUCION - S 36X
12 % SCHWING
Documento No.: 98321981 - 2 Stetter

- — - - i 4]

260340410420

270350420490

270420430

280350420490

2
=
= g
= g
— =X
& §§
(=
s o
%
3
a:fn/ﬁ
.-T.I'
R
."/

VER DOC 98321981-1 Tt

12-3 Revisién: 28 Abril, 2009



MASTIL DE DISTRIBUCION - S 36X

SCHWI “G SECCION

Stetter Documento No.: 98321981 - 2 1 2
Pos. | Qt. Descrigdo Art. No.
30 | 1 | SEGMENTO DE PLUMA 3 - S36X oo 98321001
40 | 1| SEGMENTO DE PLUMA 4 « S36X oo 98320645
90 | 2 | PALANCA HDB oo 10156934
100 | 1 [ PALANGA HDA oo 10156154
140 | 1 | CILINDRO HIDRAULICO 110/ 60 X 805 ..eoooo oo 98323541
250 | 1 | PERNO ENCHUFABLE D 55 X 170 / 7017 oo 10156820
260 | 2 | PERNO ENCHUFABLE D 55 X 288 / 7017 oo oo 10156822
270 | 2 | PERNO ENCHUFABLE D 55 X 228 / 7017 oo oo 10156824
280 | 1 | PERNO ENCHUFABLE D 55 X 167 / 7017 oo 10156826
340 | 4 | CASQUILLO DU MB 55 40 DU ..oooooooeooooeooeoeoeoeeeoeeoeeoeeeeoeeeeeee 10073839
350 | 4 | CASQUILLO DU MB 55 30 DU-B oo 10073197
410 | 9 | TORNILLO DIN 933 M A6 X 30 ooooo oo 10001596
420 | 10 | SCHNORR DISCO S 16 oo 10006723
470 | 1 | CARRIL DE GOMA CON REFUERZO DE ACERO- ..o oo 10161499
480 | 1 | CARRIL DE GOMA CON REFUERZO DE ACERO- ..o oo 10158241
490 | 2 | TORNILLO DIN 933 M A6 X 25 oo 10001591
500 | 2 | TORNILLO DIN 933 M 16 X 20 oo 10001589

Revision: 28 Abril, 2009 12-4




SECCION| MASTIL DE DISTRIBUCION - S 36X
12 % ‘ SCHWING
Documento No.: 98321981 - 3 Stetter

180410420

12-5 Revisién: 28 Abril, 2009



MASTIL DE DISTRIBUCION - S 36X

SCHWI “G SECCION

Stetter Documento No.: 98321981 - 3 1 2
Pos. | Qt. Descripcion Art. No.
150 | 1 | BULON HUECO DN D 265 oo 10168651
160 | 2 | CASQUILLO DU MB 265 30 DU-B oo oo 10148602
170 | 1 | PERNO ENCHUFABLE D 100 X 33110017 oo 10156804
180 | 1 | PERNO ENCHUFABLE D 80 X 309/100-17 werooo oo 10156806
190 | 1 | PERNO ENCHUFABLE D 100 X 288/100-17 oo oo 10156808
200 | 2 | PERNO ENCHUFABLE D 100 X 415/100-17 oooooooooeooeooeoeooeoeoeoeoeoeoeeee 10156810
210 | 2 | PERNO ENCHUFABLE D 80 X 305/100-17 . ooooo oo 10156812
220 | 1 | PERNO ENCHUFABLE D 65 X 215/100-17 oo 10156814
230 | 2 | PERNO ENCHUFABLE D 80 X 358/100-17 oo 10156816
240 | 2 | PERNO ENCHUFABLE D 65 X 283/100-17 oo 10156818
200 | 2 | CASQUILLO DU MB 265 15 DU-B ..oeoooo oo 10042618
400 | 1| ANILLO DE SEGURL DIN 471 265 X 5 oo 10150023
410 | 14 | TORNILLO DIN 933 M A6 X 30 ooooo oo 10001596
420 | 16 | SCHNORR DISCO S 16 oo 10006723
430 | 5 | TORNILLO DIN 933 M A2 X 25 oo 10001513
440 | 5 | SCHNORR DISCO S 12 oo 10018617
450 | 15 | ENGRASADOR DE CUELLO CONICO DIN 74412 oo 10007886

Revision: 28 Abril, 2009 12-6




SECCION

MASTIL DE DISTRIBUCION - S 36X

SCHWING

12

Documento No.: 98321981 - 4

y

Stetter

51
560 ) )
550
520 Y,

12-7

Revision: 28 Abril, 2009



SCHWING MASTIL DE DISTRIBUCION - S 36X SECCION

Stetter Documento No.: 98321981 - 4 1 2
Pos. | Qt. Descripcion Art. No.
450 | 1 | ENGRASADOR DE CUELLO CONICO DIN 74412 oo 10007886
510 | 1 | ATORNILLADURA . ooooo oo 10200242
520 | 1 | MANGUERA DE ALTA PRESION NW & oo 10124191
B4 | 1 | RACOR M A0 X T oo 10207031
550 | 2 | SOPORTE DEL TUBE 6 woooooocooooeoeooeoeooeeoeeoeoeeeoeeeeeeee e 10200243
560 | 2 | MANGUITO ROSCADO 6o 10124190

Revision: 28 Abril, 2009

12-8







SECCION -13

13 TUBERIA DE TRANSPORTE Pag No

TUBERIA DE TRANSPORTE DN-125-STANDARD . ..........cvvveeenn... 98321795 .. .13-1
TUBERIA DE TRANSPORTE DN-125-SUPER 3000. .. ... ...ooviieeeeea... 98321797 ...13-3




SECCION | TUBERIA DE TRANSPORTE DN-125
1 3 STANDARD S 36X SCHWI “G
Documento No.: 98321795 Stetter

13-1 Revisién: 28 Abril, 2009



TUBERIA DE TRANSPORTE DN-125

%/ SCHWI “G SECCION
STANDARD S 36X

Stetter Documento No.: 98321795 1 3
Pos. | Qt. Descrigdo Art. N°
10 | 7 | CODO DNT25 5 172" Q0% ...oooeooeeooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeseseesesseseeeessee e seeeeeeeeenees 10010479
30 | 2 | CODO DN125 5 172" 90° 100MM......ovvveeoooeeeeeeeeoeeeeeeeseeeeeseesseseeeeeseesseseseeseesseseeeeeee 10119116
40 | 3 | CODO DTS 5 112" A5° oooooooeoeeeeoeoeeeeeeeeeeeseeee e es e eeseee e 10014526
50 | 8 |TUBO DE TRANSPORTE DN125 3000MM 5 1/2" ...oovvocooeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeseeseeons 10004349
60 | 1 |TUBO DE BOMBEO DN125 340MM 5 /2" ..ovvveeoeeeeeeeeeoeeseeeseeeeeeeeseeeseeeseeseesseeesesseees 10015067
70 | 1 | CODO DNAZ5 5 /2" 20 ... ovvveoeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeseeeeeesseeeeeseeseeeeseseeseesessseeaeesseeeesseesens 98321732
80 | 1 |TUBO DE BOMBEO DN125 745MM 5 /2" ..oovoveeoeeeeeeeeeoeeeeeeseseeeseseesssseeeessesssseeeeesees 10171207
90 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 400MM 5 172" ....ooovoooeeoeeeeoeeeseeeeeeeeseeeeseeseeseeeeseeeeseeseeons 10008972
100 | 1 | ANILLO DISTANCIADOR ...ooooovoveoooeeeeeeeeeesseseeseseeoeeeeeeseeeeeeeseeesseesseeseessseeseeseeseseenn 98321844
110 | 4 ACOPLAMIENTO DE TORNILLO 5 /2 .. et 10133242
120 | 9 | ACOPLAMIENTO DE TORNILLO 5 /2" s ooveooeeeeeoeeseeeeeeeeeeseeeeseeseeeseseeeseeeseesseneesenee 10006587
130 | 16 | ACOPLAMIENTO DE MANGUITO 5 1/2" ....ccooooeoeeeeoooeeeeeeeeeeeseseseeeeeeeeeseeesseesesssessseee 10007018
TAO | 28 | JUNT A B )2 et e et e e e e e e e e e e et e e e et e e e e e e e e e e enaas 10002526
150 | 16 | FUSIBLE PARA ACOPLAMIENTO ....ooomioovveeoeeeeeeeeeeoeeeseeeeseeeeeeseesseeeeeeseeesseee e 10008369
160 2 SOPORTE DEL TUBO FLEXIBLE FINAL DNT25, ... 10157686
180 | 1 | DISPOSITIVO DE SEGURIDAD PARA MANGUERA..........oovveoeoeoeeeeeseeeeeeeeseeereeesenee 10111567
190 | 25 |ESTRIBO DE ACERO REDONDO DNTA2/125 .ovvveooeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeseeeeseesesseeees 10010238
200 | 27 | DISPOSITIVO DE APOYO DE TUBOS DN125 ....orovveeooeeeeeseeeeeeeeeeeeseeseeeeseeseesenes 10038880
210 | 58 | TUERCA DIN 934 M 46 +..ooovvvoeoooeeeeeeeeeoeeeseeeeseeeeeeeseeesseeseeeseessseeseessessseeeeeseessssene 10001260
220 | 52 | TUERCA DIN 985 M 16 ....ovvveeeeoeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeesesesseseeeeeeseessseeseesseseseeeeesesssseeeen 10001286
230 | 50 | DISCO DIN 125 B 17 vocoomeeeeeoeeeeeeeoeeeeseeeeeeesseeeeeeeseeeeeeeeseeseeeseseseeseeseseeesseeeeeeeseeeees 10001901
240 | 7 | TORNILLO DIN 933 M 16 X 45......ooovveeeoeeeeeeeeeoeeeseeesseeoeeseseeeseeeeeeeeesesee e seessse e 10001341
250 | 1 | TORNILLO DIN 933 M 16 X B0 ...vvvvoooeoeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeeesesseseeseseeeeesesseeeee 10001357
260 | 2 | TORNILLO DIN 931 M 16 X 80....reeoovoeeeroeeeeeeeeoseeseeesseeeeeeseesesseeeesesessseessesesesssee e 10000978
270 | 17 | DISCO DIN 7349 17 c.ocooeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeoe e eeeeeeeeeseeesseeeeeseessseeeeseessssee e seessee e 10001469
280 | 20 | SCHNORR DISCO S 16 w..vvvoooevveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseeeeesesseseesssseseesesseeeeeesseeeeeeseeeeees 10006723
200 | 26 | CAPERUZA DE CIERRE ...ooooooooeeoeeoeeeoeeseeesseeoseeeseeessseoseeseseesssesseseseessssesseeseesssseee 10158569
300 | 9 | CAPERUZA DE CIERRE ....oooomoovoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeseeeesesseeeeesessse e eeeseeneeeeseses 10158570
310 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 B50MM 5 1/2" w..ovvvoooeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeessessseeesesseeesesessseneen 10165051
320 | 1 | JUNTA 5 /2"  EN ALMA .oooveecoeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeeeeeseeseeeseesssseseeessesesseeseesesssseee 10207207
330 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125/133 X 765 120BAR.....vv.cerervveereeeeeeeeseessseeresesseeeesesssenenn 20924536
340 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125/133 X 535 120BAR.......rvvveeereereeeeeeeosessseseeeessessessseesreeee 20924582
350 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125/133 X 1860 120BAR ....v..c..ooveeereeeeeeeeeseeseeeeeeeseneeseseses 20924583
Revisién: 28 Abril, 2009 13-2




SECCION | TUBERIA DE TRANSPORTE S3000 S 36X

13

Documento No.: 98321797

SCHWING
Stetter

13-3

Revision: 28 Abril, 2009



TUBERIA DE TRANSPORTE S3000 S 36X

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.: 98321797 1 3
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
10 | 6 | CODO DN1255 1/2" 90° S3000 .........veveeieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10189900
20 | 1 | CODO DN1255 1/2" 90° SB000 ..........overeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeseeeseeseeeeeeeeeeeseeeee s s s 10187150
30 | 2 | CODO DN1255 1/2" 90° SB000 ..........oveeieereeeeeeeeeeeeseeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeseesees s 10190499
40 | 3 | CODO DN1255 1/2" 45° S3000 .........ovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeseeeeees e 10189901
50 | 8 |TUBO DE BOMBEO DN125 3000MM 5 1/2" S3000...........oveoieeeerieerereeemeeeeeereeseseeenes 10187152
60 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 340MM 5 1/2" S3000..........ooeovereeeeereeeeeeeeeeeeesseseesseseeneene 98316907
70 | 1 | CODO DN125 5 1/2" 20° SB000 .........eoeeieereeeeeeseeeeeeseeeeeeeeeeeseeeeeseeeeeeese e se s se s 98321734
80 | 1 |TUBO DE BOMBEO DN125 745MM 5 1/2" S3000..........oreivereeeeeemeereeesseeeessreeesresseenees 10193577
90 | 1 |TUBO DE BOMBEO DN125 400MM 5 1/2" S3000..........ooerveeeeeeeereereeeseeeeesreseessseenees 10192997
100 | 1 | ANILLO DISTANCIADOR ......coomvoieieeieeeeeeeeeeeeee e 98321844
110 | 4 | ACOPLAMIENTO DE TORNILLO 5 1/2" . ..o, 10133242
120 | 9 | ACOPLAMIENTO DE TORNILLO 5 1/2". ..o, 10006587
130 | 16 | ACOPLAMIENTO DE MANGUITO 5 1/2" ..o, 10007018
140 | 28 | JUNTA 5 /2" oot 10002526
150 | 16 | FUSIBLE PARA ACOPLAMIENTO ......ovmieoeeieeoeeeeeeeeeeeeeeeeee oo, 10008369
160 | 2 | SOPORTE DEL TUBO FLEXIBLE FINAL DN125.......c.ooeoveieeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 10157686
180 | 1 | DISPOSITIVO DE SEGURIDAD PARA MANGUERA.......c...ooiveiieoeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeens 10111567
190 | 25 | ESTRIBO DE ACERO REDONDO DNT12/125 ..., 10010238
200 | 27 | DISPOSITIVO DE APOYO DE TUBOS DN125 .......ooiveieeeeeeeeeeeee oo eeeeeeeane 10038880
210 | 58 | TUERCA DIN 934 M 16 ..o eee e ee e 10001260
220 | 52 | TUERCA DIN 985 M 16 .......oovoveieeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 10001286
230 | 50 | DISCO DIN 125 B 17 oo 10001901
240 | 7 | TORNILLO DIN 933 M 16 X 45 .....ooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001341
250 | 1 | TORNILLO DIN 933 M 16 X B0 ........voeeeeeeeeieeseeeeeeeeeeeeeeeeeees e 10001357
260 | 2 | TORNILLO DIN 931 M 16 X 80 .....oevoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10000978
270 | 17 | DISCO DIN 7349 17 ..o 10001469
280 | 20 | SCHNORR DISCO S 16 ...eoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eee e 10006723
290 | 26 | CAPERUZA DE CIERRE ......ovuoeeieeoteeeeeeeeeeeeeee e ee e eeeeeeeee e 10158569
300 | 9 | CAPERUZA DE CIERRE .......oieoeeieeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeee e eseeeeeeeee s ee e eee e ee e 10158570
310 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 650MM 5 1/2" S3000..........cocrveeereeeeeeeeeeeeeseeeeeesseeeeesseeeeen. 10188303
320 | 1 [ JUNTA 5 1/2" ENALMA ...t ee e 10207207
330 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 765MM 5 1/2" S3000............oveevereeeeeeeeeeeesreeeesneeeeeneneens 10309115
340 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 530MM 5 1/2" S3000..........c.overremeeereeeeeeeeseeeeesreeeeeneneens 10187158
350 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 1860MM 5 1/2" S3000...........o.ooeeeveeeeeereeerereesreeeesneneens 10309741
Revision: 28 Abril, 2009 13-4







SECCION - 14

14 TUBERIA DE SALIDA Pag No
TUBERIA DE SALIDA - STANDARD - S 32X. ... ..ottt 20924729 . .. 14-1
TUBERIA DE SALIDA - S3000 - S 32X . . ..ottt 98325935 ... 14-3

TUBERIA DE SALIDA - S3000 - S 32X . . ... e 98325117 ...14-5




TUBERIA DE SALIDA STANDARD -S32 X
SCHWING
Stetter

SECCION

1 4 Documento No.:20924729

290
7
70 — 290
2 3 u”" &
130,150 , SR ¢ y
190 ~[. 360 g
150,200 B N 360 - A
e !
400—" 399 \.. o AN
60 )y . 360 Ry
130,150~ IO 360 . R
3807 3 N
150,200—=%Q)
¢ S
420— 390 360\
50 %
150,200— 89
PP
410— 390 2
370,150
¥~ _380
‘/ A
o W,
S

120,150

Revision: 6 Febrero, 2009

14 - 1



TUBERIA DE SALIDA STANDARD - S32 X

/ SCHWING
Stetter Documento No.:20924729 1 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
10 | 1 | BRIDADE UNION DNTBO KP . ..oooeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 10210795
20 | 1 | CODODN150 90° R=230 S2000 ... .. . o eoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees e eeeseeeee e eee e eee s 10091923
30 | 1 | TUBO DE REDUCCION DN150/125 1330MM ....ooeveeoeoeeeeeeeeeeee e 10029800
40 | 1 | CODODN125 5 1/2" 50° S2000 ...eeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 10150592
50 | 1 | TUBO DE TRANSPORTE DN125 3000MM 5 172" .o.oooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeersnes 10004349
60 | 1 |TUBO TRANSPORTE DN125/133 X 2845-S/C-120BAR ......ovoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeseenen 20924578
70 | 3 | CODO DNT25 5 172" 90° o oo eee e 10010479
80 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 310MM 5 1/2" oo 10307938
90 | 1 | TUBO DE TRANSPORTE DN125 925MM 5 1/2" ..o 10004292
100 | 1 | BULON 50 X 170/ BO-12 .o 10197293
190 | 1 | CHAVETA oot e et et e et e et e e e e e e e e eee e e reeneees 10004709
120 | 3 | ACOPLAMIENTO DE SUJECION DE CASCARA .....ooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10043559
130 | 4 | ACOPLAMIENTO DE MANGUITO 5 1/2" oo 10007018
140 | 3 | ACOPLAMIENTO DE TORNILLO 5 172" .o oo ee e 10006587
150 | 11 | FUSIBLE PARA ACOPLAMIENTO ..o 10008369
160 | 1 | PASADOR ELASTICO DIN 11024 B,3-FST ..oeeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 10003995
170 | 1 [ JUNTA DNT80 BF 1947210 X 1 oo 10206184
180 | 2 | JUNTA DN150 BF4005 1597183 X 12 oo, 10004761
190 | B | JUNTA B 172 oot e et e e e e e et e et e e s e s ee e 10002526
200 | 3 | PORTATUBOS A = 135 oo 98326568
210 | 1 | ACOPLAMIENTO ATORNILLADO 4 1/2 oo 10105025
220 | 1 | PORTATUBOS KVMBAX ...t e e e e e 10158600
230 | 1 | PORTATUBOS KVMBAX ..o 10171148
240 | 1 | ESTRIBO DE ACERO REDONDO DN125 X 210 ... . oeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo, 10067277
250 | 1 | DISPOSITIVO DE APOYO DE TUBOS DN125 ..o, 10038880
260 | 6 | OREJA A 10X 70/ 30- 17 oo, 10159715
270 | 2 | TORNILLO DIN 933 M 16 X 45-8.8-A2C ....eeoeoeeoeeeeeeeeeeeeeeee oo s e 10001341
280 | 4 | TORNILLO DIN 931 M 168 X 80-8.8-A2C ....evooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001164
290 | 8 | TUERCA DIN 985 M 16-8-A2C ... 10001286
300 | 10 | TUERCA DIN 934 M 16-8-A2C .....ovoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e s 10001260
310 | 16 | SCHNORR DISCO S 16-FOSFATADO ..o, 10006723
320 | 6 | DISCO DIN 125 B 17-T40HV-A3C ..o 10001901
330 | 4 | TORNILLO DIN 912 M 24 X 50-8.8-A3C ..oeveeeeeeeeeeeeeeeee oo e eeee e 10144575
340 | 4 | SCHNORR DISCO S 24-FOSFATADO ....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10015400
350 | 1 | PORTATUBOS S31-36X .. e ieieeeeieeeeeeeseeeseeseseeseseeseseeseseeseseesesees e eseseese e s seeeeeeesesesenenn. 98325117
360 | 6 | PLACA A 10X 70/ 190 18 e oo e e s 10159714
370 | 1 | EMBRAGUE CON BRIDA .....oeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e es e, 10202484
380 | 4 | JUNTA B /2" EN ALMA co.oooeoeeoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo, 10207207
390 | 3 | TIRADE GOMA 5 X 25 X 500 ...eeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeee oo, 98325194
400 | 4 | TORNILLO DIN 931 M 16 X 50(1.4301) ..eveeeeeereeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeseeeeseseeseeeesesnsenn. 10306516
410 | 2 | TORNILLO DIN 931 M 16 X 80-8.8-A2C ..e.voeeoeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeee e eee e 10000978
420 | 2 | TORNILLO DIN 931 M 16 X 85-8.8-A2C ....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001169
430 | 1 | JUNTA TORICA 195 X 3NBR 70 . oo, 10016664
440 | 1 | CODO DE REDUCCION DN 180/150 KP ..o 10211650
450 | 1 | BULON B 40 X 2307 197 = 8 oo 10197320
460 | 1 | DISCO DINT25 = B 40-ST wooeeoeeeeoeeeeeeeeeeeeeeee oo e seeee e e eeeeeeee e e 10013303
470 | 1 | PASADOR DE SUJECION ISO 8752 . ..o 10002387
480 | 1 | ANILLO DE SEGURI. SKM 16-GT320 ... ev e, 10133552
490 | 1 | TUBO DE TRANSPORTE DN 150 340 MM .....oovmieoeeoeeeeeeeeeeseeeeeeeee e 20924447
500 | 1 | SOPORTE DEL TUBO CPL. w.eooeieoeeoeoeeeeeeeeeeeeeee oo, 10307276
510 | 1 | ANILLO CON LLAVE 38 MM ... 10159904
520 | 1 | CADENA G ESLABON ..ot e e ee e eee s e e e e e e eeneeen 30304657
Revision: 6 Febrero, 2009 14 -2




SECCION | TUBERIA DE SALIDA S3000 - S32 X
14 SCHWING
Documento No.:98325935 Stetter

130,150 O <
190 sf?. 360
150,200 _ S a0 Y
s ~ S|
400—" 390 B \
T AN 360 ‘
150,200— 294
Cho %
420— 390 360
50 . N
150,200—*NQ
Bm
40— 390 &
130,150 G S
380 2
40 370,150
3 N
300—=, \%‘:t‘/ 380
320 45, X
3107 @
400
30
44444 Q P
&

120,150

>< X
180 — @r
/%3)2’
120,150 N
180
20

14 -3 Revision: 6 Febrero, 2009



TUBERIA DE SALIDA S3000 - S32 X

%/ SCHWING
Stetter Documento No.:98325935 1 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
10 | 1 | BRIDA DE UNION DNT80 KP . ..o, 10210795
20 | 1 | CODODN150 S3000 90° V-R RZ204 ..., 10204750
30 | 1 | TUBO DE REDUCCION DN150/125 1330MM .....ooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10197402
A0 | 1 [ CODO DN 125 5 472" oo e e e e e e eee s e 10191805
50 | 1 | TUBO DE BOMBEQ DN125 3000MM 5 1/2" S3000 ...« . owveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeesees 10175768
60 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 2845MM 5 1/2" S3000....... .o iveeeeeeeeeeeeeseeeeseereeeesseerseeneeens 98317835
70 | 3 | CODO DN1255 1/2" 90° S3000 ......eeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e ee e 10189900
80 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 310MM 5 1/2" S3000..........ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeenenses 10189908
90 | 1 | TUBO DE BOMBEO DN125 925MM 5 1/2" S3000........o.ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeesseeneeeae 10190992
100 | 1 | BULON 50 X 1707 BO-12 ..o 10197293
190 | 1 | CHAVETA oot e e e e e e e e eee e 10004709
120 | 3 | ACOPLAMIENTO DE SUJECION DE CASCARA .....ooveoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen. 10043559
130 | 4 | ACOPLAMIENTO DE MANGUITO 5 172" ..o 10007018
140 | 3 | ACOPLAMIENTO DE TORNILLO 5 /2" . oo 10006587
150 | 11 | FUSIBLE PARA ACOPLAMIENTO ....ovoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10008369
160 | 1 | PASADOR ELASTICO DIN 11024 6,3-FST . oo, 10003995
170 | 1 [ JUNTA DNT80 BF 1947210 X 19 ceeeeeeseeeeeeeeeeeoeeeeeeeee e 10206184
180 | 2 | JUNTA DN150 BF4005 1597183 X 12 oo, 10004761
190 | 4 [ JUNTA 5 172" oo e e et e e e e ee et e e e ee e 10002526
200 | 3 | PORTATUBOS ... e e e eee e, 98325233
210 | 1 | ACOPLAMIENTO DE TORNILLO 4 1/2" o oo 10179398
220 | 1 | PORTATUBOS KVM3BAX ..o 10158600
230 | 1 | PORTATUBOS KVMBAX ..o e ee e 10171148
240 | 1 | ESTRIBO DE ACERO REDONDO DN125 X 210 ... ..o ieoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 10067277
250 | 1 | DISPOSITIVO DE APOYO DE TUBOS DNT25 ..o, 10038880
260 | 6 | OREJA A 10X 70/ 30- 17 oo e 10159715
270 | 2 | TORNILLO DIN 933 M 18 X 45-8.8-A2C .....eveeeeeeeeeeeeeeee e seeeeseeee e ee e 10001341
280 | 4 | TORNILLO DIN 931 M 168 X 80-8.8-A2C w...ovvooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001164
290 | 8 | TUERCA DIN 985 M 16-8-A2C .....oeoeeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001286
300 | 10 | TUERCA DIN 934 M 16-8-A2C ..o 10001260
310 | 16 | SCHNORR DISCO S 16-FOSFATADO ..o 10006723
320 | 6 | DISCO DIN 125 B 17-T40HV-A3C ...ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001901
330 | 4 | TORNILLO DIN 912 M 24 X 50-8.8-A3C ..evveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo, 10144575
340 | 4 | SCHNORR DISCO S 24-FOSFATADO ..o 10015400
350 | 1 | PORTATUBOS S31-36X...u e ieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eee e ee e ee e eee e es e s e 98325117
360 | 6 | PLACA A 10X 70/ 190 18 e e s 10159714
370 | 1 | EMBRAGUE CON BRIDA .....ooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e es e 10202484
380 | 4 | JUNTA B /2" EN ALMA co.oooeoeoeeoeoeeeeeeeeeeeeee oo, 10207207
390 | 3 | TIRADE GOMA 5 X 25 X 500 ...oeoeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeee oo eee e ee e ee e 98325194
400 | 4 | TORNILLO DIN 931 M 16 X 50(1.4301) ..oeoierieeeeeeeeseeseeeeeeeseseeeeeeseseeeee s sseesss e, 10306516
410 | 2 | TORNILLO DIN 931 M 16 X 80-8.8-A2C ....eveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 10000978
420 | 2 | TORNILLO DIN 931 M 16 X 85-8.8-A2C ..e.eoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10001169
430 | 1 | JUNTA TORICA 195 X 3NBR 70 . oo, 10016664
440 | 1 | CODO DE REDUCCION DN 180/150 KP ......voeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10211650
450 | 1 | BULON B 40 X 2307 197 = 8 oo en e 10197320
460 | 1 | DISCO DINT25 = B 40-ST oo oo e eeeseee e 10013303
470 | 1 | PASADOR DE SUJECION ISO 8752 ..o, 10002387
480 | 1 | ANILLO DE SEGURI SKM 16-GT320 .. . v oeoeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeee e s s seeseeeeneen 10133552
490 | 1 | TUBO DE TRANSPORTE DN150 340MM S3000 ..o voeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen. 10198301
500 | 1 | SOPORTE DEL TUBO CPL. ..ottt e e ee e en e 10307276
510 | 1 | ANILLO CON LLAVE 38 MM w..oooeooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 10159904
520 | 1 | CADENA QO ESLABON ...t ee e eee e en e, 30304657
Revision: 6 Febrero, 2009 14 -4




SECCION | SOPORTE DE LA TUBERIA DE SALIDA
14 SCHWING
Documento No.:98325117 Stetter

D
Q

@@
[=2]

@)

&
©

14 -5 Revision: 6 Febrero, 2009



SOPORTE DE LA TUBERIA DE SALIDA

%/ SCHWI “G SECCION
Stetter Documento No.:98325117 1 4
Pos. | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 SOPORTE ...ttt e e e e ettt e e e sttt e e e e sttt e e e e e nbeeeeeeaantbeeeeeaareeeeeeaanraeeaaans 98324983
2 1 SOPORTE ...ttt ettt e e e ettt e e e ettt e e e e ettt e e e e e ntaeeeeeaanteeeeeeanteeeeeaanraeeaaans 98324993
3 1 CHAPA, ALADERECHA . ...ttt e e et e e e snteeeaeeans 98324973
4 1 CHAPA, A LA IZQUIERDA ... ..ottt e et e e e e snbeeeaeeans 98324975
5 2 | TORNILLO DIN 931 M 12 X 90-8.8-A2C .....ooiiieiiiiiie ettt 10001117
6 4 | TORNILLO DIN 933 M 12 X 25-8.8-A2C .....oeiiiiiiiiiie ettt 10001513
7 4 | TUERCA DIN 934 M 12-8-A2C ....oe ittt ettt e e e e e e e e 10001254
8 12 | ANILLO DE SEGURI. SKM 12-GT320....cccciiuuiiiieeiiiiieeeeeiieee e siiee e eireeee s eneeeee e 10129840
9 4 ANILLO DE SEGURI. SKM 16-GT320.....0cuiiiiieeeeeeiieiiiiiiiiiieereesaeeeeessssnenrssneeeeeeaaaeseeeenns 10133552
10 2 TORNILLO DIN 933 M 16 X 50-8.8-A2C ......uuiiiiiiiiiiiiiie e et e e e e e e e e e e nnnnnes 10001347
11 2 TUERCA DIN 934 M 16-8-A2C .....oeeiiiiiiiiee e ettt e e e e e s e e s siaaeeeeeeeaaaaeeeaesannnnes 10001260

Revision: 6 Febrero, 2009 14 -6







15 ACESORIOS

PIEZAS DE RECAMBIO Y ACESORIOS . . ... ..ottt 30501882 ..
ACOPLAMIENTO CON TORNILLO DN -5.1/2". . . ... 10006587 . .
ACOPLAMIENTO CON DISPOSITIVO DE BLOQUEDN-5.1/2". .. ............. 10007018 ..
CAJA DE HERRAMIENTA, VALVULAROCK . . . ... 30304390 . .
ABRAZADERA PARA TUBO, M12 (1/2"). . . . oo 30500638 . .
ABRAZADERA PARA TUBO, M16 (1/2"). . . . oo e 30500639 . .
ABRAZADERA PARA TUBO, M20(1/2") . .. .. e 30500666 . .
ABRAZADERA PARA TUBO, M25 (1/2"). . . . . o 30500667 . .
ABRAZADERA PARA TUBO, M32 (1/2") . . . o o e 30500668 . .
ABRAZADERA PARA TUBO, M38 (1/2") . . .« oo 30500669 . .

KIT PARA CHECAGEMDE LAPRESION . ... ... oo 30502203 ..

SECCION - 15

Pag No

.15-1
.15-3
.15-5
.15-7
.15-9
. 15-11
.15-13
.15-15
.15-17
.15-19
. 15-21




Stettor

SECCION| PIEZAS DE RECAMBIO Y ACESORIOS

1 5 Documento No.: 30501882

Revision: 25 Septiembre, 2008

15 -



PIEZAS DE RECAMBIO Y ACESORIOS SECCION

SCHWING 1
Stetter Documento No.: 30501882 5

Pos | Qty. Descripcion Art. No.
1 1 GUARNICION PARA TUBO 5. 1/2” ..ottt 10002526
2 1 BOLA DE LIMPIEZA DN 125 SOFT ... ittt ettt nnee e 10002838
3 1 GUARNICION PARA TUBO DN 150 .....vouiiieeeeeeeeeeeece e 10004761
4 1 ACOPLAMINETO CON TORNILLO- TYPE 5.1/27 ...t 10006587
5 2 | ACOPLAMIENTO CON DISPOSITIVO DE BLOQUE-TYPE 5.1/2” ......vviviiiiieeeeeenn, 10007018
6 2 GRAPA DE SEGURIDAD ...ttt ettt ettt ettt e et e e s sensaee e e s snsaeeeessnnneeeas 10008369
7 1 ANILLO TOROIDAL 200 X 10 ...teeieeeeiitiee ettt e e s eteie e e s sittee e e e e snteea e e e sntaeeaeesnnaeaeeeennnens 10000602
8 1 BOLA DE BAQUELITA . ..ttt ettt e e ettt e e e e ettt e e e e sntaeeaessneeeeaenane 10009058
9 1 LAMPARA ettt e e e e et e e e e e e e e e e e ereeeeaaas 10007267
10 1 CESTO COLECTOR ...ttt ettt e e e ettt e e s s ns e e e s snsaeeeesannneeeas 10006898
11 1 TUBO DN 150/125 X 400 .....cciiiiiieee ettt et ee e e e et a e e e st e e e e e s ntaeaeeennneeeas 22911748
14 2 EMBOLO DE EMPUUJE DN-230 .....cciiiiiiiiiiee et eieiee ettt e e sntaee e e e s sntaeeeesesneaeeeaeanns 10161634
15 1 ELEMIENTO FILTRANTE ..ottt ettt e ettt a e s st e e e s e e e e snnnneeeeean 10190588
16 1 RASCADOR DE LA TUBERIA - LIMPIEZA .......oooiiiieeee et 30301181
22 1 MANGUERA TERMINAL DN 125 X 4M ..coiiiiiiiiiee et tee e eeee e e nieee e e e 10095720
23 1 O N PSPPSR 30305309
24 1 MANGUERA PARA LAVAR ..ottt ettt et e e e 20922711

Revision: 25 Septiembre, 2008 15-2



SECCION

15

ACOPLAMIENTO CON TORNILLO DN - 5.1/2”

Document No.: 10006587

SCHWING
Stetter

SCHWING
10006587
DN-125

15-3

Revision: 16 Noviembre, 2007



”
/ sc“w' “G ACOPLAMIENTO CON TORNILLO DN -5.1/2 SECCION
Stetter Document No.: 10006587 1 5
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 ACOPLAMIENTO CON TORNILLO DN-=5.1/27 ..o 10006587
3 2 | ARANDELA DIN-127 B2 ... oottt e e e e e e e e e e aeaaeaeneees 10011164
4 2 | TORNILLO DIN-912 = M=12 X 40 ..ottt 10003573
Revision: 16 Noviembre, 2007 15-4




SECCION |ACOPLAMIENTO CON DISPOSITIVO

1 5 DE BLOQUE DN - 5.1/2”

Documento No.: 10007018

SCHWING
Stetter

SCHWING
- 10007018
DN-125

15-5

Revision: 16 Noviembre, 2007



sc"w' “G ACOPLAMIENTO CON DISPOSITIVO SECCION
DE BLOQUE DN - 5.1/2” 1 5
Stetter Documento No.: 10007018
Pos | Qt. Descripcion Art. N°
1 1 ACOPLAMIENTO CON DISPOSITIVO DE BLOQUE DN-5.1/2" ....oovviiicieeeeeeeeee 10007018
7 1 BULON 5,00 ...ttt ettt ettt ettt e e s e et n e eeen e 30368544

Revision: 16 Noviembre, 2007 15-6



SECCION| CAJA DE HERRAMIENTA, VALVULA ROCK %/ l
1 5 Documento No.: 30304390 AMERICA INC.

1-34

15-7 Revision: 16 Noviembre, 2007



CAJA DE HERRAMIENTA, VALVULA ROCK SECCION

CHWING 15

§MEHR!! I"Nc. Documento No.: 30304390

Pos | Qte. Descripcion Art. No.
1 1 CAJA DE HERRAMIENTA 50121 ...ttt 30302926
2 1 N = 1N O O A 30302927
3 1 BOMBA MANUAL PARA EL ENGRASADOR 492-280 ......ccccvieieiiiieiiieeciiiiiieeeeeeea e, 30302928
6 2 LLAVE FIJA DOS BOCAS 12 X 13 DIN-895......oeeiiiiiiieiiiieeeeeeee e 30302933
7 2 LLAVE FIJA DOS BOCAS 14 X 17 DIN-895........ooreetiiieeee et 30302934
8 2 LLAVE FIJA DOS BOCAS 19 X 22 DIN-895........oorieeeiiiicceeeee et 30302935
9 1 LLAVE FIJA DOS BOCAS 24 X 27 DIN-895.......coeeiiiiieeiiieeieeieet e e 30302936
10 1 LLAVE FIJA DOS BOCAS 30 X 32 DIN-895.......oooeieiiiiitiicieieee et 30302938
11 1 LLAVE FIJA DOS BOCAS 36 X 41 DIN-895........ooreiiiiiiiticieieee e 30302939
12 1 LLAVE FIJA DOS BOCAS 46mm. DIN-894 .........ooirccceceee et 30302940
13 1 LLAVE FIJA B0MM. DIN-8O4 ...ttt e e e e e e e eeaaaans 30302941
14 1 LLAVE FIJAB5mMM. DIN-8O4 ... e e e e e e e e e e e e eeaaaans 30302942
15 1 LLAVE FIJABOMM. DIN-8O4 ... e e e e e e e e e eeeeaaaens 30302943
16 1 LLAVE HEXAGONAL M-4 DIN-911 .. et eeeaaaaens 30302945
17 1 LLAVE HEXAGONAL M-5 DIN-O11 .. s 30302946
18 1 LLAVE HEXAGONAL M-6 DIN-O11 ... e e 30302947
19 1 LLAVE HEXAGONAL M-8 DIN-O11 .. s eeeeeaanees 30302948
20 1 LLAVE HEXAGONAL M-T10 DIN-=911 .. oottt a e 30302949
21 1 LLAVE HEXAGONAL M-12 DIN-911 .. oottt 30302950
22 1 LLAVE HEXAGONAL M-14 DIN-911 ...ttt a e 30302951
23 1 LLAVE HEXAGONAL M-17 DIN-911 .. et eeaaaans 30302952
24 1 LLAVE HEXAGONAL M-19 DIN-911 .. ettt 30302953
25 1 LLAVE FIJADOS BOCAS 10 X 11 DIN-895.......oorticieieee e, 30304288
26 1 LLAVE FIJA DE UNA BOCA 65mm. DIN-894.........ooommiiiccccceee e, 30304869
27 1 LLAVE HEXAGONAL X 2,5MM. ... e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeaaenes 30304923
28 1 LLAVE HEXAGONAL M-24 DIN-911 ... e e e e e eeeeanenns 30310697
30 1 LLAVE HEXAGONAL 3MM “L” SHAPED # 10956..........uuuuiiiiiieieieieee e 30325908
31 1 LLAVE FIJADOS BOCAS 14 - 15DIN 895 ... ..ot 20984323
32 1 LLAVE FIJADOS BOCAS 16 - 17 DIN-895 ...t 20984324
33 1 LLAVE ESTRELLA SW 2427 ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e eeeaaaaens 20984325
34 1 LLAVE ESTRELLA SW 30-32....cceeeiiiiee ettt e e e e e e e e st ann e e e e e e 20984326

Revision: 16 Noviembre, 2007 15-8




SECCION

15

ABRAZADERA DN-12 (1/2”)

Documento No.: 10006630

DN-12 GRUPO 1

V4

SCHWING
Stetter

DN-12 GRUPO 2

15-9

Revision: 22 Agosto, 2008



ABRAZADERA DN-12 (1/2”)

%/ SCHWI “G SECCION

Stetter Documento No.: 10006630 1 5

Pos | Qt. Descripcion Art. No.

1 2 | ABRAZADERA DN-12 - GRUPO 1 ...ttt e 10006630

2 2 | ABRAZADERA DN-12 - GRUPO 2 .....oiiiiii ettt 10131233

3 2 | TORNILLO DIN 93T M B X 35-8.8 ....oeiiiiiiiiiiiie ettt 10001227

4 2 | TUERGCA TIM B oottt e ettt et e sttt e e s sttt e e e e st e e e e s st ae e e e enntbeeaeeennnbeeaeeennees 10051700

5 1 TAPA GRUPO 2.ttt et e ettt e e et te e e e et e e e e e nbae e e e e e nbeeeeeennnreeas 10002481

6 2 PLACA DE SEGURIDAD ......outiiiiiiiiiiete sttt e s et ee e s st e e e e snttaeeaeesnsseeeessnesseeesannnseeeesan 10131257

7 D T ]\ | X R USRS 10006796

8 1 TAPA GRUPO T ..ttt ettt e e e ettt e e e et e e e e e nba e e e e e e ntreeeeeaneeeas 10002483

9 2 | TORNILLO DIN 93T M B8 X 30-8.8......eueiiieiiiiiiieeeiiieee e esieee e seee e e e e e e et e e e e 10001223
Revision: 22 Agosto, 2008 15-10




SECCION

15

ABRAZADERA DN-16 (5/8”)

Documento No.: 10006628

V s

15 -

Revision: 22 Agosto, 2008



sc“w' “G ABRAZADERA PARA TUBO, D-20 (3/4”) SECCION
Stetter Document No.: 30500666 1 5

Pos | Qt. Descripition Art. No.
1 | 2 | TORNILLO M-8 X 40 DIN-933 = 8.8 ....vooveeeeeeeeeeeeeeeseseseeeseeeseeseeeseeeeesseesseesseseseeesee 10001822
2 1 PLACA SUPERIOR ......eeiie ittt ettt e e ettt e e e s et ee e e s sntaeeeessansaeeaesanseneaaenanes 30307534
3 1 ABRAZADERA 3/47 ...ttt ettt e e a e e e ennas 30307547
4 1 BASE PARA ABRAZADERA - 1 et 30307540
5 1 BASE PARA ABRAZADERA - 2 oottt a e e 30307541

Revision: 01 September, 2001 15-14



SECCION| KIT PARA CHECAGEM DE LA PRESION
15 % SCHWING
Documento No.: 30502203 Stetter

15-17 Revision: 16 Noviembre, 2007



sc"w' “G KIT PARA CHECAGEM DE LA PRESION SECCION
Stetter Documento No.: 30502203 1 5

y

Pos | Qt. Descripcion Art. No.
1 | 1 | MANOMETRO = 400 BAR ....ooovooeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeseeesseeeseeeseeeseeeseeeseeesseeeeesseseseesseseseeesene 30363270
2 1 CUERPO DE RACOR M12-LR .oeetieiiiiieeeee et 10008142
3 1 TUBO e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaas 30363271
4 1 CAJA DE PROTECCION ...t 30363272

Revision: 16 Noviembre, 2007 15-18







SECCION 16

16 ESQUEMA ELECTRICO
ESQUEMA ELECTRICO COMPLETO




™" PDFMAILER.COM

Print and send PDF files as Emails with any application, ad-sponsored and

free of charge www.pdfmailer.com

I

@@ @ F@‘ ﬁ\
A B C D f - M ‘—F -
| fﬂw fﬁ ﬁ IH;\ ED) : e
. o . . P T eoon hinten hinten vorne vor,
205/1254880 180/125x1510 150/1001173 110/60x805 back back front
EA7 F37 60/40 x 1520 125/100 x 550
" ==
3 |
o |
g 0O
|
’ . 8 Al 1 Bl I
% : [ r 1] l 3
& ‘o 7 I %ED J L :EQ, I | =
N 12/4 N 12/4 il 8/2 |r 150 bar | 7"71@@‘ “‘ :
|| Ch ] B l |
0 |
| A B Al 1B __A__B__L_I 3
| 05 bor Wb
. ! ! !
| | IEaisin
|
[ T ! ! .
|
|
| 1 [N [ 1
L | i G [ | 'z |
I | ; I8 T [
= - = : ' ' '
B & 20 ni | |
- - - 1’“’“ ! 13 e e ept——— A ——R——
y I 20 ,’m]r
) = - 3 1ain I i 12/4
| . . . s
| “Nennck i Fahrtrichtung / running direction
1 | aminal pressre at 0= 10 Unin
| 2
| - — — [ ————— -
! [— Tt —f —Fr —Ir 71
| | |
hl
l ‘ Py il | 2 | L2 | L2 _L
l T T T : H
| | i T T
|
[ ! ‘ ‘ | | |
| £ I ' ' i I
: I | |
. = | T
: I ' I ' '
N | L ge | Il | P B |
! T 8 A [ R t
! N 12/4 ol e o Jes
| . | ol e
P !
|
|
|
I
I
m I
17 ; 18 I W 16/4
: I
- ninten hinten vorne
™1 330 bar } T back front
P - | H 125/100 % 550
t— @ } }
|
|
T ! | |
— : ST ¢ T
I
| —_ -
- |
I
|
I
| 16 _ ___
} zugehérige H-Plan-Legende Art.-Nr.: 10303774 ( 24 VDC ) , 10303775 ( 12 VDC ) Sicherheitsteil
l } | corresponding H-scheme legend ID-lo.: 10303774 (24 VO ) , 10303775 (127 ) [ siene werknom 15 [S1] [82] [ N]
L Datum Name Werkstoff Benennung: [ Art -Nr.
o7z | Plege | wrstre H-Plan KVM 34XG prop. BRO3 1000063302 | 10303761
- o Apitech Wrdraulic schemati o e
Schutzvermerk DIN 34 IC Ers o | Ung-Datum
T T SoldEage-emelt | emiima | qpgg oLl Semd [==ISCHWING
1 I T 5 i | i [ 10 | [ | 7

AN



http://www.pdfmailer.com
http://www.pdfmailer.com



